

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи надземної частини (додаткові роботи)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 75,573 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,46501 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 58,506 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Стіни та перегородки 1-го поверху									
1	KP5-3-1	Розбирання цегляних перегородок	1 м3	28	<u>961,52</u>	<u>43,08</u>	26923	25716	<u>1207</u>	<u>8,0600</u>	<u>225,68</u>
					918,44	38,79			1086	0,2664	7,46
2	KБ7-44-10	Демонтаж перемичок масою до 0,3 т	100шт	0,1	<u>5534,47</u>	<u>3329,93</u>	553	220	<u>333</u>	<u>17,1680</u>	<u>1,72</u>
	K=0,8				2204,54	1393,47			139	9,8633	0,99
3	KP20-35-3	Очищення та приведення цегли після розбирання конструкцій в придатний для повторного застосування стан	100шт	74,86	<u>191,44</u>	-	14331	14331	-	<u>1,6800</u>	<u>125,76</u>
					191,44	-			-	-	-
4	C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75 (зворотні матеріали)	1000шт	68,26	<u>2554,17</u>	-	174348	-	-	-	-
	(зворотні матеріали)				-	-			-	-	-
5	KP20-36-1	Очищення приміщень від сміття	100т	0,1638	<u>37275,32</u>	-	6106	6106	-	<u>327,1200</u>	<u>53,58</u>
					37275,32	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					47913	46373	<u>1540</u> 1225		<u>406,74</u> 8,45
		Разом будівельні роботи, грн.					47913				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					47598				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27660				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10908				
		Всього будівельні роботи, грн.					75573				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					174348				

		Всього по розділу 1					75573				
		Разом прямі витрати по кошторису					47913	46373	<u>1540</u> 1225		<u>406,74</u> 8,45
		Разом будівельні роботи, грн.					47913				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					47598				
		Загальновиробничі витрати, грн.					27660				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10908				
		Всього будівельні роботи, грн.					75573				

		Вартість зворотних матеріалів, грн.					174348				

		Всього по кошторису					75573				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					465,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					58506				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Покрівля
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1161,881 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,91958 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 296,049 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	PC1-3-1	Встановлення однорівневих ліжок внутрішнього водостоку	1л-ка	1	479.83	-	480	394	-	2.8200	2.82
2	C130-1156	Лійки водостоків для внутрішнього водовідведення	шт	1	393.95	-	3366	-	-	-	-
3	KB27-63-2	Улаштування дорожніх покриттів із збірних залізобетонних прямокутних плит площею до 3 м2	100 м3	0,217845	3366.38	-	106804	5271	-	-	-
					-	-					
					490274.76	40367.83			8794	181.5800	39.56
					24197,35	14852,18			3235	86,5204	18,85
Розділ 1. Водостічна система та аерація покрівлі											
4	PC1-3-1	Встановлення однорівневих ліжок внутрішнього водостоку та аераторів	1л-ка	128	394.57	-	50505	50426	-	2.8200	360.96
5	C130-1156	Лійки водостоків для внутрішнього водовідведення зі з'єднувальним фартухом, діаметр 110 мм	шт	2	393.95	-	11900	-	-	-	-
					5949.75	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-1157 варіант 1	Лійки водостокові для внутрішнього водовідведення зі з'єднувальним фартухом, діаметр 160 мм	шт	8	<u>7181.13</u> -	<u>-</u> -	57449	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C130-1157 варіант 2	Воронка парашетна з фартухом, діаметр 110 мм	шт	2	<u>4600.53</u> -	<u>-</u> -	9201	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	C130-1157 варіант 3	Воронка парашетна з фартухом, діаметр 160 мм	шт	1	<u>4824.93</u> -	<u>-</u> -	4825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	C130-1158 варіант 1	Захист від попадання листя	шт	3	<u>965.60</u> -	<u>-</u> -	2897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	C130-1156 варіант 3	Аератори покрівельні	шт	115	<u>1489.40</u> -	<u>-</u> -	171281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& C111-643-43Б варіант 3	Саморізи 3,5x9,5 мм	шт	762	<u>1.19</u> -	<u>-</u> -	907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& C111-62-41-Й	Дюбель	шт	762	<u>2.13</u> -	<u>-</u> -	1623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	KP20-37-1	Забивання щілин герметиком	100м	0,87	<u>2131.61</u> 2131,61	<u>-</u> -	1855	1855	<u>-</u> -	<u>16.6000</u> -	<u>14.44</u> -
14	C1550-38 варіант 2	Герметик	балон	8	<u>800.48</u> -	<u>-</u> -	6404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	KB16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,15	<u>13546.89</u> 13371,90	<u>174.99</u> 72,06	2032	2006	<u>26</u> 11	<u>91.8400</u> 0,4972	<u>13.78</u> 0,07
16	C113-1451 варіант 5	Труби водостоку ПВХ діаметром 110x3,2 мм	м	15	<u>232.16</u> -	<u>-</u> -	3482	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C113-2240 варіант 2	Коліно труб водостоку 67 град. діам. 110 мм	шт	3	<u>82.27</u> -	<u>-</u> -	247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-2244 варіант 2	Коліно труб водостоку 90 град. діам. 110 мм	шт	3	<u>82.27</u> -	<u>-</u> -	247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-1885 варіант 3	Хомут 110	шт	15	<u>85.62</u> -	<u>-</u> -	1284	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	KB20-18-1	Установлення над фановими трубами зонтів із листової сталі круглого перерізу діаметром до 200 мм	1 зонт	32	<u>540.17</u> 82,25	<u>13.12</u> 3,96	17285	2632	<u>420</u> 127	<u>0.6100</u> 0,0280	<u>19.52</u> 0,9
21	KP8-41-2	Навішування водостічних труб, колін, відливів і лійок з готових елементів	100м	0,266	<u>7640.23</u> 7640,23	<u>-</u> -	2032	2032	<u>-</u> -	<u>55.3600</u> -	<u>14.73</u> -
22	& C119-411-1-K-4 варіант 2	Труба водостічна ф110 мм	м	26,6	<u>332.31</u> -	<u>-</u> -	8839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& C11111-11-B1 варіант 2	Коліно водостічних труб 110 мм	шт	21	<u>229.36</u> -	<u>-</u> -	4817	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C130-1098-100П варіант 2	Хомут для кріплення труб водосточних ф110 мм	шт	27	<u>259.40</u> -	<u>-</u> -	7004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	ХБ4-8-1	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB [без опорядження] при товщині мінераловатних плит від 50 мм до 120 мм	100 м2	4,698	<u>116056.73</u> 38295,49	<u>-</u> -	545235	179912	<u>-</u> -	<u>255.6100</u> -	<u>1200.86</u> -
26	КБ12-19-2	Утеплення покриттів гравієм	1м3	6	<u>2133.43</u> 476,88	<u>114.17</u> 37,31	12801	2861	<u>685</u> 224	<u>4.2800</u> 0,2641	<u>25.68</u> 1,58
		Разом прямі витрати по розділу 1					924152	241724	<u>1131</u> 362		<u>1649.97</u> 2,55
		Разом будівельні роботи, грн.					924152				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					681297				
		всього заробітна плата, грн.					242086				
		Загальновиробничі витрати, грн.					122273				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					197,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43301				
		Всього будівельні роботи, грн.					1046425				

		Всього по розділу 1					1046425				
		Разом прямі витрати по кошторису					1034802	247389	<u>9925</u> 3597		<u>1692.35</u> 21,4
		Разом будівельні роботи, грн.					1034802				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					777488				
		всього заробітна плата, грн.					250986				
		Загальновиробничі витрати, грн.					127079				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					205,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45063				
		Всього будівельні роботи, грн.					1161881				

		Всього по кошторису					1161881				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1919,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					296049				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Оздоблювальні роботи та внутрішнє опорядження
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 61834,572 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 91,3676 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 13511,160 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель вологостійкими гіпсокартонними листами	100 м2	10,1808	21515.95 20733,69	37.70 33,94	219050	211086	384 346	136.3700 0,2331	1388.36 2,37
2	С111-772 варіант 6	Лист гіпсокартонний вологостійкий	м2	1068,984	164.12 -	- -	175442	-	- -	- -	- -
3	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	83,29308	21515.95 20733,69	37.70 33,94	1792130	1726973	3140 2827	136.3700 0,2331	11358.68 19,42
4	С111-772 варіант 6	Лист гіпсокартонний вологостійкий	м2	8745,768	164.12 -	- -	1435355	-	- -	- -	- -
5	& С111-643-121 варіант 2	Стрічка армувальна	м	7711,595 1	3.29 -	- -	25371	-	- -	- -	- -
6	& С111-643-43Б варіант 5	Саморізи 3,5х25 мм	шт	16357,92 9	1.34 -	- -	21920	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-2008-8 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	2780,847 93	<u>14,69</u> -	<u>-</u> -	40851	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Розділ 1. Внутрішнє опорядження стін									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

		Всього по розділу 1					-				
8	КБ9-44-3	Розділ 2. Заповнення віконних прорізів									
		Монтаж віконних блоків алюмінієвих із	1т	0,03542	<u>41105,93</u>	<u>381,67</u>	1456	1442	<u>14</u>	<u>305,6000</u>	<u>10,82</u>
		нащипинниками з алюмінію (в приміщення			40724,26	159,72			6	1,1305	0,04
		"Приймальна")									
9	& К536133- С101-3П варіант 1	Вікна алюмінієві розсувні засклені	м2	1,61	<u>9665,81</u>	<u>-</u>	15562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					17018	1442	<u>14</u> 6		<u>10,82</u> 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					17018				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15562				
		всього заробітна плата, грн.					1448				
		Загальновиробничі витрати, грн.					771				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					285				
		Всього будівельні роботи, грн.					17789				

		Всього по розділу 2					17789				
10	КБ9-45-2	Розділ 3. Заповнення дверних прорізів та влаштування скляних перегородок									
		Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів	1т	1,218276	<u>87536,56</u>	<u>2964,03</u>	106644	103033	<u>3611</u>	<u>612,8000</u>	<u>746,56</u>
					84572,53	282,89			345	2,0041	2,44
11	& С1115- 2187-7 варіант 1	Двері алюмінієві KMD 46, RAL9016 - 7016, заповнення сендвіч-панель	м2	56,664	<u>11608,08</u>	<u>-</u>	657760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& C126-434-И7	Лиштва для дверей	комплект	155	<u>966.19</u>	<u>-</u>	149759	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					914163	103033	3611		746.56
		в тому числі:							345		2,44
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					807519				
		всього заробітна плата, грн.					103378				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53983				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,88				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19677				
		Всього будівельні роботи, грн.					968146				

		Всього по розділу 3					968146				
Розділ 4. Підлоги підвального поверху											
13	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	25,9242	<u>853.52</u>	<u>-</u>	22127	22127	<u>-</u>	<u>7.1400</u>	<u>185.1</u>
					853,52	-			-	-	-
14	& C111-1711В	Геотекстиль нетканый термічно зміцнений	м2	2981,28	<u>120.19</u>	<u>-</u>	358320	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	Тіррекс BS 25			-	-			-	-	-
15	КБ11-5-1	Улаштування гідроізоляції з мембрани, перший шар	100м2	28,2881	<u>40079.01</u>	<u>43.08</u>	1133759	924080	<u>1219</u>	<u>218.0400</u>	<u>6167.94</u>
					32666,75	38,79			1097	0,2664	7,54
16	C1632-80	ПВХ-мембрана Soprema Flagon BSL	м2	3139,98	<u>412.16</u>	<u>-</u>	1294174	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
17	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	25,9242	<u>853.52</u>	<u>-</u>	22127	22127	<u>-</u>	<u>7.1400</u>	<u>185.1</u>
					853,52	-			-	-	-
18	C111-1686	Геотекстиль нетканый термічно зміцнений	м2	2981,28	<u>70.68</u>	<u>-</u>	210717	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	Тіррекс BS 16			-	-			-	-	-
19	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	256,5	<u>2096.19</u>	<u>-</u>	537673	536303	<u>-</u>	<u>15.1500</u>	<u>3885.98</u>
		Екструдований пінополістирол			2090,85	-			-	-	-
20	C114-97	Екструдований пінополістирол	м3	261,63	<u>4877.17</u>	<u>-</u>	1276014	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	25,9242	<u>12881.97</u>	<u>166.94</u>	333955	182469	<u>4328</u>	<u>56.2500</u>	<u>1458.24</u>
					7038,56	150,30			3896	1,0323	26,76
22	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 60 мм	100м2	0,2742	<u>13535.65</u>	<u>344.66</u>	3711	516	<u>95</u>	<u>15.0400</u>	<u>4.12</u>
	к=8				1881,96	310,29			85	2,1312	0,58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ111-11-2 к=11	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 75 мм	100м2	18,8119	<u>18611,51</u> 2587,69	<u>473,91</u> 426,65	350118	48679	<u>8915</u> 8026	<u>20,6800</u> 2,9304	<u>389,03</u> 55,13
24	КБ111-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 80 мм	100м2	6,8381	<u>20303,46</u> 2822,93	<u>516,99</u> 465,44	138837	19303	<u>3535</u> 3183	<u>22,5600</u> 3,1968	<u>154,27</u> 21,86
25	КБ111-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	7,5485	<u>22500,83</u> 21226,95	<u>64,62</u> 58,18	169848	160232	<u>488</u> 439	<u>155,6000</u> 0,3996	<u>1174,55</u> 3,02
26	С111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	769,95	<u>498,74</u> -	<u>-</u> -	384005	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	С111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	4906,525	<u>11,32</u> -	<u>-</u> -	55542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	306,469	<u>68,31</u> -	<u>-</u> -	20935	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КБ15-26-1	Улаштування покриттів східців і підсхідців з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	79,62	<u>738,16</u> 724,39	<u>1,80</u> 1,62	58772	57676	<u>143</u> 129	<u>5,3100</u> 0,0111	<u>422,78</u> 0,88
30	С111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	81,21	<u>498,74</u> -	<u>-</u> -	40503	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	414,024	<u>11,32</u> -	<u>-</u> -	4687	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	С111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	36,307	<u>68,31</u> -	<u>-</u> -	2480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	КБ15-26-2 К=1,15	Примикання до стін Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	9,402	<u>1397,40</u> 1355,47	<u>2,06</u> 1,86	13138	12744	<u>19</u> 17	<u>9,9360</u> 0,0128	<u>93,42</u> 0,12
34	С111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	9,778	<u>498,74</u> -	<u>-</u> -	4877	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	С111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	48,8904	<u>11,32</u> -	<u>-</u> -	553	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	С111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	4,2874	<u>68,31</u> -	<u>-</u> -	293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ111-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	0,13016	<u>7445,35</u> 7434,58	<u>10,77</u> 9,70	969	968	<u>1</u> 1	<u>55,7900</u> 0,0666	<u>7,26</u> 0,01
38	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	11,268	<u>710,29</u> -	<u>-</u> -	8004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	С111-1688 варіант 2	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	2,008	<u>1171,88</u> -	<u>-</u> -	2353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ111-43-3	Улаштування плінтусів коннелюрних на шурупах	100м	1,137	<u>1757,27</u> 1743,40	<u>3,59</u> 3,23	1998	1982	<u>4</u> 4	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>14,03</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C111-1722 варіант 5	Плінтуси для підлог коннелюрні	м	113,7	<u>207.39</u>	-	23580	-	-	-	-
42	C188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	170	<u>0.66</u>	-	112	-	-	-	-
43	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів алюмінієвих на шурупах	100м	0,0654	<u>1757.27</u>	<u>3.59</u>	115	114	-	<u>12.3400</u>	<u>0.81</u>
44	C111-1722 варіант 6	Плінтуси для підлог алюмінієві	м	6,54	<u>125.28</u>	-	819	-	-	-	-
45	C188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	10	<u>0.66</u>	-	7	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							6475122	1989320	<u>18747</u>		<u>14142.63</u>
Разом будівельні роботи, грн.							6475122		16877		115,93
в тому числі:							4467055				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2006197				
всього заробітна плата, грн.							1005919				
Загальновиробничі витрати, грн.							1602,23				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							350771				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7481041				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 4							7481041				
Розділ 5. Підлоги 1-го поверху											
46	КБ15-26-2 К=1,15	Улаштування плінтусів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	1 м2	63,06	<u>1397.40</u>	<u>2.06</u>	88120	85476	<u>130</u>	<u>9.9360</u>	<u>626.56</u>
47	C111-287 варіант 5	Плитки керамічні для підлог /до 7 шт в 1 м2/	м2	65,58	<u>1355,47</u>	<u>1,86</u>	32707	-	117	0,0128	0,8
48	C111-1650-1 варіант 5	Суміш суха клейова	кг	327,912	<u>498.74</u>	-	3712	-	-	-	-
49	C111-1650-1 варіант 6	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	28,755	<u>11.32</u>	-	1964	-	-	-	-
50	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	0,3296	<u>68.31</u>	-	2454	2450	-	-	-
51	C111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	31,5	<u>7445.35</u>	<u>10.77</u>	22374	-	4	<u>55.7900</u>	<u>18.39</u>
52	C111-1688 варіант 2	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	2,12	<u>7434,58</u>	<u>9,70</u>	2484	-	3	0,0666	0,02
					<u>710.29</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	C111-287 варіант 3	Плитки керамічні для підлог	м2	233,483	<u>498,74</u>	-	116447	-	-	-	-
54	C111-1650-1 варіант 3	Суміш суха клейова	кг	1194,817	<u>11,32</u>	-	13525	-	-	-	-
55	C111-1650-1 варіант 4	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	102,1975	<u>68,31</u>	-	6981	-	-	-	-
56	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	3,32	<u>17717,55</u>	<u>19,75</u>	58822	13845	<u>66</u>	<u>29,8500</u>	<u>99,1</u>
					4170,05	17,78			59	0,1221	0,41
57	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	8,818	<u>22025,46</u>	<u>35,90</u>	194221	70286	<u>317</u>	<u>63,7000</u>	<u>561,71</u>
					7970,78	32,32			285	0,2220	1,96
58	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	8,818	<u>16481,37</u>	<u>35,90</u>	145333	29295	<u>317</u>	<u>26,5500</u>	<u>234,12</u>
					3322,20	32,32			285	0,2220	1,96
59	КБ11-9-2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	8,4933	<u>1132,45</u>	<u>32,31</u>	9618	9329	<u>274</u>	<u>9,1000</u>	<u>77,29</u>
					1098,37	29,09			247	0,1998	1,7
60	C1555-391 варіант 1	Підложка коркова	м2	866,3166	<u>171,52</u>	-	148591	-	-	-	-
61	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	8,4933	<u>7445,35</u>	<u>10,77</u>	63236	63144	<u>92</u>	<u>55,7900</u>	<u>473,84</u>
					7434,58	9,70			82	0,0666	0,57
62	C111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	500,27	<u>710,29</u>	-	355337	-	-	-	-
63	C111-1688 варіант 1	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	366,0474	<u>1064,35</u>	-	389603	-	-	-	-
64	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з плиток ПВХ на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,3277	<u>104480,49</u>	<u>104,12</u>	34238	3588	<u>34</u>	<u>76,3600</u>	<u>25,02</u>
					10949,26	93,73			31	0,6438	0,21
65	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	8,041	<u>3831,39</u>	<u>3,59</u>	30808	14805	<u>29</u>	<u>12,8400</u>	<u>103,25</u>
					1841,13	3,23			26	0,0222	0,18
66	C1555-391 варіант 1	Підложка коркова	м2	36,92	<u>171,52</u>	-	6333	-	-	-	-
67	C111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	20,81	<u>710,29</u>	-	14781	-	-	-	-
68	C111-1688 варіант 1	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	15,15	<u>1064,35</u>	-	16125	-	-	-	-
69	C111-551 варіант 1	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	0,9595	<u>737,11</u>	-	707	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1758521	292218	<u>1263</u>		<u>2219,28</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1758521		1135		7,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1465040				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємкість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					293353 157242 267,25 58508 1915763				

		Всього по розділу 5					1915763				
		Розділ 6. Підлоги 2-го поверху									
70	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	11,6765	<u>7445,35</u> 7434,58	<u>10,77</u> 9,70	86936	86810	<u>126</u> 113	<u>55,7900</u> 0,0666	<u>651,43</u> 0,78
71	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	982,22	<u>710,29</u> -	<u>-</u> -	697661	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	С111-1688 варіант 1	Гемогенний вініл (антистатичний)	м2	208,7838	<u>1064,35</u> -	<u>-</u> -	222219	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	С1555-391 варіант 1	Підложка коркова	м2	49,19	<u>171,52</u> -	<u>-</u> -	8437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	94,44	<u>710,29</u> -	<u>-</u> -	67080	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	С111-1688 варіант 1	Гемогенний вініл (антистатичний)	м2	9,292	<u>1064,35</u> -	<u>-</u> -	9890	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів коннелюрних на шурупах	100м	3,296	<u>1757,27</u> 1743,40	<u>3,59</u> 3,23	5792	5746	<u>12</u> 11	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>40,67</u> 0,07
77	С111-1722 варіант 5	Плінтуси для підлог коннелюрні	м	329,6	<u>207,39</u> -	<u>-</u> -	68356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	С188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	491	<u>0,66</u> -	<u>-</u> -	324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
79	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів алюмінієвих на шурупах	100м	0,149	<u>1757,27</u> 1743,40	<u>3,59</u> 3,23	262	260	<u>1</u> -	<u>12,3400</u> 0,0222	<u>1,84</u> -
80	С111-1722 варіант 6	Плінтуси для підлог алюмінієві	м	14,9	<u>125,28</u> -	<u>-</u> -	1867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	С188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	22	<u>0,66</u> -	<u>-</u> -	15	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1168839	92816	<u>139</u> 124		<u>693,94</u> 0,85
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1168839 1075884 92940				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					49387 83,38 18253 1218226				

		Всього по розділу 6					1218226				
		Розділ 7. Підлоги 3-го поверху									
82	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	13,274	<u>7445.35</u> 7434,58	<u>10,77</u> 9,70	98830	98687	143 129	<u>55.7900</u> 0,0666	<u>740.56</u> 0,88
83	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	438,15	<u>710.29</u> -	<u>-</u> -	311214	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	С111-1688 варіант 1	Гемогенний вініл (антистатичний)	м2	915,7968	<u>1064.35</u> -	<u>-</u> -	974728	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з плиток ПВХ на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	1,7743	<u>104480.49</u> 10949,26	<u>104,12</u> 93,73	185380	19427	<u>185</u> 166	<u>76.3600</u> 0,6438	<u>135.49</u> 1,14
86	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	7,7	<u>3831.39</u> 1841,13	<u>3,59</u> 3,23	29502	14177	<u>28</u> 25	<u>12.8400</u> 0,0222	<u>98.87</u> 0,17
87	С1555-391 варіант 1	Підложка коркова	м2	8,08	<u>171.52</u> -	<u>-</u> -	1386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
88	С111-1687 варіант 2	Лінолеум	м2	18,18	<u>710.29</u> -	<u>-</u> -	12913	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
89	С111-1688 варіант 1	Гемогенний вініл (антистатичний)	м2	36,36	<u>1064.35</u> -	<u>-</u> -	38700	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
90	С111-551 варіант 1	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	8,08	<u>737.11</u> -	<u>-</u> -	5956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Примикання до стін									
		Разом прямі витрати по розділу 7					1658609	132291	<u>356</u> 320		<u>974.92</u> 2,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1658609 1525962 132611 69900 117,25 25670				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1728509				

		Всього по розділу 7					1728509				
		Розділ 8. Підлоги 4-го поверху									
91	КБ11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на клею	100м2	4,8738	<u>23527.72</u>	<u>64.62</u>	114669	109673	<u>315</u>	<u>164.9500</u>	<u>803.93</u>
					22502,48	58,18			284	0,3996	1,95
92	С111-287	Плитки керамічні для підлог	м2	496,3476	<u>498.74</u>	<u>-</u>	247548	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
93	С111-1650-1	Суміш суха клейова	кг	2513,669	<u>11.32</u>	<u>-</u>	28455	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3			5584	-	-			-	-	-
94	С111-1650-1	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	219,4626	<u>68.31</u>	<u>-</u>	14991	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 4			88368	-	-			-	-	-
95	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	2,93	<u>17717.55</u>	<u>19.75</u>	51912	12218	<u>58</u>	<u>29.8500</u>	<u>87.46</u>
					4170,05	17,78			52	0,1221	0,36
96	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	9,7567	<u>22025.46</u>	<u>35.90</u>	214896	77769	<u>350</u>	<u>63.7000</u>	<u>621.5</u>
					7970,78	32,32			315	0,2220	2,17
97	КБ11-11-14	Додавати або виключати на кожний 1 мм	100м2	9,7567	<u>16481.37</u>	<u>35.90</u>	160804	32414	<u>350</u>	<u>26.5500</u>	<u>259.04</u>
	к=5	товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ			3322,20	32,32			315	0,2220	2,17
98	КБ11-9-2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	9,7567	<u>1132.45</u>	<u>32.31</u>	11049	10716	<u>315</u>	<u>9.1000</u>	<u>88.79</u>
					1098,37	29,09			284	0,1998	1,95
99	С1555-391	Підложка коркова	м2	995,1834	<u>171.52</u>	<u>-</u>	170694	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
100	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму	100м2	9,7567	<u>11002.67</u>	<u>10.77</u>	107350	72537	<u>105</u>	<u>55.7900</u>	<u>544.33</u>
		полівінілхлоридного на клеї КН-2			7434,58	9,70			95	0,0666	0,65
101	С111-1687	Лінолеум	м2	995,18	<u>710.29</u>	<u>-</u>	706866	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
102	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	5,665	<u>4183.70</u>	<u>3.59</u>	23701	10430	<u>20</u>	<u>12.8400</u>	<u>72.74</u>
					1841,13	3,23			18	0,0222	0,13
103	С1555-391	Підложка коркова	м2	52,02	<u>171.52</u>	<u>-</u>	8922	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
104	С111-1687	Лінолеум	м2	52,02	<u>710.29</u>	<u>-</u>	36949	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
105	С111-551	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	8,08	<u>737.11</u>	<u>-</u>	5956	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
106	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів коннелюрних на шурупах	100м	3,703	<u>1757.27</u>	<u>3.59</u>	6507	6456	<u>13</u>	<u>12.3400</u>	<u>45.7</u>
					1743,40	3,23			12	0,0222	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
107	C111-1722 варіант 5	Плінтуси для підлог коннелюрні	м	370,3	<u>207.39</u>	-	76797	-	-	-	-
108	C188888-4 варіант 1	Дюбель забивний 6x40 мм	шт	552	<u>0.66</u>	-	364	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 8					1988430	332213	<u>1526</u> 1375		<u>2523.49</u> 9,46
		Разом будівельні роботи, грн.					1988430				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1654691				
		всього заробітна плата, грн.					333588				
		Загальновиробничі витрати, грн.					178824				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					303,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					66544				
		Всього будівельні роботи, грн.					2167254				

		Всього по розділу 8					2167254				
109	КБ9-45-2	Розділ 9. Заповнення дверних прорізів Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів	1т	6,794445	<u>87536.56</u>	<u>2964.03</u>	594762	574623	<u>20139</u>	<u>612.8000</u>	<u>4163.64</u>
					84572,53	282,89			1922	2,0041	13,62
110	КБ15-209-4	Скління в будівельних умовах металевих рам двохшаровими склопакетами площею до 3 м2	100м2	0,3465	<u>18203.65</u>	<u>91.55</u>	6308	6276	<u>32</u>	<u>128.2000</u>	<u>44.42</u>
					18112,10	82,42			29	0,5661	0,2
111	& C1115- 2187-5	Двері алюмінієві KMD 46, RAL9016 - 7016, заповнення склопакет 4ESG-16-4ESG, ручка офісна 500 мм	м2	7,89	<u>12857.39</u>	-	101445	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					702515	580899	<u>20171</u> 1951		<u>4208.06</u> 13,82
		Разом будівельні роботи, грн.					702515				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					101445				
		всього заробітна плата, грн.					582850				
		Загальновиробничі витрати, грн.					304319				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					506,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					110915				
		Всього будівельні роботи, грн.					1006834				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					1006834				
		Розділ 10. Влаштування перегородок з алюмінієвого профілю									
112	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних з алюмінієвих сплавів зі склінням	100м2	2,6451	<u>73200.83</u>	<u>2772.70</u>	193624	186289	<u>7335</u>	<u>476.8000</u>	<u>1261.18</u>
					70428,13	1075,91			2846	6,3288	16,74
113	& С1115-2187-8	Перегородки алюмінієві заклені	м2	264,51	<u>9906.70</u>	<u>-</u>	2620421	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
114	КМ11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	14	<u>374.58</u>	<u>266.71</u>	5244	1510	<u>3734</u>	<u>0.8000</u>	<u>11.2</u>
					107,87	83,84			1174	0,5337	7,47
115	КМ11-1-9	Конструкції для виконавчих механізмів, що установлюються на стіні, маса до 20 кг	шт	14	<u>703.96</u>	<u>238.04</u>	9855	6523	<u>3332</u>	<u>3.2000</u>	<u>44.8</u>
					465,92	160,46			2246	1,0246	14,34
116	КМ8-539-1	Лінійка обмеження ходу механізмів, що установлюється на металевій конструкції, маса до 5 кг	шт	14	<u>249.30</u>	<u>31.03</u>	3490	3056	<u>434</u>	<u>1.6000</u>	<u>22.4</u>
					218,27	6,12			86	0,0403	0,56
117	С1515-22	Комплект автоматичного приводу 1-створчатих розсувний дверей,	шт	14	<u>152881.09</u>	<u>-</u>	2140335	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3	укомплектований безконтактними кнопками, комплектом притворного профілю, (Tormax Win Drive 2201)			-	-			-	-	-
118	& С126-434-И8	Кутник алюмінієвий 20х20 мм фарбований RAL 7016	м	402,42	<u>127.69</u>	<u>-</u>	51385	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
119	& С126-434-И9	Кутник алюмінієвий 25х25 мм фарбований RAL 7016	м	489,3	<u>176.38</u>	<u>-</u>	86303	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					5110657	197378	<u>14835</u>		<u>1339.58</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					5110657		6352		39,11
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4898444				
		всього заробітна плата, грн.					203730				
		Загальновиробничі витрати, грн.					101406				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					161,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35407				
		Всього будівельні роботи, грн.					5212063				

		Всього по розділу 10					5212063				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 11. Оздоблювальні роботи									
120	КБ15-182-1	Внутрішні дверні відкоси Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	1,7632	<u>10999.45</u> 10237,03	<u>-</u> -	19394	18050	<u>-</u> -	<u>76.8200</u> -	<u>135.45</u> -
121	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	1,7632	<u>3034.69</u> 3034,69	<u>-</u> -	5351	5351	<u>-</u> -	<u>21.4800</u> -	<u>37.87</u> -
122	& С111- 1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	634,752	<u>14.43</u> -	<u>-</u> -	9159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,7632	<u>5148.86</u> 5078,54	<u>-</u> -	9078	8954	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> -	<u>67.2</u> -
124	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна мийна для внутрішніх робіт	кг	111,08	<u>351.24</u> -	<u>-</u> -	39016	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	КБ15-182-1	Внутрішні віконні відкоси Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	3,7193	<u>10999.45</u> 10237,03	<u>-</u> -	40910	38075	<u>-</u> -	<u>76.8200</u> -	<u>285.72</u> -
126	КБ15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	3,7193	<u>3034.69</u> 3034,69	<u>-</u> -	11287	11287	<u>-</u> -	<u>21.4800</u> -	<u>79.89</u> -
127	& С111- 1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	1338,948	<u>14.43</u> -	<u>-</u> -	19321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	3,7193	<u>5148.86</u> 5078,54	<u>-</u> -	19150	18889	<u>-</u> -	<u>38.1100</u> -	<u>141.74</u> -
129	С111-1626-1 варіант 1	Фарба водоемульсійна мийна для внутрішніх робіт	кг	234,32	<u>351.24</u> -	<u>-</u> -	82303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					254969	100606	<u>-</u> -		<u>747.87</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					254969				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					154363				
		всього заробітна плата, грн.					100606				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53290				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					89,74				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19647				
		Всього будівельні роботи, грн.					308259				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					308259				
		Розділ 12. Внутрішнє опорядження стель									
130	КБ15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель	100м2	4,899594	<u>18696.88</u>	-	91607	91376	-	<u>139,9500</u>	<u>685.7</u>
					18649,74	-			-	-	-
131	КБ15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі	100м2	6,99942	<u>2236.10</u>	-	15651	15651	-	<u>16,7800</u>	<u>117.45</u>
					2236,10	-			-	-	-
132	& С111-643-43Б	Підвіси в комплекті	шт	392	<u>14.21</u>	-	5570	-	-	-	-
	варіант 17				-	-			-	-	-
133	& С111-643-42	Тяга підвісу	шт	392	<u>10.25</u>	-	4018	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
134	& С111-643-43Б	Дюбель для кріплення профілю	шт	1455,16	<u>1.23</u>	-	1790	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-
135	С113-1559	Профіль основний 3,7м	шт	129,36	<u>61.59</u>	-	7967	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
136	С113-1560	Профіль поперечний 1,2м	шт	775,74	<u>23.51</u>	-	18238	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
137	С113-1560	Профіль поперечний 0,6м	шт	775,74	<u>11.37</u>	-	8820	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
138	С113-1704	Профіль кутовий 3м	шт	176,4	<u>23.83</u>	-	4204	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
139	& С111-731-2	Плити стельові 600х600 мм	м2	459,262	<u>312.69</u>	-	143607	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
140	С111-762	Плити гіпсові звукопоглинальні перфоровані	м2	275,6	<u>817.19</u>	-	225218	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
141	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	7,78949	<u>23653.76</u>	-	184251	183535	-	<u>164,3200</u>	<u>1279.97</u>
					23561,84	-			-	-	-
142	& С111-643-43Б	Саморізи 3,5х9,5 мм	шт	12151,6	<u>0.23</u>	-	2795	-	-	-	-
	варіант 12				-	-			-	-	-
143	& С111-643-43Б	Дюбель для кріплення профілю	шт	1308,6	<u>1.23</u>	-	1610	-	-	-	-
	варіант 13				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	& C111-643-43Б варіант 16	Підвіс з зажимом для профілю CD 60/27	шт	545,3	<u>14.21</u> -	- -	7749	-	- -	- -	- -
145	& C111-643-42 варіант 1	Тяга підвісу	шт	545,3	<u>10.25</u> -	- -	5589	-	- -	- -	- -
146	& C111-643-47 варіант 1	Профіль UD 28/27 (3 м)	шт	233,7	<u>62.80</u> -	- -	14676	-	- -	- -	- -
147	& C111-643-42 варіант 2	Профіль CD 60/27 (3 м)	шт	662,1	<u>57.40</u> -	- -	38005	-	- -	- -	- -
148	& C111-643-43Б варіант 15	CD - подовжувач профіля 60x27	шт	233,7	<u>4.10</u> -	- -	958	-	- -	- -	- -
149	& C111-643-47 варіант 2	CD -з'єднувач профіля однорівневий	шт	1324,2	<u>9.15</u> -	- -	12116	-	- -	- -	- -
150	& C111-643-121 варіант 3	Стрічка ущільнювальна звукоізоляційна, ширина 30 мм	м	701,1	<u>5.05</u> -	- -	3541	-	- -	- -	- -
151	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними листами	100 м2	3,470545	<u>21279.83</u> 20733,69	- -	73853	71957	- -	<u>136.3700</u> -	<u>473.28</u> -
152	C111-772 варіант 8	Лист гіпсокартонний 12,5 мм	м2	364,407	<u>141.88</u> -	- -	51702	-	- -	- -	- -
153	& C111-643-121 варіант 2	Стрічка армувальна	м	385,5797 55	<u>3.29</u> -	- -	1269	-	- -	- -	- -
154	& C111-643-43Б варіант 14	Саморізи 3,5x25 мм	шт	817,8964 5	<u>0.38</u> -	- -	311	-	- -	- -	- -
155	C111-2008-8 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	139,0423 965	<u>14.69</u> -	- -	2043	-	- -	- -	- -
156	КБ15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою на основі полімерів	100м2	7,010541	<u>12345.39</u> 11161,86	- -	86548	78251	- -	<u>83.7600</u> -	<u>587.2</u> -
157	& C111-1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	701,0541	<u>14.43</u> -	- -	10116	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	46,73694	<u>5794.21</u> 5716,85	<u>-</u> -	270804	267188	<u>-</u> -	<u>42.9000</u> -	<u>2005.01</u> -
159	С111-2016-9 варіант 1	Фарба латексна вологостійка миюча	л	3338,352	<u>340.99</u> -	<u>-</u> -	1138345	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
160	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	5,2536	<u>5794.21</u> 5716,85	<u>-</u> -	30440	30034	<u>-</u> -	<u>42.9000</u> -	<u>225.38</u> -
161	С111-2016-9 варіант 1	Фарба латексна вологостійка миюча	л	375,258	<u>340.99</u> -	<u>-</u> -	127959	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					2591370	737992	<u>-</u> -		<u>5373.99</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2591370				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1853378				
		всього заробітна плата, грн.					737992				
		Загальновиробничі витрати, грн.					386452				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					644,87				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					141184				
		Всього будівельні роботи, грн.					2977822				

		Всього по розділу 12					2977822				
162	КБ15-63-5	Розділ 13. Внутрішнє опорядження стін Улаштування обшивки колон периметром до 1600 мм гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з улаштуванням металевого каркасу	100м2	2,8656	<u>53779.24</u> 52840,65	<u>53.85</u> 48,48	154110	151420	<u>154</u> 139	<u>368.5100</u> 0,3330	<u>1056</u> 0,95
163	С111-772 варіант 8	Лист гіпсокартонний 12,5 мм	м2	300,8964	<u>141.88</u> -	<u>-</u> -	42691	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
164	& С111-643- 121 варіант 2	Стрічка армувальна	м	150	<u>3.29</u> -	<u>-</u> -	494	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
165	& С111-643- 43Б варіант 14	Саморізи 3,5x25 мм	шт	255	<u>0.38</u> -	<u>-</u> -	97	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
166	C111-2008-8 варіант 1	Шпаклівка Фюгенфюллер	кг	88	<u>14.69</u>	-	1293	-	-	-	-
167	KB15-182-4	Шпаклювання стін полімерною шпаклівкою	100м2	22,50114	<u>9586.91</u>	-	215716	189086	-	<u>63.0600</u>	<u>1418.92</u>
					8403,38	-			-	-	-
168	KB15-182-6 к=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін	100м2	22,50114	<u>12689.77</u>	-	285534	285534	-	<u>89.8200</u>	<u>2021.05</u>
					12689,77	-			-	-	-
169	& C111- 1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	8100,410 4	<u>14.43</u>	-	116889	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
170	KB15-179-5 к=2	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /за 2 рази/ Фарба латексна на акриловій основі	100м2	109,5541 8	<u>10297.73</u>	-	1128159	1112751	-	<u>76.2200</u>	<u>8350.22</u>
					10157,08	-			-	-	-
171	C111-2016-9 варіант 2		л	9859,878	<u>114.72</u>	-	1131125	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
172	KB15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1,785078	<u>35705.99</u>	-	63738	62261	-	<u>255.6700</u>	<u>456.39</u>
					34878,50	-			-	-	-
173	C111-287 варіант 7	Плитка керамічна для стін	м2	180,1128	<u>530.44</u>	-	95539	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
174	C111-1650-1 варіант 7	Суміш суха клейова	кг	926,8096 056	<u>10.34</u>	-	9583	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
175	C111-1650-1 варіант 8	Суміш для фугування швів спеціальна	кг	80,73914 46	<u>62.15</u>	-	5018	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
176	KB15-46-5	Поліпшене штукатурення цементно- вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін механізованим способом	100м2	9,08	<u>20190.03</u>	<u>850.09</u>	183325	110785	<u>7719</u>	<u>86.3600</u>	<u>784.15</u>
					12200,94	748,41			6796	6,0883	55,28
177	KB15-47-5	Установлення кутиків відбійних	100м	15,19	<u>3631.02</u>	-	55155	44150	-	<u>20.2700</u>	<u>307.9</u>
					2906,52	-			-	-	-
178	& C1555- 305-7 варіант 1	Кутик пристінний відбійний	м	1519	<u>41.21</u>	-	62598	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
179	KB15-77-2	Опорядження стін ДСП лам.дуб	100м2	2,9188	<u>100657.39</u>	<u>32.31</u>	293799	81682	<u>94</u>	<u>207.5400</u>	<u>605.77</u>
					27984,69	29,09			85	0,1998	0,58
		Разом прямі витрати по розділу 13					3844863	2037669	<u>7967</u>		<u>15000.4</u>
									7020		56,81
		Разом будівельні роботи, грн.					3844863				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1799227				
		всього заробітна плата, грн.					2044689				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1077410 1806,87 395576 4922273				

		Всього по розділу 13					4922273				
180	КБ10-20-2	Розділ 14. Заповнення віконних прорізів Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0319	21843.52 21767,20	- -	697	694	- -	149,5000 -	4,77 -
181	& С123-36-1-Ц варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергозберігаючі з двокамерними склопакетами (Rqmin=0,9 м2хК/Вт)	м2	3,19	5212.93 -	- -	16629	-	- -	- -	- -
182	& С11-16-1-2 варіант 7	Дюбель-шуруп монтажний 10х100	шт	16	4.20 -	- -	67	-	- -	- -	- -
183	& С111-196-2-К	Герметик силіконовий	л	0,479	1024.83 -	- -	491	-	- -	- -	- -
184	& С111-196-1	Піна монтажна	л	1,196	260.03 -	- -	311	-	- -	- -	- -
185	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,137	16560.23 16503,76	- -	2269	2261	- -	113,3500 -	15,53 -
186	& С123-36-1-Ц варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергозберігаючі з двокамерними склопакетами (Rqmin=0,9 м2хК/Вт)	м2	13,7	5212.93 -	- -	71417	-	- -	- -	- -
187	& С11-16-1-2 варіант 7	Дюбель-шуруп монтажний 10х100	шт	53	4.20 -	- -	223	-	- -	- -	- -
188	& С111-196-2-К	Герметик силіконовий	л	1,614	1024.83 -	- -	1654	-	- -	- -	- -
189	& С111-196-1	Піна монтажна	л	4,035	260.03 -	- -	1049	-	- -	- -	- -
190	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	9,5768	12658.91 12619,15	- -	121232	120851	- -	86,6700 -	830,02 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
191	& C123-36-1-Ц варіант 1	Блоки віконні металопластикові енергозберігаючі з двокамерними склопакетами (Rqmin=0,9 м2хК/Вт)	м2	957,68	<u>5212,93</u> -	<u>-</u> -	4992319	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
192	& C11-16-1-2 варіант 7	Дюбель-шуруп монтажний 10х100	шт	2662	<u>4,20</u> -	<u>-</u> -	11180	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
193	& C111-196-2-К	Герметик силіконовий	л	93,853	<u>1024,83</u> -	<u>-</u> -	96183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
194	& C111-196-1	Піна монтажна	л	205,901	<u>260,03</u> -	<u>-</u> -	53540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 14							5369261	123806	<u>-</u> -		<u>850,32</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							5369261				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5245455				
всього заробітна плата, грн.							123806				
Загальновиробничі витрати, грн.							62788				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							102,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							22339				
Всього будівельні роботи, грн.							5432049				

Всього по розділу 14							5432049				
Розділ 15. Заповнення дверних прорізів та влаштування скляних перегородок											
195	КБ9-45-2	Монтаж дверей з алюмінієвих сплавів зі склінням	1т	8,26875	<u>87184,01</u> 84572,53	<u>2582,36</u> 123,18	720903	699309	<u>21353</u> 1019	<u>612,8000</u> 0,8736	<u>5067,09</u> 7,22
196	& C1115-2187-3 варіант 1	Блоки дверні з алюмінієвих сплавів зі склінням зовнішні, з двокамерний склопакет	м2	6,3	<u>14596,19</u> -	<u>-</u> -	91956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
197	& C1115-2187-3 варіант 2	Блоки дверні протипожежні з алюмінієвих сплавів зі склінням (армоване скло), EI30	м2	103,95	<u>19549,11</u> -	<u>-</u> -	2032130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
198	КБ10-21-2	Установлення залізних виробів	100шт	0,35	<u>9028,51</u> 9028,51	<u>-</u> -	3160	3160	<u>-</u> -	<u>70,3100</u> -	<u>24,61</u> -
199	& C111-882-1-Ш варіант 2	Дотягувач дверний	шт	35	<u>1659,47</u> -	<u>-</u> -	58081	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
200	КБ9-53-1	Монтаж конструкцій дверей металевих	1т	22,59025	<u>16509.21</u> 16437,08	<u>72.13</u> 3,44	372947	371318	<u>1629</u> 78	<u>131.3600</u> 0,0244	<u>2967.46</u> 0,55
201	& С1115-2187-3 варіант 3	Блоки дверні металеві внутрішні	м2	357,04	<u>6982.17</u> -	<u>-</u> -	2492914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
202	& С1115-2187-3 варіант 4	Блоки дверні металеві рентгенозахисні	м2	13,02	<u>23082.71</u> -	<u>-</u> -	300537	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
203	& С1-1-985	Поріг алюмінієвий 20мм	м.п	288	<u>56.38</u> -	<u>-</u> -	16237	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
204	КБ10-21-2	Установлення залізних виробів	100шт	0,05	<u>9028.51</u> 9028,51	<u>-</u> -	451	451	<u>-</u> -	<u>70.3100</u> -	<u>3.52</u> -
205	& С111-882-1-Ш варіант 2	Дотягувач дверний	шт	5	<u>1659.47</u> -	<u>-</u> -	8297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
206	КБ9-36-1	Монтаж перегородок збірно-розбірних скляних з алюмінієвими направляючими	100м2	2,15317	<u>72615.43</u> 70428,13	<u>2187.30</u> 800,77	156353	151644	<u>4709</u> 1724	<u>476.8000</u> 4,4100	<u>1026.63</u> 9,5
207	& С1115-2187-4 варіант 2	Перегородки алюмінієві засклені	м2	215,317	<u>10170.51</u> -	<u>-</u> -	2189884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
208	КБ9-45-2	Монтаж полотен розсувних дверей	1т	0,6174	<u>87184.01</u> 84572,53	<u>2582.36</u> 123,18	53827	52215	<u>1594</u> 76	<u>612.8000</u> 0,8736	<u>378.34</u> 0,54
209	& С1115-2187-4 варіант 1	Полотна дверей розсувні скляні під автоматичний привід	м2	23,738	<u>9084.78</u> -	<u>-</u> -	215655	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
210	КМ11-138-1	Монтаж механізму виконавчого, маса до 20 кг	комплект	6	<u>130.19</u> 107,87	<u>22.32</u> 8,17	781	647	<u>134</u> 49	<u>0.8000</u> 0,0450	<u>4.8</u> 0,27
211	КМ11-1-9	Конструкції для виконавчих механізмів, що установлюються на стіні, маса до 20 кг	шт	6	<u>473.61</u> 465,92	<u>7.69</u> 0,37	2842	2796	<u>46</u> 2	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>19.2</u> 0,02
212	С1515-22 варіант 4	Комплект автоматичного приводу 1-створчатих розсувних дверей, укомплектований безконтактними кнопками	шт	6	<u>68202.88</u> -	<u>-</u> -	409217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
213	КМ8-539-1	Лінійка обмеження ходу механізмів, що установлюється на металевій конструкції, маса до 5 кг	шт	6	<u>239.90</u> 218,27	<u>21.63</u> 3,40	1439	1310	<u>129</u> 20	<u>1.6000</u> 0,0198	<u>9.6</u> 0,12
214	С1515-22 варіант 5	Комплект притворного профілю для розсувних дверей	шт	6	<u>4338.86</u> -	<u>-</u> -	26033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
215	& С111-950-7 варіант 1	Кнопка автоматичного відкривання дверей	шт	5	<u>1244.58</u> -	<u>-</u> -	6223	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 15					9159867	1282850	<u>29594</u> 2968		<u>9501.25</u> 18,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 15					9159867 7847423 1285818 679198 1141,12 249824 9839065 9839065				
		Розділ 16. Підлоги підвального поверху									
216	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	2,951	<u>10668.46</u> 7434,58	-	31483	21939	-	<u>55.7900</u>	<u>164.64</u>
217	С111-1688 варіант 1	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	211,8336	<u>1064.35</u> -	-	225465	-	-	-	-
218	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з плиток ПВХ на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	0,4911	<u>125098.62</u> 10949,26	-	61436	5377	-	<u>76.3600</u>	<u>37.5</u>
219	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	14,19	<u>4148.08</u> 1841,13	-	58861	26126	-	<u>12.8400</u>	<u>182.2</u>
220	С1555-391 варіант 2	Підложка пробкова	м2	65,15	<u>375.52</u> -	-	24465	-	-	-	-
221	С111-1687 варіант 3	Лінолеум	м2	52,52	<u>663.92</u> -	-	34869	-	-	-	-
222	С111-1688 варіант 1	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	9,09	<u>1064.35</u> -	-	9675	-	-	-	-
223	С111-551 варіант 1	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	3,535	<u>737.11</u> -	-	2606	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 16					448860	53442	-		<u>384.34</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					448860 395418 53442 27793 46,12 10097		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					476653				

		Всього по розділу 16					476653				
		Розділ 17. Підлоги 1-го поверху									
224	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму	100м2	3,5933	<u>10668.46</u>	-	38335	26715	-	<u>55.7900</u>	<u>200.47</u>
		полівінілхлоридного			<u>7434,58</u>	-			-	-	-
225	С111-1688	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	366,0474	<u>1064.35</u>	-	389603	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
226	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з плиток ПВХ на	100м2	0,3277	<u>125098.62</u>	-	40995	3588	-	<u>76.3600</u>	<u>25.02</u>
		шумогідроізоляційній прокладці без			<u>10949,26</u>	-			-	-	-
		проклеювання швів клеєм									
227	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	7,851	<u>4148.08</u>	-	32567	14455	-	<u>12.8400</u>	<u>100.81</u>
		на клеї КН-2			<u>1841,13</u>	-			-	-	-
228	С1555-391	Підложка пробкова	м2	36,92	<u>375.52</u>	-	13864	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
229	С111-1688	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	15,15	<u>1064.35</u>	-	16125	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
230	С111-551	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	0,9595	<u>737.11</u>	-	707	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 17					532196	44758	-		<u>326.3</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					532196		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					487438				
		всього заробітна плата, грн.					44758				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23453				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					39,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8572				
		Всього будівельні роботи, грн.					555649				

		Всього по розділу 17					555649				
		Розділ 18. Підлоги 2-го поверху									
231	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму	100м2	2,1765	<u>10668.46</u>	-	23220	16181	-	<u>55.7900</u>	<u>121.43</u>
		полівінілхлоридного			<u>7434,58</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
232	C111-1688 варіант 1	Гемогенний вініл (антистатичний)	м2	208,7838	<u>1064,35</u>	-	222219	-	-	-	-
233	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	9,834	<u>4148,08</u>	-	40792	18106	-	<u>12,8400</u>	<u>126,27</u>
234	C1555-391 варіант 2	Підложка пробкова	м2	49,19	<u>375,52</u>	-	18472	-	-	-	-
235	C111-1688 варіант 1	Гемогенний вініл (антистатичний)	м2	9,292	<u>1064,35</u>	-	9890	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 18							314593	34287	-	-	<u>247,7</u>
Разом будівельні роботи, грн.							314593				-
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							280306				
всього заробітна плата, грн.							34287				
Загальновиробничі витрати, грн.							17876				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							29,72				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6507				
Всього будівельні роботи, грн.							332469				
Всього по розділу 18							332469				
Розділ 19. Підлоги 3-го поверху											
236	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	12,0483	<u>21879,04</u>	-	263605	96034	-	<u>63,7000</u>	<u>767,48</u>
237	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	5,818	<u>16445,47</u>	-	95680	19329	-	<u>26,5500</u>	<u>154,47</u>
238	КБ11-9-2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит деревноволокнистих	100м2	13,274	<u>1100,14</u>	-	14603	14580	-	<u>9,1000</u>	<u>120,79</u>
239	C1555-391 варіант 2	Підложка пробкова	м2	1353,948	<u>375,52</u>	-	508435	-	-	-	-
240	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного	100м2	9,274	<u>10668,46</u>	-	98939	68948	-	<u>55,7900</u>	<u>517,4</u>
241	C111-1688 варіант 1	Гемогенний вініл (антистатичний)	м2	915,7968	<u>1064,35</u>	-	974728	-	-	-	-
242	КБ11-38-2	Улаштування покриттів з плиток ПВХ на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	1,7743	<u>125098,62</u>	-	221962	19427	-	<u>76,3600</u>	<u>135,49</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
243	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	7,55	<u>4148,08</u> 1841,13	- -	31318	13901	- -	<u>12,8400</u> -	<u>96,94</u> -
244	С1555-391 варіант 2	Підложка пробкова	м2	8,08	<u>375,52</u> -	- -	3034	-	- -	- -	- -
245	С111-1688 варіант 1	Гомогенний вініл (антистатичний)	м2	36,36	<u>1064,35</u> -	- -	38700	-	- -	- -	- -
246	С111-551 варіант 1	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	8,08	<u>737,11</u> -	- -	5956	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 19							2256960	232219	- -		<u>1792,57</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							2256960				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2024741				
всього заробітна плата, грн.							232219				
Загальновиробничі витрати, грн.							125653				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							215,12				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							47093				
Всього будівельні роботи, грн.							2382613				
Всього по розділу 19							2382613				
Розділ 20. Підлоги 4-го поверху											
247	КБ11-11-13	Улаштування стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ товщиною 5 мм	100м2	9,7567	<u>21879,04</u> 7970,78	- -	213467	77769	- -	<u>63,7000</u> -	<u>621,5</u> -
248	КБ11-11-14 к=5	Додавати або виключати на кожний 1 мм товщини стяжок самовирівнювальних з суміші цементної для недеформівних основ	100м2	9,7567	<u>16445,47</u> 3322,20	- -	160454	32414	- -	<u>26,5500</u> -	<u>259,04</u> -
249	КБ11-39-2	Улаштування покриттів з лінолеуму полівінілхлоридного на клеї КН-2	100м2	9,7567	<u>10668,46</u> 7434,58	- -	104089	72537	- -	<u>55,7900</u> -	<u>544,33</u> -
250	С111-1687 варіант 3	Лінолеум	м2	995,18	<u>663,92</u> -	- -	660720	-	- -	- -	- -
251	КБ11-43-1	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на клеї КН-2	100м	5,665	<u>4148,08</u> 1841,13	- -	23499	10430	- -	<u>12,8400</u> -	<u>72,74</u> -
252	С1555-391 варіант 2	Підложка пробкова	м2	52,02	<u>375,52</u> -	- -	19535	-	- -	- -	- -
253	С111-1687 варіант 3	Лінолеум	м2	52,02	<u>663,92</u> -	- -	34537	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
254	C111-551 варіант 1	ПВХ-плитка Forbo Colorex	м2	8,08	<u>737,11</u>	<u>-</u>	5956	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 20			-	-	1222257	193150	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1497,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1222257		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1029107				
		всього заробітна плата, грн.					193150				
		Загальновиробничі витрати, грн.					104776				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					179,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39344				
		Всього будівельні роботи, грн.					1327033				

		Всього по розділу 20					1327033				
		Розділ 21. Сходові марші та ліфтові холи									
255	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	0,783	<u>22864,29</u>	<u>64,62</u>	17903	16621	<u>51</u>	<u>155.6000</u>	<u>121,83</u>
					21226,95	58,18			46	0,3996	0,31
256	& C111-256-8	Тактильна плитка поліуретанова 300х300 мм	м2	78,3	<u>806,01</u>	<u>-</u>	63111	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
257	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт	100м2	6,372	<u>22864,29</u>	<u>64,62</u>	145691	135258	<u>412</u>	<u>155.6000</u>	<u>991,48</u>
					21226,95	58,18			371	0,3996	2,55
258	& C1-101-388	Контрасна протиковзна подвійна накладка(перша і остання сходинка)	шт	86	<u>373,41</u>	<u>-</u>	32113	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 3				-	-			-	-	-
259	& C1-101-388	Контрасна протиковзна подвійна накладка(проміжні сходинки)	шт	445	<u>312,21</u>	<u>-</u>	138933	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
260	& C1551-34-22	Антиковзка накладка на початку та вкінці пандусів шириною 80 мм	м	11,6	<u>125,33</u>	<u>-</u>	1454	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
261	КБ15-101-2	Установлення дошки відбійника	100м	21,35	<u>8913,96</u>	<u>50,26</u>	190313	183446	<u>1073</u>	<u>66.1000</u>	<u>1411,24</u>
					8592,34	45,25			966	0,3108	6,64
262	& C1-1-988	Дошка-відбійник	м.п	2135	<u>1207,27</u>	<u>-</u>	2577521	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 21					3167039	335325	<u>1536</u>		<u>2524,55</u>
									1383		9,5

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3167039 2830178 336708 179596 304,08 66574 3346635				
		Всього по розділу 21					3346635				
263	КБ7-53-11 к дем.=0,7	Розділ 22. Ролети Установлення ролетів (штор рулонних)	100шт	1,22	<u>13931,67</u>	-	16997	16997	-	<u>104.5450</u>	<u>127.54</u>
264	& С1-101- 3822 варіант 1	Ролети (штори рулонні)	м2	257,46	<u>13931,67</u> <u>450.93</u> -	- - -	116096	-	- - -	- - -	- - -
		Разом прямі витрати по розділу 22					133093	16997	-		<u>127.54</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					133093 116096 16997 9051 15,31 3351 142144		- -		- -
		Всього по розділу 22					142144				
265	КБ15-63-2	Розділ 23. Відкос ліфтів Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,45	<u>52691.83</u> 31496,40	<u>456.25</u> 416,08	23711	14173	<u>205</u> 187	<u>245.2800</u> 3,2672	<u>110.38</u> 1,47
266	КБ15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою	100м2	0,45	<u>11465.69</u> 10237,03	- -	5160	4607	- -	<u>76.8200</u> -	<u>34.57</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
267	& C111-1597-11 варіант 1	Мінеральна шпаклівка полімерцементна армована	кг	81	<u>14,43</u> -	<u>-</u> -	1169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
268	КБ15-10-25	Облицювання укосів ліфтів керамгранітними плитами	100 м2	0,45	<u>177482,45</u> 108693,59	<u>946,95</u> 559,63	79867	48912	<u>426</u> 252	<u>778,0500</u> 3,8788	<u>350,12</u> 1,75
		Разом прямі витрати по розділу 23					109907	67692	<u>631</u> 439		<u>495,07</u> 3,22
		Разом будівельні роботи, грн.					109907				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41584				
		всього заробітна плата, грн.					68131				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35764				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					59,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13090				
		Всього будівельні роботи, грн.					145671				

		Всього по розділу 23					145671				
269	КБ10-91-3	Розділ 24. Перегородки Улаштування перегородок у житлових і громадських будівлях, товщина перегородки 100 мм	100м2	1,337	<u>39219,43</u> 34225,30	<u>796,41</u> 481,47	52436	45759	<u>1065</u> 644	<u>260,1300</u> 3,0897	<u>347,79</u> 4,13
270	& C123-468-1 варіант 1	Сантехнічні перегородки на алюмінієвому каркасі (з фурнітурою)	м2	133,7	<u>5637,56</u> -	<u>-</u> -	753742	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 24					806178	45759	<u>1065</u> 644		<u>347,79</u> 4,13
		Разом будівельні роботи, грн.					806178				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					759354				
		всього заробітна плата, грн.					46403				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24858				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					42,23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					9246				
		Всього будівельні роботи, грн.					831036				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 24					831036				
		Розділ 25. Вертолітний майданчик, тепла камера									
271	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	17,745	<u>2090,85</u>	<u>-</u>	37102	37102	<u>-</u>	<u>15,1500</u>	<u>268,84</u>
272	& С114-97-116 варіант 3	Пінополістирол екструдований, t=20 мм	м3	1,2416	<u>2090,85</u>	<u>-</u>	6055	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
273	& С114-97-116 варіант 4	Пінополістирол ПСБ t=50 мм	м3	1,2416	<u>4877,17</u>	<u>-</u>	2256	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
274	& С111-196-1	Піна монтажна	л	12	<u>-</u>	<u>-</u>	3120	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
275	КБ15-37-2	Високоякісне штукатурення	100м2	4,7037	<u>260,03</u>	<u>-</u>	180357	146393	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
276	КБ15-179-5 к=2	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування /за 2 рази/	100м2	4,7037	<u>38343,75</u>	<u>305,07</u>	48437	47776	<u>1435</u>	<u>196,5200</u>	<u>924,37</u>
277	С111-2016-9 варіант 2	Фарба латексна на акриловій основі	л	470,37	<u>31122,87</u>	<u>253,57</u>			<u>1193</u>	<u>2,0628</u>	<u>9,7</u>
		Разом прямі витрати по розділу 25			<u>10297,73</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>76,2200</u>	<u>358,52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.			<u>10157,08</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.									
		всього заробітна плата, грн.									
		Загальновиробничі витрати, грн.									
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.									
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.									
		Всього будівельні роботи, грн.					445658				

		Всього по розділу 25					445658				
		Розділ 26. Примикання вітражів									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
289	& C1-1-88	секція ог1	шт	43	<u>35704,37</u>	<u>-</u>	1535288	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 27			-	-	1630595	15127	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>116,37</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1630595		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1615468				
		всього заробітна плата, грн.					15127				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8169				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3057				
		Всього будівельні роботи, грн.					1638764				

		Всього по розділу 27					1638764				
		Разом прямі витрати по кошторису					55954024	11346379	<u>106414</u>		<u>81371,49</u>
									45305		315,02
		Разом будівельні роботи, грн.					55954024				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					44501231				
		всього заробітна плата, грн.					11391684				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5880548				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9681,09				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2119476				
		Всього будівельні роботи, грн.					61834572				

		Всього по кошторису					61834572				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					91367,6				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					13511160				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04
на Опорядження фасадів
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5609,372 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 3,05403 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 442,758 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фасадні системи застосування									
1	КБ9-44-3	Монтаж віконних блоків алюмінієвих (вітражі)	1т	2,39352	<u>57874,92</u>	<u>17150,66</u>	138525	97474	<u>41051</u>	<u>305.6000</u>	<u>731.46</u>
					40724,26	5821,04			13933	32,1664	76,99
2	& K536133-C101-2П варіант 1	Вітражі алюмінієві, KMD F-50, RAL7016, 6SGG Cool LiteST136ESG/16Ar/6/16Ar/6LowE ESG	м2	35,19	<u>16763,93</u>	-	589923	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& C1-1-9-5 варіант 3	Дюбель фасадний для монтажу плит теплоізоляції, з металевим цвяхом	шт	5	<u>10,67</u>	-	53	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& C179-429-1 варіант 1	Саморіз з прес-шайбою 4,2x65 мм з буром	шт	5	<u>1,01</u>	-	5	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ26-30-1	Улаштування гідроізоляційного шару плоских поверхонь	10 м2	0,161	<u>184,91</u>	-	30	30	-	<u>1.4400</u>	<u>0.23</u>
					184,91	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1544-89123-1 варіант 1	Стрічка бутил-каучукова, 100 мм	м	13,52	<u>56.10</u> -	<u>-</u> -	758	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КР20-37-1	Забивання щілин будівельним герметиком, площа перерізу щілини до 20 см2	100м	0,3	<u>2131.61</u> 2131,61	<u>-</u> -	639	639	<u>-</u> -	<u>16.6000</u> -	<u>4.98</u> -
8	& C111-196-2-К	Герметик силіконовий	л	3	<u>1024.83</u> -	<u>-</u> -	3074	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки (вітрозахист)	100м2	0,004	<u>853.52</u> 853,52	<u>-</u> -	3	3	<u>-</u> -	<u>7.1400</u> -	<u>0.03</u> -
10	& C111-1716-1Г варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	0,5	<u>13.32</u> -	<u>-</u> -	7	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ10-21-2	Установлення залізних виробів	100шт	0,02	<u>9028.51</u> 9028,51	<u>-</u> -	181	181	<u>-</u> -	<u>70.3100</u> -	<u>1.41</u> -
12	& C111-882-1-Ш варіант 1	Дотягувач дверний	шт	2	<u>1825.38</u> -	<u>-</u> -	3651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					736849	98327	<u>41051</u> 13933		<u>738.11</u> 76,99
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					736849 597471 112260 58690 97,8 21413 795539				

		Всього по розділу 1					795539				
		Розділ 2. Віконно-дверні системи засклення									
13	КБ9-44-3	Монтаж віконних блоків алюмінієвих (вітражі)	1т	0,536652	<u>57874.92</u> 40724,26	<u>17150.66</u> 5821,04	31059	21855	<u>9204</u> 3124	<u>305.6000</u> 32,1664	<u>164</u> 17,26
14	КБ15-209-4	Скління в будівельних умовах металевих рам двохшаровими склопакетами площею до 3 м2	100м2	0,07897	<u>18112.10</u> 18112,10	<u>-</u> -	1430	1430	<u>-</u> -	<u>128.2000</u> -	<u>10.12</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& K536133-C101-2П варіант 2	Вікна алюмінієві, KMD 70, RAL7016, 6Low-e/18Ar/4/16Ar/4LowE □	м2	7,897	<u>18696,18</u> -	<u>-</u> -	147644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					180133	23285	<u>9204</u> 3124		<u>174,12</u> 17,26
		Разом будівельні роботи, грн.					180133				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					147644				
		всього заробітна плата, грн.					26409				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13793				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					22,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5028				
		Всього будівельні роботи, грн.					193926				

		Всього по розділу 2					193926				
		Розділ 3. Опорядження фасадів									
16	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів алюмінієвими композитними панелями з утепленням з риштувань	100 м2	0,7972	<u>32931,40</u> 32654,05	<u>-</u> -	26253	26032	<u>-</u> -	<u>231,1300</u> -	<u>184,26</u> -
17	& C111-32-29 варіант 1	Система алюмінієвих композитних панелей (клас горючості НГ) з алюмінієвою підсистемою KMD VF 250	м2	46,418	<u>6385,30</u> -	<u>-</u> -	296393	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C111-32-29 варіант 4	Система алюмінієвих композитних панелей (клас горючості НГ) на алюмінієвому F- подібному профілі	м2	33,275	<u>6037,33</u> -	<u>-</u> -	200892	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C111-643-43Б варіант 11	Саморізи	шт	60	<u>0,68</u> -	<u>-</u> -	41	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C121-268-180 варіант 2	Плити мінераловатні, щільність 80 кг/м3	м3	135,597	<u>3447,46</u> -	<u>-</u> -	467465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1-1-9-5 варіант 3	Дюбель фасадний для монтажу плит теплоізоляції, з металевим цвяхом	шт	4592	<u>10,67</u> -	<u>-</u> -	48997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	КБ15-79-2	Улаштування систем термофасадів, що вентилюються, з облицюванням фасадною керамічною плиткою з риштувань	100 м2	1,0928	<u>36102,95</u> 35973,39	<u>-</u> -	39453	39312	<u>-</u> -	<u>247,0700</u> -	<u>270</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C111-32-29 варіант 6	Система керамогранітних плит 600х600 з алюмінієвою підсистемою KMD VF 250	м2	109,28	<u>4374,74</u> -	- -	478072	-	- -	- -	- -
24	& C121-268-180 варіант 2	Плити мінераловатні, щільність 80 кг/м3	м3	18,494	<u>3447,46</u> -	- -	63757	-	- -	- -	- -
25	& C1-1-9-5 варіант 3	Дюбель фасадний для монтажу плит теплоізоляції, з металевим цвяхом	шт	170	<u>10,67</u> -	- -	1814	-	- -	- -	- -
26	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки (вітрозахист)	100м2	40,52214	<u>853,52</u> 853,52	- -	34586	34586	- -	<u>7.1400</u> -	<u>289,33</u> -
27	& C111-1716-1Г варіант 1	Плівка гідроізоляційна	м2	4695,551	<u>13,32</u> -	- -	62545	-	- -	- -	- -
28	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	0,5001	<u>3519,14</u> 3505,59	- -	1760	1753	- -	<u>27.3000</u> -	<u>13,65</u> -
29	& C11111-218-5П варіант 31	Віконні зливи, ширина 320 мм	м	55,60965	<u>202,53</u> -	- -	11263	-	- -	- -	- -
30	& C111-643-43Б варіант 11	Саморізи	шт	198	<u>0,68</u> -	- -	135	-	- -	- -	- -
31	КБ9-40-1	Опорядження та встановлення накриття парапетів, відливів Монтаж профілю металевих каркасів	100м	1,3859	<u>2793,88</u> 2793,88	- -	3872	3872	- -	<u>20.4800</u> -	<u>28,38</u> -
32	& C11-16-1-2 варіант 6	Дюбель-шуруп монтажний 6х60	шт	547	<u>2,52</u> -	- -	1378	-	- -	- -	- -
33	КБ9-47-1	Облицювання каркасів металевих профільованим листом	100м2	0,96495	<u>6265,23</u> 6218,72	<u>46,51</u> 8,43	6046	6001	<u>45</u> 8	<u>47.8400</u> 0,0674	<u>46,16</u> 0,07
34	& C111-32-29 варіант 5	Підсистема алюмінієвого профіля з фарбованим листом RAL 7024	м2	96,495	<u>2550,74</u> -	- -	246134	-	- -	- -	- -
35	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандмауери, парапети, звиси і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,1719	<u>16818,13</u> 16617,26	<u>200,87</u> 73,54	19709	19474	<u>235</u> 86	<u>132.8000</u> 0,4050	<u>155,63</u> 0,47
36	& C11111-218-5П варіант 32	Парапет з листової сталі, шириною в розгортках 850 мм	м	137,85	<u>573,61</u> -	- -	79072	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	& C179-429-1	Саморіз покрівельний	шт	1650	<u>2.00</u>	-	3300	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
38	КБ10-7-3	Обшивання каркасів плитами деревностружковими 10 мм	100м2	0,153	<u>4119.39</u>	-	630	630	-	<u>32.0800</u>	<u>4.91</u>
					4119,39	-			-	-	-
39	& C111-741-10П	Плити ОСБ 10 мм	м2	15,557	<u>203.51</u>	-	3166	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
40	& C111-643-43Б	Саморізи	шт	764	<u>0.68</u>	-	520	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
41	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	1,0075	<u>2090.85</u>	-	2107	2107	-	<u>15.1500</u>	<u>15.26</u>
					2090,85	-			-	-	-
42	& C114-97-116	Пінополістирол екструдований, t=50 мм	м3	1,2416	<u>5363.50</u>	-	6659	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
43	& C1-1-9-5	Дюбель фасадний для монтажу плит теплоізоляції, з металевим цвяхом	шт	777	<u>10.67</u>	-	8291	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					2114310	133767	<u>280</u>		<u>1007.58</u>
									94		0,54
		Разом будівельні роботи, грн.					2114310				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1980263				
		всього заробітна плата, грн.					133861				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71307				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					120,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26391				
		Всього будівельні роботи, грн.					2185617				

		Всього по розділу 3					2185617				
		Розділ 4. Навіси									
44	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін.	1т	0,37032	<u>25112.17</u>	<u>818.38</u>	9300	8995	<u>303</u>	<u>176.0000</u>	<u>65.18</u>
					24289,76	299,61			111	1,6500	0,61
45	C111-828	Труба профільна 50x50x3 мм	т	0,10965	<u>42910.38</u>	-	4705	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
46	C111-828	Труба профільна 60x40x4 мм	т	0,28289	<u>42910.38</u>	-	12139	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	КБ9-34-5	Монтаж опорних конструкцій етажеркового типу	1т	0,37032	<u>5371.90</u>	<u>1551.78</u>	1989	1415	<u>574</u>	<u>27.6800</u>	<u>10.25</u>
					3820,12	434,08			161	2,4224	0,9
48	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1329	<u>2107.07</u>	-	280	99	-	<u>4.7800</u>	<u>0.64</u>
					746,92	-			-	-	-
49	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1329	<u>3374.14</u>	-	448	74	-	<u>3.6200</u>	<u>0.48</u>
					558,02	-			-	-	-
50	КБ15-206-2	Монтаж скляних навісів	100м2	0,3575	<u>7163.69</u>	-	2561	2561	-	<u>57.2500</u>	<u>20.47</u>
					7163,69	-			-	-	-
51	С111-1250	Скляні навіси зі скла 6ESG+6TVG (тріплекс	м2	35,75	<u>13005.00</u>	-	464929	-	-	-	-
	варіант 1	гартований)			-	-			-	-	-
52	& С111-23-1919	Стрічка мармувальна для вітражів ,	м	510	<u>45.10</u>	-	23001	-	-	-	-
	варіант 1	перегородок			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					519352	13144	<u>877</u>		<u>97.02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					519352		272		1,51
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					505331				
		всього заробітна плата, грн.					13416				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7048				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2580				
		Всього будівельні роботи, грн.					526400				

		Всього по розділу 4					526400				
		Розділ 5. ДОДАТКОВІ РОБОТИ									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	<u>-</u>		<u>-</u>
		-----							-		-
		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Віконно-дверні системи									
		засклення									
53	КБ9-44-3	Монтаж віконних блоків алюмінієвих із націлінниками з алюмінію (додаткове в фасадну систему)	1т	0,07047	<u>41105.93</u>	<u>381.67</u>	2897	2870	<u>27</u>	<u>305.6000</u>	<u>21.54</u>
					40724,26	159,72			11	1,1305	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	& K536133- C101-3П варіант 2	Вікна алюмінієві	м2	1,62	<u>13040.31</u> -	<u>-</u> -	21125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					24022	2870	<u>27</u> 11		<u>21.54</u> 0,08
		Разом будівельні роботи, грн.					24022				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21125				
		всього заробітна плата, грн.					2881				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1534				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					568				
		Всього будівельні роботи, грн.					25556				

		Всього по розділу 6					25556				
		Розділ 7. Опорядження фасадів									
55	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,1004	<u>4047.48</u> 4047,48	<u>-</u> -	406	406	<u>-</u> -	<u>31.5200</u> -	<u>3.16</u> -
56	& C11111- 218-5П варіант 18	Підвіконня Крафт, колір антрацит, ширина 250 мм з кріпленням	м	10,2408	<u>1003.13</u> -	<u>-</u> -	10273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	КБ15-80-2	Опорядження стін фасадів алюмінієвими композитними панелями з утепленням з риштувань	100 м2	1,9189	<u>33085.48</u> 32654,05	<u>431.43</u> 240,45	63488	62660	<u>828</u> 461	<u>231.1300</u> 1,6332	<u>443.52</u> 3,13
58	& C111-32- 29 варіант 1	Система алюмінієвих композитних панелей (клас горючості НГ) з алюмінієвою підсистемою KMD VF 250	м2	151,91	<u>6385.30</u> -	<u>-</u> -	969991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& C111-32- 29 варіант 4	Система алюмінієвих композитних панелей (клас горючості НГ) на алюмінієвому F-подібному профілі	м2	39,98	<u>6037.33</u> -	<u>-</u> -	241372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C111-643- 43Б варіант 7	Саморізи	шт	2129	<u>1.64</u> -	<u>-</u> -	3492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C121-268- 180 варіант 1	Плити мінераловатні, щільність 80 кг/м3	м3	27,15	<u>3039.46</u> -	<u>-</u> -	82521	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C111-196- 1	Піна монтажна	л	724	<u>260.03</u> -	<u>-</u> -	188262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
63	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,64	<u>3652.33</u> 3505,59	<u>146,74</u> 108,77	5990	5749	<u>241</u> 178	<u>27.3000</u> 0,7260	<u>44,77</u> 1,19
64	& С11111-218-5П варіант 28	Віконні зливи, ширина 630 мм	м	72	<u>398.62</u> -	<u>-</u> -	28701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С11111-218-5П варіант 29	Віконні зливи, ширина 550 мм	м	5,5	<u>348.01</u> -	<u>-</u> -	1914	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С11111-218-5П варіант 30	Віконні зливи, ширина 100 мм	м	86,5	<u>114.87</u> -	<u>-</u> -	9936	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С111-643-43Б варіант 7	Саморізи	шт	647	<u>1.64</u> -	<u>-</u> -	1061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Опорядження та встановлення накриття парпетів, відливів									
68	КБ9-40-1	Монтаж профілю металевих каркасів	100м	2,17	<u>2852.25</u> 2793,88	<u>58.37</u> 24,43	6189	6063	<u>126</u> 53	<u>20.4800</u> 0,1729	<u>44,44</u> 0,38
69	& С11-16-1-2 варіант 3	Дюбель-шуруп монтажний 6x60	шт	621	<u>2.56</u> -	<u>-</u> -	1590	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	КБ9-47-1	Облицювання каркасів металевих профільованим листом	100м2	0,45	<u>6601.99</u> 6218,72	<u>383.27</u> 149,35	2971	2798	<u>173</u> 67	<u>47.8400</u> 1,0649	<u>21.53</u> 0,48
71	КБ10-7-3	Обшивання каркасів плитами деревностружковими 10 мм	100м2	0,468	<u>4119.39</u> 4119,39	<u>-</u> -	1928	1928	<u>-</u> -	<u>32.0800</u> -	<u>15.01</u> -
72	& С111-741-10П	Плити ОСБ 10 мм	м2	46,81	<u>185.23</u> -	<u>-</u> -	8671	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	& С111-643-43Б варіант 7	Саморізи	шт	374	<u>1.64</u> -	<u>-</u> -	613	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	КБ26-35-5	Теплоізоляція покриттів і перекриттів виробами з пінопласту насухо	1 м3	1,0075	<u>2090.85</u> 2090,85	<u>-</u> -	2107	2107	<u>-</u> -	<u>15.1500</u> -	<u>15.26</u> -
75	& С114-97-116 варіант 1	Пінополістирол екструдований, t=50 мм	м3	1,2416	<u>4877.17</u> -	<u>-</u> -	6055	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	& С111-196-1	Піна монтажна	л	777	<u>260.03</u> -	<u>-</u> -	202043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					1839574	81711	<u>1368</u> 759		<u>587.69</u> 5,18
		Разом будівельні роботи, грн.					1839574				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1756495				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					82470 42760 70,72 15481 1882334 1882334				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					5414240 5414240 5008329 371297 195132 326,41 71461 5609372 5609372	353104	<u>52807</u> 18193		<u>2626.06</u> 101,56
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					3054,03 442758				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Облаштування та компоненти чистих приміщень
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 22140,366 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,49412 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 823,556 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ15-80-4	Опорядження стін сендвіч-панелями	100 м2	16,8542	18715,27	-	315431	313905	-	126,0900	2125,15
					18624,75	-			-	-	-
2	& С126-1107-1	Сендвіч-панель стінова (облицювальна, Н-2, 62м., Н-3,02м), 18 мм, RAL	м2	1685,42	5447,99	-	9182151	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	С126-1300	Алюмінієва основа під стінову	м	599,3	1358,48	-	814137	-	-	-	-
	варіант 2	облицювальну панель			-	-			-	-	-
4	2405-1730	Вертикальні пристінні профілі та підвіси	шт	1	483237,21	-	483237	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КР17-11-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються в підвісних стелях	100шт	1,19	24261,51	-	28871	28846	-	186,4800	221,91
					24240,54	-			-	-	-
6	С1547-1	Світильник вбудований діодний, 40 Вт, 740x570 мм	шт	119	10424,75	-	1240545	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	КБ9-40-1	Монтаж алюмінієвих плінтусів	100м	12,209	2793,88	-	34110	34110	-	20,4800	250,04
					2793,88	-			-	-	-
8	С111-1722	Плінтус алюмінієвий (стіна-стеля), скруглення R-45 (RAL)	м	814,1	1000,44	-	814458	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	C111-1722 варіант 9	Плінтус алюмінієвий, (стіна-стіна), двоелементний, скруглення R-45 (RAL)	м	406,8	<u>1039,71</u>	-	422954	-	-	-	-
10	КБ34-55-2	Улаштування вікон площею прорізу до 1,1 м2 при товщині стін до 0,9 м	1 м2	3,79	<u>3235,62</u>	-	12263	12263	-	<u>26.1000</u>	<u>98,92</u>
11	C126-16 варіант 1	Ревізійний лючок врізний, металевий	шт	15	<u>3179,94</u>	-	47699	-	-	-	-
12	C126-16 варіант 2	Передавальні розпашні дверцята . Габарит рами 600х600.	шт	5	<u>36276,32</u>	-	181382	-	-	-	-
13	C126-16 варіант 3	Рентгенозахищені передавальні розпашні дверцята. Габарит рами 800х800.	шт	1	<u>82157,87</u>	-	82158	-	-	-	-
14	C113-2110 варіант 1	Кутовий елемент плінтуса (внутрішній, зовнішній)	шт	320	<u>1135,35</u>	-	363312	-	-	-	-
15	КБ15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	7,32	<u>23653,76</u>	-	173146	172473	-	<u>164.3200</u>	<u>1202,82</u>
16	КБ10-7-2	Обшивання каркасних стін плитами деревноволокнистими твердими товщиною 5 мм	100м2	1,628	<u>16390,96</u>	-	26684	5681	-	<u>28.9100</u>	<u>47,07</u>
17	C111-866	Ролі свинцеві, марка C1, товщина 2,0 мм	т	0,569	<u>256596,34</u>	-	146003	-	-	-	-
18	C111-865	Ролі свинцеві, марка C1, товщина 1,0 мм	т	1,035	<u>256596,34</u>	-	265577	-	-	-	-
19	C111-865 варіант 1	Ролі свинцеві, марка C1, товщина 1,5 мм	т	1,047	<u>256596,34</u>	-	268656	-	-	-	-
20	C111-865 варіант 2	Ролі свинцеві, марка C1, товщина 2,5 мм	т	0,276	<u>256596,34</u>	-	70821	-	-	-	-
21	КБ34-60-11	Облицювання каркасів стель неперфорованими плитами, дюралюмінієм товщиною 1 мм	100м2	8,3014	<u>11436,24</u>	-	94937	94584	-	<u>85.5000</u>	<u>709,77</u>
22	C111-730 варіант 1	Касетна стеля легкого типу, RAL-9003	м2	830,14	<u>4701,51</u>	-	3902912	-	-	-	-
23	C126-1300 варіант 1	Тавр стельовий розвантажувальний алюмінієвий	м	214,6	<u>2469,25</u>	-	529901	-	-	-	-
24	C111-1867 варіант 5	Силовa частина кріплення легкої стелі, тяги	шт	29500	<u>13,04</u>	-	384621	-	-	-	-
25	& 1604- 30005	Силовa частина кріплення легкої стелі	м2	343,56	<u>690,55</u>	-	237245	-	-	-	-
26	КБ7-57-1	Герметизація горизонтальних і вертикальних стиків стінових панелей	100м шва	17,278	<u>1241,29</u>	<u>17,96</u>	21447	21137	<u>310</u>	<u>9.1800</u>	<u>158,61</u>
27	C111-1867 варіант 6	Інсталяційний та розхідний матеріал (метизи, герметик, упаковка і ін.)	шт	25593	<u>48,69</u>	<u>7,52</u>	1246123	-	<u>130</u>	<u>0,0532</u>	<u>0,92</u>
28	КБ34-54-1	Улаштування акустичних глухих дверей площею прорізу до 3 м2	10м2	0,21	<u>3838,26</u>	-	806	806	-	<u>31.8000</u>	<u>6,68</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	C126-427 варіант 7	Одноствулковий розпашний дверний блок. 1000x2100, без вікна. Ліві.	шт	1	<u>63845,01</u>	-	63845	-	-	-	-
30	КБ34-60-11	Облицювання каркасів стель неперфорованими плитами	100м2	1,0308	<u>11436,24</u>	-	11788	11745	-	<u>85,5000</u>	<u>88,13</u>
31	C111-730 варіант 2	ClipCS 625^625	м2	103,08	<u>11393,73</u>	-	316405	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					21783625	695550	<u>310</u>		<u>4909,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					21783625		130		0,92
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21087765				
		всього заробітна плата, грн.					695680				
		Загальновиробничі витрати, грн.					356741				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					584,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					127876				
		Всього будівельні роботи, грн.					22140366				

		Всього по кошторису					22140366				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5494,12				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					823556				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на Влаштування дверей в чистих приміщеннях
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4758,677 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,34382 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 45,513 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ34-54-1	Улаштування акустичних глухих дверей площею прорізу до 3 м2	10м2	8,316	3838,26	-	31919	31919	-	31,8000	264,45
					3838,26	-			-	-	-
2	C126-427	Рентгенозахисний (2,6-Pb) одностулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, без вікна.	шт	1	138248,89	-	138249	-	-	-	-
	варіант 19				-	-			-	-	-
3	C126-427	Рентгенозахисний (2,6-Pb) АВТОМАТИЧНИЙ одностулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, без вікна	шт	1	286351,39	-	286351	-	-	-	-
	варіант 20				-	-			-	-	-
4	C126-427	Рентгенозахисний (2,8-Pb) АВТОМАТИЧНИЙ одностулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, без вікна	шт	1	330782,14	-	330782	-	-	-	-
	варіант 21				-	-			-	-	-
5	C126-427	Одностулковий розпашний дверний блок. 1000x2100, без вікна. Ліві.	шт	2	63845,01	-	127690	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
6	C126-427	Одностулковий розпашний дверний блок. 1000x2100, без вікна. Праві.	шт	2	63845,01	-	127690	-	-	-	-
	варіант 8				-	-			-	-	-
7	C126-427	Одностулковий розпашний дверний блок. 1100x2100, без вікна. Праві.	шт	2	66666,01	-	133332	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C126-427 варіант 10	Одноствулковий розпашний дверний блок. 1100x2100, без вікна. Ліві.	шт	2	<u>66666.01</u>	-	133332	-	-	-	-
9	C126-427 варіант 11	АВТОМАТИЧНИЙ Одноствулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, з вікном 400x400. Вліво.	шт	2	<u>172806.14</u>	-	345612	-	-	-	-
10	C126-427 варіант 12	АВТОМАТИЧНИЙ Одноствулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, з вікном 400x400. Вправо.	шт	4	<u>172806.14</u>	-	691225	-	-	-	-
11	C126-427 варіант 13	АВТОМАТИЧНИЙ Одноствулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, без вікна. Вліво.	шт	3	<u>169279.89</u>	-	507840	-	-	-	-
12	C126-427 варіант 14	АВТОМАТИЧНИЙ Одноствулковий зсувний дверний блок. 1100x2100, без вікна. Вправо.	шт	1	<u>169279.89</u>	-	169280	-	-	-	-
13	C126-427 варіант 15	АВТОМАТИЧНИЙ Одноствулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, без вікна. Вліво.	шт	2	<u>190437.39</u>	-	380875	-	-	-	-
14	C126-427 варіант 16	АВТОМАТИЧНИЙ Одноствулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, без вікна. Вправо.	шт	2	<u>190437.39</u>	-	380875	-	-	-	-
15	C126-427 варіант 17	АВТОМАТИЧНИЙ Одноствулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, з вікном 400x400. Вліво.	шт	1	<u>193963.64</u>	-	193964	-	-	-	-
16	C126-427 варіант 18	АВТОМАТИЧНИЙ Одноствулковий зсувний дверний блок. 1800x2100, з вікном 400x400. Вправо.	шт	3	<u>193963.64</u>	-	581891	-	-	-	-
17	KP6-27-2	Установлення дверних верхніх доводчиків	100 шт	0,08	<u>2928.04</u>	-	234	234	-	<u>23.4000</u>	<u>1.87</u>
18	C111-961 варіант 2	Верхній дверний дотягувач на ковзній тязі	шт	8	<u>8855.35</u>	-	70843	-	-	-	-
19	KB9-47-1	Облицювання дверей профільованим листом	100м2	0,8316	<u>6601.99</u>	<u>383.27</u>	5490	5171	<u>319</u>	<u>47.8400</u>	<u>39.78</u>
20	& C111- 1804-1-6T варіант 1	Захисна пластина (нержавіюча сталь AISI 304, ширина 300мм.)	комплект	29	<u>3456.05</u>	-	100225	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							4737699	37324	<u>319</u> 124		<u>306.1</u> 0,89
Разом будівельні роботи, грн.							4737699				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							4700056				
всього заробітна плата, грн.							37448				
Загальновиробничі витрати, грн.							20978				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							36,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8065				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4758677				

		Всього по кошторису					4758677				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					343,82				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					45513				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08
на Водопостачання та водовідведення
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5724,223 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 1,22359 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 174,775 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Мережі водопостачання</u>									
1	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,4	<u>1739,09</u>	-	2435	2305	-	<u>11,4800</u>	<u>16,07</u>
					1646,12	-			-	-	-
2	C1630-973 варіант 4	334112 Випуск з переливом O115 x 1 1/2" Ghidini SpA	шт	14	<u>774,07</u>	-	10837	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C1630-973 варіант 5	12811250 Сифон для мийки трубчатий O50 x 1 1/2" без випуску Ghidini SpA	шт	14	<u>333,43</u>	-	4668	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C130-619 варіант 1	Сенсорний змішувач для мийки	комплект	14	<u>20651,73</u>	-	289124	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1	<u>1739,09</u>	-	1739	1646	-	<u>11,4800</u>	<u>11,48</u>
					1646,12	-			-	-	-
6	C130-618 варіант 1	NEW ROAD Змішувач для кухні RD00300/3CR пружинний CARLO NOBILI SPA (Італія)	комплект	10	<u>8720,30</u>	-	87203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	C1630-973 варіант 5	12811250 Сифон для мийки трубчатий O50 x 1 1/2" без випуску Ghidini SpA	шт	10	<u>333,43</u>	-	3334	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	C1630-973 варіант 4	334112 Випуск з переливом O115 x 1 1/2" Ghidini SpA	шт	10	<u>774,07</u>	-	7741	-	-	-	-
9	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	3,9	<u>4559,23</u>	<u>193,08</u>	17781	14094	<u>753</u>	<u>25,5800</u>	<u>99,76</u>
					3613,94	80,80			315	0,5719	2,23
10	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	3,9	<u>1739,09</u>	-	6782	6420	-	<u>11,4800</u>	<u>44,77</u>
					1646,12	-			-	-	-
11	C130-487 варіант 2	Мийка для посуду з нержавіючої сталі	шт	6	<u>8417,86</u>	-	50507	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	C130-488 варіант 2	Мийка на 1 відділення	шт	12	<u>56307,49</u>	-	675690	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C130-494 варіант 2	Мийка звичайна	шт	10	<u>8409,06</u>	-	84091	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	C130-619 варіант 1	Сенсорний змішувач для мийки	комплект	33	<u>20651,73</u>	-	681507	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	C130-618 варіант 1	NEW ROAD Змішувач для кухні RD00300/3CR пружинний CARLO NOBILI SPA (Італія)	комплект	6	<u>8720,30</u>	-	52322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	C1630-973 варіант 2	497114 Випуск латунний GOLF O1 1/4" x 63 з переливом Ghidini SpA	шт	39	<u>1404,43</u>	-	54773	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	KB10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,07	<u>33282,41</u>	-	2330	937	-	<u>106,9700</u>	<u>7,49</u>
					13385,16	-			-	-	-
18	KB17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,1	<u>6831,90</u>	<u>707,25</u>	683	524	<u>71</u>	<u>37,0600</u>	<u>3,71</u>
					5235,84	289,73			29	1,9823	0,2
19	KB17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	0,7	<u>4559,23</u>	<u>193,08</u>	3191	2530	<u>135</u>	<u>25,5800</u>	<u>17,91</u>
					3613,94	80,80			57	0,5719	0,4
20	KB17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,7	<u>1739,09</u>	-	1217	1152	-	<u>11,4800</u>	<u>8,04</u>
					1646,12	-			-	-	-
21	C130-619 варіант 1	Сенсорний змішувач для мийки	комплект	7	<u>20651,73</u>	-	144562	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	C1630-973 варіант 2	497114 Випуск латунний GOLF O1 1/4" x 63 з переливом Ghidini SpA	шт	13	<u>1404,43</u>	-	18258	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	KM28-331-2 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб.1, κ=0,75	Монтаж жироловки для уловлювання жиру зі стічних вод у системі каналізації, пропускна здатність до 10 м3/год	шт	2	<u>4171,79</u>	<u>628,27</u>	8344	7080	<u>1257</u>	<u>28,8000</u>	<u>57,6</u>
					3540,10	246,67			493	1,5263	3,05
24	2403-11164 варіант 2	Жировловлювач, qmax=0,6 л/с	шт	2	<u>10073,27</u>	-	20147	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	2403-11164 варіант 4	тримач туалетного паперу	шт	102	<u>815,41</u>	-	83172	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	2403-11164 варіант 7	Дозатор рідкого мила	шт	17	<u>670.91</u> -	-	11405	-	-	-	-
27	2403-11164 варіант 8	стакан для зубних щіток	шт	17	<u>726.16</u> -	-	12345	-	-	-	-
28	2403-11164 варіант 9	щітка для унітаза йоржик	шт	102	<u>1021.96</u> -	-	104240	-	-	-	-
29	2403-11164 варіант 10	урна для сміття з кришкою	шт	102	<u>1572.76</u> -	-	160422	-	-	-	-
Розділ 1. Система зворотніх осмосів для парогенератрів											
30	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10 шт	1,4	<u>2586.02</u> 1697,52	<u>888.50</u> 285,44	3620	2377	<u>1243</u> 400	<u>12.3000</u> 2,0206	<u>17.22</u> 2,83
31	C1630-103 варіант 1	Фільтри механічного очищення води Ecosoft BB20	шт	14	<u>4754.06</u> -	-	66557	-	-	-	-
32	КБ18-10-4	Установлення станції дозування антискалantu	1 бак	7	<u>898.42</u> 811,70	<u>86.72</u> 35,51	6289	5682	<u>607</u> 249	<u>5.9500</u> 0,2428	<u>41.65</u> 1,7
33	C130-16 варіант 1	Станція дозування антискалantu D1006/60	шт	7	<u>19783.83</u> -	-	138487	-	-	-	-
34	15062-6042 варіант 1	Антискалтант BWT RO2001	шт	7	<u>11033.95</u> -	-	77238	-	-	-	-
35	КБ18-13-2	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,2 т	1 насос	7	<u>3983.51</u> 3646,51	<u>337.00</u> 119,23	27885	25526	<u>2359</u> 835	<u>26.7300</u> 0,8140	<u>187.11</u> 5,7
36	C130-508 варіант 1	Установка зворотного осмосу ECOSOFT MO12000 TP5	шт	7	<u>145029.57</u> -	-	1015207	-	-	-	-
37	1704-20651 варіант 1	Мембранний елемент Dupont LCHF4040	шт	19	<u>20834.73</u> -	-	395860	-	-	-	-
38	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувов, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	7	<u>410.96</u> 332,60	<u>78.36</u> 22,05	2877	2328	<u>549</u> 154	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>16.87</u> 1,09
39	C1630-1670 варіант 1	Вузол підмішування води PIMO612	шт	7	<u>11204.77</u> -	-	78433	-	-	-	-
40	КБ18-10-4	Установлення станції дозування солей	1 бак	7	<u>898.42</u> 811,70	<u>86.72</u> 35,51	6289	5682	<u>607</u> 249	<u>5.9500</u> 0,2428	<u>41.65</u> 1,7
41	C130-16 варіант 2	Станція дозування солей ремінералізації D1006/60	шт	7	<u>19783.83</u> -	-	138487	-	-	-	-
42	КБ18-10-9	Установлення баків розширювальних круглих і прямокутних місткістю 1 м3	1 бак	12	<u>2534.89</u> 2345,02	<u>189.87</u> 77,50	30419	28140	<u>2279</u> 930	<u>18.0400</u> 0,5272	<u>216.48</u> 6,33
43	C130-18 варіант 1	Накопичувальна ємність fTank PP.1450.960. 2000 або аналог	шт	12	<u>12467.87</u> -	-	149614	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
44	КБ18-13-4	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,5 т	1 насос	7	<u>6687.30</u>	<u>852.32</u>	46811	39783	<u>5966</u>	<u>41,6600</u>	<u>291.62</u>
					5683,26	324,06			2268	2,2510	15,76
45	C130-508	Насосна станція роздачі води та промивки	шт	7	<u>29098.41</u>	-	203689	-	-	-	-
	варіант 2	SCALA2 3-45 2 м кабель Grundfos			-	-			-	-	-
46	2410-6004	Установка УФ-знезараження води Ecosoft	шт	12	<u>13975.00</u>	-	167700	-	-	-	-
	варіант 2	UV E360			-	-			-	-	-
47	C111-1867	Комплет труб та фітинів для підключення	шт	12	<u>40800.19</u>	-	489602	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3045064	109518	<u>13610</u>		<u>812.6</u>
									5085		35,11
		Разом устаткування, грн.					167700				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6586				
		Всього устаткування, грн.					174286				
		Разом будівельні роботи, грн.					2877364				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2754236				
		всього заробітна плата, грн.					114603				
		Загальновиробничі витрати, грн.					53407				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					76				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16641				
		Всього будівельні роботи, грн.					2930771				

		Всього по розділу 1					3105057				
		Разом прямі витрати по відділу 1					5645914	146206	<u>15826</u>		<u>1079.43</u>
									5979		40,99
		Разом устаткування, грн.					167700				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6586				
		Всього устаткування, грн.					174286				
		Разом будівельні роботи, грн.					5478214				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5316182				
		всього заробітна плата, грн.					152185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71723				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					103,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22590				
		Всього будівельні роботи, грн.					5549937				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					5724223				
		Разом прямі витрати по кошторису					5645914	146206	<u>15826</u>		<u>1079.43</u>
		Разом устаткування, грн.					167700		5979		40,99
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					6586				
		Всього устаткування, грн.					174286				
		Разом будівельні роботи, грн.					5478214				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					5316182				
		всього заробітна плата, грн.					152185				
		Загальновиробничі витрати, грн.					71723				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					103,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					22590				
		Всього будівельні роботи, грн.					5549937				

		Всього по кошторису					5724223				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1223,59				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					174775				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Опалення
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 613,200 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C1546-94 варіант 1	Розділ 1. Мережі опалення Пропіленгліколь	л	10000	<u>61.32</u> -	<u>-</u> -	613200	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					613200	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					613200				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					613200				
		Всього будівельні роботи, грн.					613200				

		Всього по розділу 1					613200				
		Разом прямі витрати по кошторису					613200	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. Всього будівельні роботи, грн.					613200 613200 613200				
		----- Всього по кошторису					613200				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					- -				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010
на Вентиляція
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 41,278 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10616 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,941 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вентиляційні системи									
1	КМ11-168-1	Монтаж комплекту автоматики	шт	5	<u>1200,75</u> 1117,60	<u>83,15</u> 25,83	6004	5588	<u>416</u> 129	<u>8,0000</u> 0,1588	<u>40</u> 0,79
2	КБ20-3-9	Повітровод з оцинкованої сталі товщ. 0,7 мм класу "В" Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 0,7 мм, периметром 900 мм	100м2	0,2335	<u>124394,42</u> 30779,88	<u>527,58</u> 163,35	29046	7187	<u>123</u> 38	<u>239,7000</u> 1,1563	<u>55,97</u> 0,27
		Разом прямі витрати по розділу 1					35050	12775	<u>539</u> 167		<u>95,97</u> 1,06
		Разом будівельні роботи, грн.					35050				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21736				
		всього заробітна плата, грн.					12942				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6228 9,13 1999 41278				

		Всього по розділу 1					41278				
		Разом прямі витрати по кошторису					35050	12775	<u>539</u>		<u>95.97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					35050		167		1,06
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21736				
		всього заробітна плата, грн.					12942				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6228				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1999				
		Всього будівельні роботи, грн.					41278				

		Всього по кошторису					41278				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					106,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14941				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-011
на Водопостачання та водовідведення
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 5095,367 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,87461 тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата 126,363 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Мережі водопостачання</u>									
		Разом прямі витрати по відділу 1					-	-	-		-

		Всього по відділу 1					-				
		<u>Відділ 2. Санітарно-технічні прилади мереж водопостачання та водовідведення</u>									
		Розділ 1. Санітарно-технічні прилади									
1	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1,4	1768.67	-	2476	2305	-	11.4800	16.07
					1646,12	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	C1630-973 варіант 4	334112 Випуск з переливом O115 x 1 1/2" Ghidini SpA	шт	14	<u>774.07</u> -	-	10837	-	-	-	-
3	C1630-973 варіант 5	12811250 Сифон для мийки трубчатий O50 x 1 1/2" без випуску Ghidini SpA	шт	14	<u>333.43</u> -	-	4668	-	-	-	-
4	C130-619 варіант 1	Сенсорний змішувач для мийки	комплект	14	<u>20651.73</u> -	-	289124	-	-	-	-
5	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	1	<u>1768.67</u> 1646,12	-	1769	1646	-	<u>11.4800</u>	<u>11.48</u>
6	C130-618 варіант 1	NEW ROAD Змішувач для кухні RD00300/3CR пружинний CARLO NOBILI SPA (Італія)	комплект	10	<u>8720.30</u> -	-	87203	-	-	-	-
7	C1630-973 варіант 5	12811250 Сифон для мийки трубчатий O50 x 1 1/2" без випуску Ghidini SpA	шт	10	<u>333.43</u> -	-	3334	-	-	-	-
8	C1630-973 варіант 4	334112 Випуск з переливом O115 x 1 1/2" Ghidini SpA	шт	10	<u>774.07</u> -	-	7741	-	-	-	-
9	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	2,8	<u>4716.26</u> 3613,94	<u>222.37</u> 95,87	13206	10119	<u>623</u> 268	<u>25.5800</u> 0,6671	<u>71.62</u> 1,87
10	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	2,8	<u>1768.67</u> 1646,12	-	4952	4609	-	<u>11.4800</u>	<u>32.14</u>
11	C130-487 варіант 2	Мийка для посуду з нержавіючої сталі	шт	6	<u>8417.86</u> -	-	50507	-	-	-	-
12	C130-488 варіант 2	Мийка на 1 відділення	шт	12	<u>56307.49</u> -	-	675690	-	-	-	-
13	C130-494 варіант 2	Мийка звичайна	шт	10	<u>8409.06</u> -	-	84091	-	-	-	-
14	C130-619 варіант 1	Сенсорний змішувач для мийки	комплект	33	<u>20651.73</u> -	-	681507	-	-	-	-
15	C130-618 варіант 1	NEW ROAD Змішувач для кухні RD00300/3CR пружинний CARLO NOBILI SPA (Італія)	комплект	6	<u>8720.30</u> -	-	52322	-	-	-	-
16	C1630-973 варіант 2	497114 Випуск латунний GOLF O1 1/4" x 63 з переливом Ghidini SpA	шт	39	<u>1404.43</u> -	-	54773	-	-	-	-
17	КБ10-39-1	Установлення столів, шаф під мийки, холодильних шаф та ін.	100шт	0,07	<u>33433.40</u> 13385,16	-	2340	937	-	<u>106.9700</u>	<u>7.49</u>
18	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	0,7	<u>1768.67</u> 1646,12	-	1238	1152	-	<u>11.4800</u>	<u>8.04</u>
19	C130-619 варіант 1	Сенсорний змішувач для мийки	комплект	7	<u>20651.73</u> -	-	144562	-	-	-	-
20	C1630-973 варіант 2	497114 Випуск латунний GOLF O1 1/4" x 63 з переливом Ghidini SpA	шт	13	<u>1404.43</u> -	-	18258	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КБ18-21-1	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 25 мм	10 шт	1	<u>2594.39</u> 1697,52	<u>896.87</u> 289,75	2594	1698	<u>896</u> 290	<u>12.3000</u> 2,0478	<u>12.3</u> 2,05
31	C1630-103 варіант 1	Фільтри механічного очищення води Ecosoft BB20	шт	10	<u>4754.06</u> -	<u>-</u> -	47541	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ18-10-4	Установлення станції дозування антискалantu	1 бак	5	<u>910.98</u> 811,70	<u>99.28</u> 41,97	4555	4059	<u>496</u> 210	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>29.75</u> 1,42
33	C130-16 варіант 1	Станція дозування антискалantu D1006/60	шт	5	<u>19783.83</u> -	<u>-</u> -	98919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	15062-6042 варіант 1	Антискалтант BWT RO2001	шт	5	<u>11033.95</u> -	<u>-</u> -	55170	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ18-13-2	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,2 т	1 насос	5	<u>4016.99</u> 3646,51	<u>370.48</u> 136,46	20085	18233	<u>1852</u> 682	<u>26.7300</u> 0,9228	<u>133.65</u> 4,61
36	C130-508 варіант 3	Установка зворотного осмосу ECOSOFT MO12000 TP5	шт	5	<u>146017.95</u> -	<u>-</u> -	730090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	1704-20651 варіант 1	Мембранний елемент Dupont LCHF4040	шт	10	<u>20834.73</u> -	<u>-</u> -	208347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	1 шт	5	<u>410.96</u> 332,60	<u>78.36</u> 22,05	2055	1663	<u>392</u> 110	<u>2.4100</u> 0,1561	<u>12.05</u> 0,78
39	C1630-1670 варіант 1	Вузол підмішування води PIMO612	шт	5	<u>11204.77</u> -	<u>-</u> -	56024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КБ18-10-4	Установлення станції дозування солей	1 бак	5	<u>910.98</u> 811,70	<u>99.28</u> 41,97	4555	4059	<u>496</u> 210	<u>5.9500</u> 0,2836	<u>29.75</u> 1,42
41	C130-16 варіант 2	Станція дозування солей ремінералізації D1006/60	шт	5	<u>19783.83</u> -	<u>-</u> -	98919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ18-13-4	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,5 т	1 насос	5	<u>6770.99</u> 5683,26	<u>936.01</u> 367,13	33855	28416	<u>4680</u> 1836	<u>41.6600</u> 2,5230	<u>208.3</u> 12,62
43	C130-508 варіант 4	Насосна станція роздачі води та промивки Grundfos або аналог	шт	5	<u>29098.41</u> -	<u>-</u> -	145492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	2410-6004 варіант 3	Установка УФ-знезараження води Ecosoft UV E360	шт	5	<u>13975.00</u> -	<u>-</u> -	69875	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C111-1867 варіант 4	Комплет труб та фітінгів для підключення	шт	10	<u>40800.19</u> -	<u>-</u> -	408002	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1986078	58128	<u>8812</u> 3338		<u>425.8</u> 22,9
		Разом устаткування, грн.					69875				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2744				
		Всього устаткування, грн.					72619				
		Разом будівельні роботи, грн.					1916203				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1849263 61466 27563 37,77 8271 1943766				

		Всього по розділу 2					2016385				
		Разом прямі витрати по відділу 2 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5041159 69875 2744 72619 4971284 4854383 110308 51464 73,34 16055 5022748	106209	<u>10692</u> 4099		<u>773.45</u> 27,82

		Всього по відділу 2					5095367				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					5041159 69875 2744 72619 4971284 4854383 110308	106209	<u>10692</u> 4099		<u>773.45</u> 27,82

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					51464 73,34 16055 5022748				

		Всього по кошторису					5095367				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					874,61 126363				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Пусконаладжувальні роботи. Вентиляція
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 494,456 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,03546 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 390,703 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-12-5	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 30	вен.мер.	1	<u>7252.20</u> 7252,20	- -	7252	7252	- -	<u>38.2500</u> -	<u>38.25</u> -
2	КПЗ-12-4	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 20	вен.мер.	9	<u>6446.40</u> 6446,40	- -	58018	58018	- -	<u>34.0000</u> -	<u>306</u> -
3	КПЗ-12-3	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 15	вен.мер.	6	<u>5640.60</u> 5640,60	- -	33844	33844	- -	<u>29.7500</u> -	<u>178.5</u> -
4	КПЗ-12-2	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 10	вен.мер.	27	<u>4512.48</u> 4512,48	- -	121837	121837	- -	<u>23.8000</u> -	<u>642.6</u> -
5	КПЗ-12-1	Мережа систем вентиляції і кондиціонування повітря при кількості перерізів до 5	вен.мер.	17	<u>3223.20</u> 3223,20	- -	54794	54794	- -	<u>17.0000</u> -	<u>289</u> -
6	КПЗ-30-1	Установки місцевого зволоження з пневматичними форсунками^Установ.	установ.	12	<u>6607.56</u> 6607,56	- -	79291	79291	- -	<u>34.8500</u> -	<u>418.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					355036	355036	-		1872.55
		Разом будівельні роботи, грн.					355036		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					355036				
		Загальновиробничі витрати, грн.					139420				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					162,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					35667				
		Всього будівельні роботи, грн.					494456				

		Всього по кошторису					494456				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2035,46				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					390703				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015
на Монтаж ТХ
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4982,367 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,92241 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 279,387 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Зовнішні мережі									
1	КМ20-1-2	Монтаж блоку автоматичного перемикачів рамп	шт	1	<u>12003.05</u> 11345,44	<u>587.73</u> 208,33	12003	11345	<u>588</u> 208	<u>73.6000</u> 1,1473	<u>73.6</u> 1,15
2	& 15062-6018-12 варіант 34	Блок автоматичного перемикачів рамп	комп-кт	1	<u>302703.00</u> -	<u>-</u> -	302703	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	КБ9-75-1	Установка шафи під газорозрядну рампу	1т	0,186	<u>59620.69</u> 35551,38	<u>16536.60</u> 3209,70	11089	6613	<u>3076</u> 597	<u>257.6000</u> 18,2900	<u>47.91</u> 3,4
4	& 1503-1271-2 варіант 1	Шафа металева під кисневі балони 40л на 10 балонів (ВхГхШ2100х400х3000)	шт	2	<u>192792.60</u> -	<u>-</u> -	385585	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ9-75-1	Установка шафи під газорозрядну рампу	1т	0,097	<u>59620.69</u> 35551,38	<u>16536.60</u> 3209,70	5783	3448	<u>1604</u> 311	<u>257.6000</u> 18,2900	<u>24.99</u> 1,77
6	& 1503-1271-2 варіант 2	Шафа металева під кисневі балони 40л на 5 балонів (ВхГхШ2100х400х1807)	шт	2	<u>172794.30</u> -	<u>-</u> -	345589	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ9-75-1	Установка шафи під газорозрядну рампу	1т	0,108	<u>59620.69</u>	<u>16536.60</u>	6439	3840	<u>1786</u>	<u>257.6000</u>	<u>27.82</u>
					35551,38	3209,70			347	18,2900	1,98
8	& 1503-1271-2	Шафа металева під блок автоматичного перемикачів кисню (ВхГхШ2100х400х1240)	шт	1	<u>143526.60</u>	-	143527	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1212718	25246	<u>7054</u>		<u>174.32</u>
		Разом устаткування, грн.					302703		1463		8,3
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					11887				
		Всього устаткування, грн.					314590				
		Разом будівельні роботи, грн.					910015				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					877715				
		всього заробітна плата, грн.					26709				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12667				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4176				
		Всього будівельні роботи, грн.					922682				

		Всього по розділу 1					1237272				
		Розділ 2. Внутрішньо-будинкова система лікувального газопостачанняОбладнання та устаткування									
9	КМ34-133-7	Монтаж рампи для кисню п'ятибалонної (підвал)	комплект	2	<u>18771.39</u>	-	37543	37543	-	<u>137.6000</u>	<u>275.2</u>
	к=2				18771,39	-			-	-	-
10	& 15062-6018-12	Рампа балонна 2х5 (підвал)	комп-кт	2	<u>43816.50</u>	-	87633	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	& С113-2-3	Балони кисню, 50л	шт	20	<u>14438.00</u>	-	288760	-	-	-	-
	варіант 52				-	-			-	-	-
12	КМ34-133-13	Монтаж редукційного блоку	комплект	2	<u>10398.21</u>	-	20796	20796	-	<u>73.6000</u>	<u>147.2</u>
					10398,21	-			-	-	-
13	& 15062-6018-12	Редукційний блок	комп-кт	2	<u>118128.00</u>	-	236256	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
14	КБ9-75-1	Установка шафи під газорозрядну рампу	1т	0,04	<u>59620.69</u>	<u>16536.60</u>	2385	1422	<u>661</u>	<u>257.6000</u>	<u>10.3</u>
					35551,38	3209,70			128	18,2900	0,73

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& 1503-1271-2 варіант 4	Шафа балонна для CO2	шт	1	<u>23154.00</u> -	<u>-</u> -	23154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ34-133-8	Монтаж рампи для CO2	комплект	1	<u>4583.71</u> 4583,71	<u>-</u> -	4584	4584	<u>-</u> -	<u>33.6000</u> -	<u>33.6</u> -
17	& 15062-6018-12 варіант 1	Рампа CO2	комп-кт	1	<u>19262.14</u> -	<u>-</u> -	19262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КМ34-133-2	Монтаж аспіратора	шт	15	<u>3055.81</u> 3055,81	<u>-</u> -	45837	45837	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>336</u> -
19	& 15062-6018-12 варіант 12	Аспіратор електричний Vacus 7032	комп-кт	13	<u>58649.00</u> -	<u>-</u> -	762437	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& 15062-6018-12 варіант 13	Аспіратор електричний Vacus 7038	комп-кт	2	<u>108099.00</u> -	<u>-</u> -	216198	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ34-133-13	Монтаж контрольно відсічного блоку O2, AIR з сигнал.	комплект	1	<u>10398.21</u> 10398,21	<u>-</u> -	10398	10398	<u>-</u> -	<u>73.6000</u> -	<u>73.6</u> -
22	& 15062-6018-12 варіант 33	Контрольно відсічний O2, AIR з сигнал.	комп-кт	1	<u>91825.00</u> -	<u>-</u> -	91825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КМ34-133-13	Монтаж контрольно відсічного блоку O2, Vac з сигнал.	комплект	1	<u>10398.21</u> 10398,21	<u>-</u> -	10398	10398	<u>-</u> -	<u>73.6000</u> -	<u>73.6</u> -
24	& 15062-6018-12 варіант 35	Контрольно відсічний O2, Vac з сигнал.	комп-кт	1	<u>91825.00</u> -	<u>-</u> -	91825	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КМ34-133-13	Монтаж контрольно відсічного блоку O2, AIR, Vac з сигнал.	комплект	4	<u>10398.21</u> 10398,21	<u>-</u> -	41593	41593	<u>-</u> -	<u>73.6000</u> -	<u>294.4</u> -
26	& 15062-6018-12 варіант 17	Контрольно відсічний блок O2, AIR, Vac з сигнал.	комп-кт	4	<u>142259.00</u> -	<u>-</u> -	569036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ34-133-13	Монтаж контрольно відсічного блоку CO2 з сигнал.	комплект	1	<u>10398.21</u> 10398,21	<u>-</u> -	10398	10398	<u>-</u> -	<u>73.6000</u> -	<u>73.6</u> -
28	& 15062-6018-12 варіант 18	Контрольно відсічний блок CO2 з сигнал.	комп-кт	1	<u>62644.00</u> -	<u>-</u> -	62644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	КМ34-133-3	Монтаж розетки газової	шт	15	<u>800.83</u> 800,83	<u>-</u> -	12012	12012	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>96</u> -
30	290116-3188 варіант 5	Медична газова розетка швидкороз'ємна O2	шт	8	<u>2703.00</u> -	<u>-</u> -	21624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	290116-3188 варіант 6	Медична газова розетка швидкороз'ємна Air	шт	4	<u>2703.00</u> -	<u>-</u> -	10812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	290116-3188 варіант 7	Медична газова розетка швидкороз'ємна AGSS вентурі	шт	3	<u>38332.00</u>	-	114996	-	-	-	-
33	290116-3188 варіант 1	Вакуумний регулятор типу ВЕНТУРІ VR-S-A Venturi	шт	10	<u>8970.00</u>	-	89700	-	-	-	-
34	290116-3188 варіант 12	Флоуметр зі зволожувачем	шт	71	<u>3691.00</u>	-	262061	-	-	-	-
35	290116-3188 варіант 8	Конектор O2	шт	38	<u>799.00</u>	-	30362	-	-	-	-
36	290116-3188 варіант 9	Конектор AIR	шт	38	<u>799.00</u>	-	30362	-	-	-	-
37	290116-3188 варіант 10	Конектор VAC	шт	25	<u>799.00</u>	-	19975	-	-	-	-
38	290116-3188 варіант 11	Конектор AGSS вентурі	шт	3	<u>3281.00</u>	-	9843	-	-	-	-
39	KM10-683-1	Монтаж станції виклику медсестри	шт	1	<u>26051.62</u> 24639,23	-	26052	24639	-	<u>174.4000</u>	<u>174.4</u>
40	290116-3188 варіант 3	Станція виклику медсестри	шт	1	<u>128175.00</u>	-	128175	-	-	-	-
41	290116-3188 варіант 4	Кнопки виклику медсестри	шт	39	<u>1691.00</u>	-	65949	-	-	-	-
42	KM20-201-10	Монтаж сигналізатора	шт	1	<u>1122.32</u> 1076,93	<u>2.21</u> 0,40	1122	1077	2	<u>5.6800</u> 0,0032	<u>5.68</u> -
43	290116-3188 варіант 2	Сигналізатор O2 (ДОЗОР)	шт	1	<u>123050.00</u>	-	123050	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					3579057	220697	663 128		<u>1593.58</u> 0,73
		Разом устаткування, грн.					1793965				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					70449				
		Всього устаткування, грн.					1864414				
		Разом будівельні роботи, грн.					1785092				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1563732				
		всього заробітна плата, грн.					220825				
		Загальновиробничі витрати, грн.					95588				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					126,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27677				
		Всього будівельні роботи, грн.					1880680				

		Всього по розділу 2					3745094				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					4791775	245943	<u>7717</u> 1591		<u>1767.9</u> 9,03
		Разом устаткування, грн.					2096668				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					82336				
		Всього устаткування, грн.					2179004				
		Разом будівельні роботи, грн.					2695107				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2441447				
		всього заробітна плата, грн.					247534				
		Загальновиробничі витрати, грн.					108256				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					145,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31853				
		Всього будівельні роботи, грн.					2803363				

		Всього по кошторису					4982367				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1922,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					279387				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2	& 15062-6018-12 варіант 46	Редукційний блок	комп-кт	2	<u>107360.00</u> -	<u>-</u> -	214720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& 15062-6018-12 варіант 47	Рампа газорозрядна 1x2	комп-кт	1	<u>19061.00</u> -	<u>-</u> -	19061	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					233781	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					233781				
		Всього устаткування, грн.					233781				

		Всього по розділу 2					233781				
		Разом прямі витрати по кошторису					400811	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					400811				
		Всього устаткування, грн.					400811				

		Всього по кошторису					400811				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-018
на Пусконалагодження
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	202,477 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,83351 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	159,990 тис. грн.
Середній розряд робіт	6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП6-23-7	Допоміжне устаткування. Установка газифікаційна або газифікатор, продуктивність до 200 м3/год	установ.	1	145385,28	-	145385	145385	-	766,8000	766,8
					145385,28	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					145385	145385	-		766,8
		Разом будівельні роботи, грн.					145385		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					145385				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57092				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14605				
		Всього будівельні роботи, грн.					202477				

		Всього по кошторису					202477				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					833,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159990				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019
на Електромонтажні роботи
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 44173,320 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 58,68141 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8516,939 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електросилове обладнання									
1	КМ39-1-2	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідного пристрою ВРП1, ВРП2, ВРП4	пристрій	7	<u>9810,00</u> 5036,63	<u>228,61</u> 107,81	68670	35256	<u>1600</u> 755	<u>35.6500</u> 0,7812	<u>249,55</u> 5,47
2	& 1505-1001-21 варіант 5	Ввідна панель ВРП 2	компл	2	<u>326883,33</u> -	<u>-</u> -	653767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	& 1505-1001-20 варіант 2	Ввідна панель ВРП 1	компл	2	<u>326883,33</u> -	<u>-</u> -	653767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	& 1505-1001-21 варіант 6	Ввідна панель ВРП 2-1	компл	1	<u>326883,33</u> -	<u>-</u> -	326883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 1505-1001-22 варіант 2	Ввідна панель ВРУ 4	компл	2	<u>326883.33</u> -	<u>-</u> -	653767	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	КМ39-2-1	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пристрою ВРУ1-41-00	пристрій	7	<u>22321.23</u> 5401,71	<u>775.66</u> 275,18	156249	37812	<u>5430</u> 1926	<u>39.1400</u> 1,7063	<u>273.98</u> 11,94
7	& 1505-1001-23 варіант 2	Ввідна панель ВРП 6	компл	1	<u>326883.33</u> -	<u>-</u> -	326883	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 1505-1001-24 варіант 2	Ввідна панель ВРУ 3	компл	3	<u>382683.33</u> -	<u>-</u> -	1148050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 1505-1001-25 варіант 2	Ввідна панель ВРУ 5	компл	3	<u>382683.33</u> -	<u>-</u> -	1148050	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КМ8-102-1	Монтаж шафи керування або регулювання	шафа	7	<u>4686.97</u> 2938,62	<u>1418.40</u> 536,40	32809	20570	<u>9929</u> 3755	<u>20.8000</u> 3,2994	<u>145.6</u> 23,1
11	& 1505-1001-30 варіант 2	Ввідний пристрій АВР-1-1	компл	2	<u>391683.33</u> -	<u>-</u> -	783367	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 1505-1001-31 варіант 5	Ввідний пристрій АВР-2-1	компл	2	<u>271880.00</u> -	<u>-</u> -	543760	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 1505-1001-32 варіант 2	Ввідний пристрій АВР-1-3	компл	1	<u>391683.33</u> -	<u>-</u> -	391683	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 1505-1001-35 варіант 2	Ввідний пристрій АВР-5	компл	1	<u>271880.00</u> -	<u>-</u> -	271880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 1505-1001-36 варіант 2	Ввідний пристрій АВР-6	компл	1	<u>271880.00</u> -	<u>-</u> -	271880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КМ39-55-2	Монтаж панелі та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів панелі розподільні ПАР11-52502	пристрій	2	<u>19930.34</u> 5361,69	<u>599.95</u> 208,23	39861	10723	<u>1200</u> 416	<u>38.8500</u> 1,2918	<u>77.7</u> 2,58
17	& 1505-1001-37 варіант 2	Розподільча панель РП-2	компл	1	<u>202812.50</u> -	<u>-</u> -	202813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 1505-1001-38 варіант 2	Розподільча панель РП-3	компл	1	<u>202812.50</u> -	<u>-</u> -	202813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	78	<u>961.08</u> 698,88	<u>11,32</u> 4,44	74964	54513	<u>883</u> 346	<u>4.8000</u> 0,0275	<u>374.4</u> 2,15
20	& 1505-1001-42 варіант 5	Щит розподільчий ЩС-2-0	компл	1	<u>35020.00</u> -	<u>-</u> -	35020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& 1505-1001-40 варіант 4	Щит розподільчий ЩС-1	компл	1	<u>45480.00</u> -	<u>-</u> -	45480	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& 1505-1001-45 варіант 2	Щит розподільчий ЩС-2	компл	1	<u>61185.00</u> -	<u>-</u> -	61185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& 1505-1001-48 варіант 2	Щит розподільчий ЩС-5-2	компл	1	<u>36441.67</u> -	<u>-</u> -	36442	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& 1505-1001-49 варіант 1	Щит розподільчий ЩС-3	компл	1	<u>71672.50</u> -	<u>-</u> -	71673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 1505-1001-50 варіант 2	Щит розподільчий ЩС-2-3	компл	1	<u>61185.00</u> -	<u>-</u> -	61185	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& 1505-1001-51 варіант 2	Щит розподільчий ЩС-3-3	компл	1	<u>22847.50</u> -	<u>-</u> -	22848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& 1505-1001-53 варіант 2	Щит розподільчий ЩС-4	компл	1	<u>43813.33</u> -	<u>-</u> -	43813	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& 1505-1001-54 варіант 2	Щит розподільчий ЩС-1-4	компл	1	<u>40153.33</u> -	<u>-</u> -	40153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& 1505-1001-56 варіант 2	Щит розподільчий ЩП-1	компл	1	<u>21302.50</u> -	<u>-</u> -	21303	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& 1505-1001-57 варіант 1	Щит розподільчий ЩОСК-1	компл	1	<u>18736.72</u> -	<u>-</u> -	18737	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 1505-1001-60	Щит розподільчий ЩК-1	компл	1	<u>31489.09</u> -	<u>-</u> -	31489	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& 1505-1001-61	Щит розподільчий ЩК-2	компл	1	<u>26212.69</u> -	<u>-</u> -	26213	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33	& 1505-1001-62 варіант 1	Щит розподільчий ЩВ-1	компл	1	<u>26132.36</u> -	<u>-</u> -	26132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& 1505-1001-63	Щит розподільчий ЩВ-2	компл	1	<u>10315.65</u> -	<u>-</u> -	10316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	& 1505-1001-64	Щит розподільчий ЩВ-3	компл	1	<u>45111.39</u> -	<u>-</u> -	45111	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	& 1505-1001-65	Щит розподільчий ЩВ-4	компл	1	<u>32794.82</u> -	<u>-</u> -	32795	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	& 1505-1001-66	Щит розподільчий ЩВ-5	компл	1	<u>43324.37</u> -	<u>-</u> -	43324	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& 1505-1001-67	Щит розподільчий ЩВ-6	компл	1	<u>36275.54</u> -	<u>-</u> -	36276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& 1505-1001-68	Щит розподільчий ЩВ-7	компл	1	<u>34574.04</u> -	<u>-</u> -	34574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& 1505-1001-69	Щит розподільчий ЩТР-3-0, ЩТР-4-0	компл	2	<u>136266.84</u> -	<u>-</u> -	272534	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& 1505-1001-70	Щит розподільчий ЩТР-3-2, ЩТР-7-2, ЩТР-10-2, ЩТР-20-2	компл	16	<u>136266.84</u> -	<u>-</u> -	2180269	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& 1505-1001-71	Щит розподільчий ЩТР-1-, ЩТР-2-0, ЩТР-1-1, ЩТР-2-1, ЩТР-1-2, ЩТР-2-2, ЩТР-8-2, ЩТР-9-2, ЩТР-1-3, ЩТР-14-3	компл	22	<u>150847.69</u> -	<u>-</u> -	3318649	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& 1505-1001-72	Щит розподільчий ЩТР-5-0	компл	3	<u>148209.29</u> -	<u>-</u> -	444628	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& 1505-1001-73 варіант 2	Щит розподільчий ЩОС-1-1	компл	1	<u>13090.83</u> -	<u>-</u> -	13091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& 1505-1001-74 варіант 1	Щит розподільчий ЩОС-2-1	компл	1	<u>6485.83</u> -	<u>-</u> -	6486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& 1505-1001-76 варіант 2	Щит розподільчий ЩОС-1-3	компл	1	<u>15057.50</u> -	<u>-</u> -	15058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& 1505-1001-77 варіант 2	Щит розподільчий ЩОС-1-4	компл	1	<u>15264.17</u> -	<u>-</u> -	15264	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	& 1505-1001-78	Щит розподільчий ЩО-0	компл	2	<u>5158.61</u> -	<u>-</u> -	10317	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& 1505-1001-81	Щит розподільчий ЩО-2-1, ЩО-2-2, ЩО-3-2, ЩО-4-2, ЩО-5-2, ЩО-2-3, ЩО-3-3, ЩО-4-3, ЩО-5	компл	5	<u>4410.36</u> -	<u>-</u> -	22052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	& 1505-1001-82	Щит розподільчий ЩО-2, ЩО-3	компл	2	<u>12437.68</u>	-	24875	-	-	-	-
51	& 1505-1001-83	Щит розподільчий ЩО-5-3, ЩО-1-4	компл	2	<u>13051.90</u>	-	26104	-	-	-	-
52	& 1505-1001-84	Щит розподільчий ЩО-4	компл	1	<u>12125.72</u>	-	12126	-	-	-	-
53	& 1505-1001-85	Щит розподільчий ЩАО-1-0, ЩАО-2-0, ЩАО-1-1, ЩАО-1-2, ЩАО-1-3, ЩАО-4	компл	4	<u>13173.62</u>	-	52694	-	-	-	-
54	& 1505-1001-86	Щит розподільчий ЩАО-0	компл	1	<u>16760.92</u>	-	16761	-	-	-	-
55	КМ8-102-1	Монтаж щита керування або регулювання	шафа	3	<u>4686.97</u>	<u>1418.40</u>	14061	8816	<u>4255</u>	<u>20.8000</u>	<u>62.4</u>
					2938,62	536,40			1609	3,2994	9,9
56	& 1505-1001-88	Щит керування антикриговою системою ЩУ-1	компл	3	<u>46052.48</u>	-	138157	-	-	-	-
57	КМ8-599-9	Щиток освітлювальний, що установлюється розпірними дюбелями на стіні, маса щитка до 6 кг	шт	12	<u>955.86</u>	<u>11.32</u>	11470	8387	<u>136</u>	<u>4.8000</u>	<u>57.6</u>
					698,88	4,44			53	0,0275	0,33
58	& 1505-1001-90	Щит для підключення прибирального обладнання	компл	12	<u>2454.31</u>	-	29452	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					15320033	176077	<u>23433</u>		<u>1241.23</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					15320033		8860		55,47
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					15120523				
		всього заробітна плата, грн.					184937				
		Загальновиробничі витрати, грн.					87029				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					125,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					27537				
		Всього будівельні роботи, грн.					15407062				

		Всього по розділу 1					15407062				
59	КБ21-4-3	Розділ 2. Кабельно-провідникова продукція Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм ²	100м	0,66	<u>1805.74</u>	<u>94.85</u>	1192	1020	<u>63</u>	<u>12.2000</u>	<u>8.05</u>
					1545,98	50,91			34	0,3315	0,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
60	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм2	100м	2,21	<u>2481.06</u> 2063,00	<u>178,37</u> 97,37	5483	4559	<u>394</u> 215	<u>16,2800</u> 0,6355	<u>35,98</u> 1,4
61	КБ21-4-5	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 70 мм2	100м	9,44	<u>2719.29</u> 2137,77	<u>316.71</u> 164,44	25670	20181	<u>2990</u> 1552	<u>16,8700</u> 1,0659	<u>159.25</u> 10,06
62	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	43,83	<u>4378.23</u> 3312,24	<u>928.25</u> 364,45	191898	145175	<u>40685</u> 15974	<u>24.0000</u> 2,2550	<u>1051.92</u> 98,84
63	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	3,99	<u>2936.47</u> 2208,16	<u>633.93</u> 248,89	11717	8811	<u>2529</u> 993	<u>16.0000</u> 1,5400	<u>63.84</u> 6,14
64	& С157-285-1	Проводи з мідною гнучкою жилою 1х150 мм2 ПВЗнг - LS	м	1947	<u>691.46</u> -	<u>-</u> -	1346273	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& С157-285-2	Проводи з мідною гнучкою жилою 1х120 мм2 ПВЗнг - LS	м	2037	<u>546.90</u> -	<u>-</u> -	1114035	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& С157-285-3	Проводи з мідною гнучкою жилою 1х95 мм2 ПВЗнг - LS	м	399	<u>428.43</u> -	<u>-</u> -	170944	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& С157-285-4	Проводи з мідною гнучкою жилою 1х70мм2 ПВЗнг - LS	м	944	<u>322.55</u> -	<u>-</u> -	304487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	& С157-285-5	Проводи з мідною гнучкою жилою 1х50мм2 ПВЗнг - LS	м	529	<u>228.92</u> -	<u>-</u> -	121099	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	& С157-285-6	Проводи з мідною гнучкою жилою 1х35 мм2 ПВЗнг - LS	м	131	<u>160.35</u> -	<u>-</u> -	21006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	& С157-285-7	Проводи з мідною гнучкою жилою 1х25 мм2 ПВЗнг - LS	м	90	<u>114.06</u> -	<u>-</u> -	10265	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	& С157-285-8	Проводи з мідною гнучкою жилою 1х16 мм2 ПВЗнг - LS	м	66	<u>75.98</u> -	<u>-</u> -	5015	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	365,28	<u>15887.10</u> 9864,95	<u>4472.89</u> 1334,49	5803240	3603469	<u>1633857</u> 487463	<u>71.4800</u> 9,4941	<u>26110.21</u> 3468
73	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом від 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	102,68	<u>16921.39</u> 10273,46	<u>4472.89</u> 1334,49	1737488	1054879	<u>459276</u> 137025	<u>74.4400</u> 9,4941	<u>7643.5</u> 974,85
74	& 15093-33013-1-Щ	Кабель з мідними жилами 5х50 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,282	<u>1096189.8</u> 4	<u>-</u> -	309126	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
75	& 15093-33013-2	Кабель з мідними жилами 5х35 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	1,549	<u>654019.84</u>	-	1013077	-	-	-	-
76	& 15093-33013-3	Кабель з мідними жилами 5х25 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,631	<u>475528.81</u>	-	300059	-	-	-	-
77	& 15093-33013-4	Кабель з мідними жилами 5х16 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,468	<u>297589.20</u>	-	139272	-	-	-	-
78	& 15093-33013-5	Кабель з мідними жилами 5х10 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,704	<u>191260.32</u>	-	134647	-	-	-	-
79	& 15093-33013-6	Кабель з мідними жилами 5х6 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,769	<u>146804.03</u>	-	112892	-	-	-	-
80	& 15093-33013-7	Кабель з мідними жилами 5х4 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,9	<u>99788.35</u>	-	89810	-	-	-	-
81	& 15093-33013-8	Кабель з мідними жилами 5х2,5 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,267	<u>52595.81</u>	-	14043	-	-	-	-
82	& 15093-33013-10	Кабель з мідними жилами 1х16 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	1,002	<u>436617.85</u>	-	437491	-	-	-	-
83	& 15093-33013-12	Кабель з мідними жилами 3х10 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,15	<u>221722.50</u>	-	33258	-	-	-	-
84	& 15093-33013-12	Кабель з мідними жилами 3х16 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	2,031	<u>194204.65</u>	-	394430	-	-	-	-
85	& 15093-33013-14	Кабель з мідними жилами 3х4 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,111	<u>62854.15</u>	-	6977	-	-	-	-
86	& 15093-33013-15	Кабель з мідними жилами 3х2,5 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	10,423	<u>41141.01</u>	-	428813	-	-	-	-
87	& 15093-33013-16	Кабель з мідними жилами 3х1,5 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	5,188	<u>26180.05</u>	-	135822	-	-	-	-
88	& 15093-33013-1-3	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E90 перерізом 7х1,5 мм2	1000м	6,462	<u>107467.20</u>	-	694453	-	-	-	-
89	& 15093-33013-1-3	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E30 перерізом 3х4 мм2	1000м	0,435	<u>103968.60</u>	-	45226	-	-	-	-
90	& 15093-33013-1-3	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E30 перерізом 4х1,5 мм2	1000м	0,255	<u>70206.60</u>	-	17903	-	-	-	-
91	& 15093-33013-1-6	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E30 перерізом 3х1,5 мм2	1000м	0,395	<u>52356.60</u>	-	20681	-	-	-	-
92	& 15093-33013-1-3	Кабель вогнестійкий (N) НХН FE 180E90 перерізом 5х16 мм2	1000м	0,101	<u>297589.20</u>	-	30057	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	C113-2128 варіант 4	15093-33013-1-3 видалена з нулевим об'ємом Захисна трубка /гофрована/ 32х3 мм	м	213	<u>18.65</u> -	<u>-</u> -	3973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,5	<u>5819.55</u> 5364,06	<u>455.49</u> 130,11	14549	13410	<u>1139</u> 325	<u>42.3300</u> 0,8476	<u>105.83</u> 2,12
95	C113-1879 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	233	<u>10.03</u> -	<u>-</u> -	2337	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	C113-2128 варіант 5	C113-1879 видалена з нулевим об'ємом Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф16мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	250	<u>11.51</u> -	<u>-</u> -	2878	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	КБ21-2-2	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 32 мм	100м	18,55	<u>6722.68</u> 5879,81	<u>842.87</u> 294,96	124706	109070	<u>15636</u> 5472	<u>46.4000</u> 1,8830	<u>860.72</u> 34,93
98	C113-2128 варіант 9	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 320 N/5см ; ф32мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	2025	<u>22.74</u> -	<u>-</u> -	46049	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	C113-1881 варіант 4	Хомут із шурупом діам. 32 мм	шт	640	<u>12.51</u> -	<u>-</u> -	8006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	C113-2128 варіант 6	Труба гофрована електромонтажна з протяжкою 2500 N/5см ; ф25мм; ПВХ;чорна; Бухта 50м	м	1680	<u>29.17</u> -	<u>-</u> -	49006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	C113-1881 варіант 3	Хомут із шурупом діам. 25 мм	шт	805	<u>14.17</u> -	<u>-</u> -	11407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
102	КБ21-2-3	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	6,33	<u>7135.06</u> 6057,22	<u>1077.84</u> 414,56	45165	38342	<u>6823</u> 2624	<u>47.8000</u> 2,6560	<u>302.57</u> 16,81
103	C113-2128 варіант 7	Труба гофрована гнучка двошарова Копофлекс ,чорна, протяжка , ф40мм поліетилен HDPE ; Бухта 50м	м	633	<u>18.83</u> -	<u>-</u> -	11919	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	C113-1882 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	298	<u>14.99</u> -	<u>-</u> -	4467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
105	КБ21-2-3	Прокладання вініплавових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 50 мм	100м	5,26	<u>7135.06</u> 6057,22	<u>1077.84</u> 414,56	37530	31861	<u>5669</u> 2181	<u>47.8000</u> 2,6560	<u>251.43</u> 13,97
106	C113-2127 варіант 2	Захисна трубка /гофрована/ 25x2,5 мм	м	350	<u>14.64</u> -	<u>-</u> -	5124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	C113-1884 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 63 мм	шт	92	<u>21.99</u> -	<u>-</u> -	2023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	C113-2127 варіант 3	Труба гофр двостінна 50 червона (50м)ДКС	м	176	<u>32.44</u> -	<u>-</u> -	5709	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	C113-1884 варіант 1	Хомут із шурупом діам. 63 мм	шт	128	<u>21.99</u> -	<u>-</u> -	2815	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
110	КМ8-407-1	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	11,06	<u>32411.58</u> 7924,53	<u>19766.70</u> 5964,24	358472	87645	<u>218620</u> 65964	<u>57.4200</u> 41,9585	<u>635.07</u> 464,06
111	C113-7 варіант 2	Труби сталеві тонкостінні д-25 мм Т25	м	32	<u>174.56</u> -	<u>-</u> -	5586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	КМ8-407-4	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 80 мм	100 м	9,84	<u>52591.66</u> 13522,22	<u>35991.46</u> 11148,73	517502	133059	<u>354156</u> 109704	<u>97.9800</u> 76,9158	<u>964.12</u> 756,85
113	C113-9 варіант 1	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 90 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	984	<u>555.00</u> -	<u>-</u> -	546120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	13,89	<u>8924.07</u> 6515,45	<u>1546.61</u> 749,07	123955	90500	<u>21482</u> 10405	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>655.75</u> 68,43
115	& C1512-1-11	Лоток перфорований металевий 300x80x3000	м	415	<u>501.83</u> -	<u>-</u> -	208259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& C1512-1-12 варіант 4	Лоток перфорований металевий 50x50x3000	м	684	<u>170.36</u> -	<u>-</u> -	116526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& C1512-1-12	Лоток перфорований металевий 100x80x3000	м	252	<u>170.34</u> -	<u>-</u> -	42926	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& C1512-1-12 варіант 5	C1512-1-12 видалена з нулевим об'ємом Лоток перфорований металевий драбинного типу 500x80x3000 C1512-1-13 видалена з нулевим об'ємом C1512-1-14 видалена з нулевим об'ємом	м	38	<u>687.50</u> -	<u>-</u> -	26125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
119	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм2	100м	21,02	<u>1257.43</u> 1089,79	<u>46.53</u> 24,65	26431	22907	<u>978</u> 518	<u>8.6000</u> 0,1602	<u>180.77</u> 3,37
120	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наірітовою та поліетиленою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	23,1	<u>16512.88</u> 9864,95	<u>4472.89</u> 1334,49	381448	227880	<u>103324</u> 30827	<u>71.4800</u> 9,4941	<u>1651.19</u> 219,31
121	& 15093-33013-17	Кабель з мідними жилами 4x1,5 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	2,31	<u>29906.77</u> -	<u>-</u> -	69085	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& 15093-33013-18	Кабель з мідними жилами 2x1,5 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	2,102	<u>18730.79</u> -	<u>-</u> -	39372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	КМ8-409-1	Труба вініпластова по стінах і колонах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	11	<u>22482.77</u> 5364,06	<u>13851.95</u> 4133,09	247310	59005	<u>152371</u> 45464	<u>42.3300</u> 29,8714	<u>465.63</u> 328,59
124	С113-2128 варіант 8	Труба з ПВХ пластика гофрована гнучка діаметром 20 мм ДКС Т20	м	1100	<u>11.04</u> -	<u>-</u> -	12144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	С113-1879 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	1200	<u>10.03</u> -	<u>-</u> -	12036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С1515-18-12-28	Наконечники кабельні для опресування DT - 150	шт	500	<u>197.51</u> -	<u>-</u> -	98755	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	КБ21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	5,59	<u>4903.97</u> 4903,97	<u>-</u> -	27413	27413	<u>-</u> -	<u>36.8000</u> -	<u>205.71</u> -
128	290902-256 варіант 2	Коробка розп 70ФП	шт	559	<u>5.87</u> -	<u>-</u> -	3281	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	КМ8-472-6	КБ21-11-1 видалена з нулевим об'ємом С157-285-18 видалена з нулевим об'ємом КМ8-472-6 видалена з нулевим об'ємом С1515-18-26-3 видалена з нулевим об'ємом Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,75	<u>5210.82</u> 3533,06	<u>579.96</u> 133,09	3908	2650	<u>435</u> 100	<u>25.6000</u> 0,8353	<u>19.2</u> 0,63
		Разом прямі витрати по розділу 2					18472166	5681836	<u>3020427</u> 916840		<u>41370.74</u> 6468,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					18472166 9769903 6598676				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3158517 4640,41 1015925 21630683				

		Всього по розділу 2					21630683				
		Розділ 3. Електромонтажні вироби									
130	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	3,37	3463.60	-	11672	11672	-	27,6800	93.28
					3463,60	-			-	-	-
131	С1512-13 варіант 7	Розетка телефонна штепсельна чотирипровідна [з конденсатором], марка РТШК-4	шт	337	102.95	-	34694	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
132	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,73	3666.31	-	2676	2676	-	29,3000	21.39
					3666,31	-			-	-	-
133	С1512-13 варіант 2	ЕРН0300121 Вимикач двоклавіш.самозаж білий ASFORA	шт	73	128.03	-	9346	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
134	КБ21-22-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,66	6249.68	-	4125	4119	-	49,8800	32.92
					6241,48	-			-	-	-
135	& 290902- 256-37	Вимикач коридорний в герметичному виконанні IP44	шт	48	309.18	-	14841	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	& 290902- 256-38	Вимикач одноклавішний для прихованого встановлення в герметичному виконанні IP 44	шт	18	263.28	-	4739	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
137	& 2405- 1338-3	Коробка монтажна для прихованого встановлення вимикачів та розеток 65x40	шт	113	8.71	-	985	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
138	& 2405- 1338-4	Коробка відгалуження для прихованого встановлення Ш 100x40 IP 20з з кришкою	шт	310	67.68	-	20980	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
139	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	5,58	3481.12	-	19425	19425	-	27,8200	155.24
					3481,12	-			-	-	-
140	С1512-13 варіант 3	ЕРН2900121 Розетка з з/к біла ASFORA	шт	558	121.60	-	67853	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
141	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	1,18	3738.93	-	4412	4108	-	27,8200	32.83
					3481,12	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	КМ11-60-3	Установлення терморегулятора	комплект	2	<u>3491.83</u>	<u>724.49</u>	6984	5125	<u>1449</u>	<u>17.6000</u>	<u>35.2</u>
					2562,56	284,45			569	1,7600	3,52
151	КМ8-148-2	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 2 кг	100 м	6,96	<u>4378.23</u>	<u>928.25</u>	30472	23053	<u>6461</u>	<u>24.0000</u>	<u>167.04</u>
					3312,24	364,45			2537	2,2550	15,69
152	& 15093-33013-17	Кабель з мідними жилами 4x1,5 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,242	<u>29906.77</u>	-	7237	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
153	& 15093-33013-15	Кабель з мідними жилами 3x2,5 мм2 з ПВХ ізоляцією в ПВХ оболонці ВВГнг-Ls	1000м	0,454	<u>41141.01</u>	-	18678	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
154	КМ8-407-1	Труба сталева по стінах з кріпленням накладними скобами, діаметр до 25 мм	100 м	4,72	<u>32411.58</u>	<u>19766.70</u>	152983	37404	<u>93299</u>	<u>57.4200</u>	<u>271.02</u>
					7924,53	5964,24			28151	41,9585	198,04
155	КБ21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, що поставляються прямими трубами довжиною 5-7 м, по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2,22	<u>5819.55</u>	<u>455.49</u>	12919	11908	<u>1011</u>	<u>42.3300</u>	<u>93.97</u>
					5364,06	130,11			289	0,8476	1,88
156	C113-1879 варіант 2	Хомут із шурупом діам. 20 мм	шт	245	<u>10.03</u>	-	2457	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
157	C113-2128 варіант 4	Захисна трубка /гофрована/ 32x3 мм	м	222	<u>18.65</u>	-	4141	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					576683	136951	<u>123487</u>		<u>998.08</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					576683		37874		263,9
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					316245				
		всього заробітна плата, грн.					174825				
		Загальновиробничі витрати, грн.					83253				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					121,73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					26648				
		Всього будівельні роботи, грн.					659936				

		Всього по розділу 4					659936				
		Розділ 5. Система кріплення електромереж на покрівлі									
158	C1110-15 варіант 1	Покрівельна опора L600	100шт	0,6	<u>210352.06</u>	-	126211	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
159	C1110-15 варіант 2	Покрівельна опора L400	100шт	2,26	<u>122326.06</u>	-	276457	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
160	C113-2122 варіант 1	Болт швидкого монтажу М8х60	шт	572	<u>30.69</u>	-	17555	-	-	-	-
161	C1545-206 варіант 2	Профіль монтажний 41х41 L3000	100шт	4,26	<u>174762.44</u>	-	744488	-	-	-	-
162	& C111- 1867-1 варіант 1	Кріпильні елементи	комплект	26000	<u>15.41</u>	-	400660	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					1565371	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					1565371				
		в тому числі:					1565371				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1565371				
		Всього будівельні роботи, грн.					1565371				

		Всього по розділу 5					1565371				
		Розділ 6. Світлотехнічне обладнання									
163	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	11,78	<u>21998.55</u> 21645,49	<u>332.09</u> 298,98	259143	254984	<u>3912</u> 3522	<u>156.8400</u> 2,0535	<u>1847.58</u> 24,19
164	1507-1137 варіант 16	Світильник ДСП65В-40-202 У2 IP65	шт	221	<u>3666.36</u>	-	810266	-	-	-	-
165	1507-1137 варіант 11	Світильник ДСП65В-80-202 У2 IP65	шт	16	<u>5805.12</u>	-	92882	-	-	-	-
166	1507-1137 варіант 12	Світильник ДСП65В-100-202 У2 IP65	шт	28	<u>7638.36</u>	-	213874	-	-	-	-
167	1507-1137 варіант 13	Світильник ДББ37У-20-001	шт	4	<u>3825.48</u>	-	15302	-	-	-	-
168	1507-1137 варіант 10	Світильник ДББ28У-8-011	шт	19	<u>1670.64</u>	-	31742	-	-	-	-
169	1507-1137 варіант 14	1507-1137 видалена з нулевим об'ємом Світлодіодний світильник RVL-Armstrong-LED-36W	шт	772	<u>3177.08</u>	-	2452706	-	-	-	-
170	1507-1137 варіант 9	Св-к LED НББ АТОМ UA 18W 5000K 1800LM білий IP44 Violux	шт	157	<u>257.09</u>	-	40363	-	-	-	-
171	KM10-386-15	Монтаж транспаранта світлового (піктограма "ВИХІД")	шт	204	<u>452.10</u> 452,10	-	92228	92228	-	<u>3.2000</u>	<u>652.8</u>
172	1602-30045 варіант 1	Піктограма "ВИХІД" для аварійних світильників 506,506L,507L e.pict.exit.225.80	шт	204	<u>67.70</u>	-	13811	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
173	КБ21-17-18	Монтаж світильників аварійних	100шт	2,04	<u>15642.64</u>	<u>579.52</u>	31911	30491	<u>1182</u>	<u>113.6000</u>	<u>231.74</u>
					14946,35	234,61			479	1,5406	3,14
174	1507-1137	Світильник аварійний е.emerg.500L.led.Li.3h.	шт	204	<u>1732.38</u>	-	353406	-	-	-	-
	варіант 15	IP65, постійний, 3 години			-	-			-	-	-
175	КБ21-27-1	Установлення повітряної завіси	1 шт	3	<u>186.76</u>	<u>53.85</u>	560	356	<u>162</u>	<u>0.8600</u>	<u>2.58</u>
					118,69	48,48			145	0,3330	1
176	& C1-101-333	Повітряна завіса WING 11 C200	шт	3	<u>20155.29</u>	-	60466	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
177	& C1-101-445	Регулятор WING	шт	3	<u>3774.09</u>	-	11322	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
178	& C1-101-4212	Набір кріплень WING150/200	шт	3	<u>816.09</u>	-	2448	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					4482430	378059	<u>5256</u>		<u>2734.7</u>
									4146		28,33
		Разом устаткування, грн.					13811				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					543				
		Всього устаткування, грн.					14354				
		Разом будівельні роботи, грн.					4468619				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4085304				
		всього заробітна плата, грн.					382205				
		Загальновиробничі витрати, грн.					178180				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					254,96				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					55817				
		Всього будівельні роботи, грн.					4646799				

		Всього по розділу 6					4661153				
		Разом прямі витрати по кошторису					40644106	6415984	<u>3172603</u>		<u>46688.89</u>
									967720		6816,28
		Разом устаткування, грн.					13811				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					543				
		Всього устаткування, грн.					14354				
		Разом будівельні роботи, грн.					40630295				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31041708				
		всього заробітна плата, грн.					7383704				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					3528671 5176,24 1133235 44158966				

		Всього по кошторису					44173320				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					58681,41 8516939				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020
на Пусконаладжувальні роботи по електричних мережах
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1403,712 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,77844 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1109,162 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП1-15-7	Вимикач триполюсний з електромагнітним, тепловим або комбінованим розчіплювачем, номінальний струм до 600 А, напруга до 1 кВ	шт	127	<u>3981.60</u> 3981,60	<u>-</u> -	505663	505663	<u>-</u> -	<u>21.0000</u> -	<u>2667</u> -
2	КП1-15-11	Вимикач триполюсний з напівпровідниковим розчіплювачем максимального струму, номінальний струм до 1600 А, напруга до 1 кВ	шт	27	<u>3792.00</u> 3792,00	<u>-</u> -	102384	102384	<u>-</u> -	<u>20.0000</u> -	<u>540</u> -
3	КП1-30-12	Пристрій автоматичного введення резервного живлення [АВР] лінії, напруга нижче 1 кВ без схеми відновлення напруги	пристрій	12	<u>2464.80</u> 2464,80	<u>-</u> -	29578	29578	<u>-</u> -	<u>13.0000</u> -	<u>156</u> -
4	КП1-34-1	Інші пристрої автоматичного регулювання. Автоматичний регулятор реактивної потужності конденсаторних батарей	пристрій	18	<u>14030.40</u> 14030,40	<u>-</u> -	252547	252547	<u>-</u> -	<u>74.0000</u> -	<u>1332</u> -
5	КП1-61-2	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 20 м	вимір.	3	<u>379.20</u> 379,20	<u>-</u> -	1138	1138	<u>-</u> -	<u>2.0000</u> -	<u>6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КП1-61-6	Пристрої, що заземлюють. Перевірка наявності ланцюга між заземлювачами і заземленими елементами	100 точ.	2,41	<u>3223,20</u> 3223,20	<u>-</u> -	7768	7768	<u>-</u> -	<u>17,0000</u> -	<u>40,97</u> -
7	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	81	<u>379,20</u> 379,20	<u>-</u> -	30715	30715	<u>-</u> -	<u>2,0000</u> -	<u>162</u> -
8	КП1-62-8	Фазування електричної лінії або трансформатора з мережею, напруга до 1 кВ	фазув-ня	36	<u>189,60</u> 189,60	<u>-</u> -	6826	6826	<u>-</u> -	<u>1,0000</u> -	<u>36</u> -
9	КП1-62-15	Вимірювання опору ізоляції мегаомметром кабельних і інших ліній, напруга до 1 кВ, призначених для передачі електроенергії розподільним пристроям, щитам, шафам і комутаційним апаратам	лінія	940	<u>75,84</u> 75,84	<u>-</u> -	71290	71290	<u>-</u> -	<u>0,4000</u> -	<u>376</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1007909	1007909	<u>-</u> -		<u>5315,97</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					1007909				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1007909				
		Загальновиробничі витрати, грн.					395803				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					462,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					101253				
		Всього будівельні роботи, грн.					1403712				

		Всього по кошторису					1403712				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5778,44				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1109162				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-021
на Шафи керування протипожежними клапанами
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1757,889 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,16398 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,422 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ39-2-2	Монтаж щита розподільчого та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів розподільного пристрою	пристрій	3	188140.84 6736,23	956.78 346,29	564423	20209	2870 1039	47,6800 2,1463	143.04 6,44
2	& 1505-1001-40 варіант 5	Комплект автоматики К1 (щит керування протипожежними клапанами, 12 клапанів)	компл	1	87227.00 -	- -	87227	-	- -	- -	- -
3	& 1505-1001-42 варіант 6	Комплект автоматики К1 (щит керування протипожежними клапанами, 40 клапанів)	компл	1	545944.80 -	- -	545945	-	- -	- -	- -
4	& 1505-1001-42 варіант 7	Комплект автоматики К1 (щит керування протипожежними клапанами, 44 клапани)	компл	1	550279.13 -	- -	550279	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					1747874	20209	2870 1039		143.04 6,44
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					1747874				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1724795				
		всього заробітна плата, грн.					21248				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10015				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3174				
		Всього будівельні роботи, грн.					1757889				

		Всього по кошторису					1757889				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					163,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24422				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-022
на Теплопостачання вентиляційних установок
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2824,198 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,10703 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 163,406 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-10-1	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	3,96	<u>50093.29</u> 13004,04	<u>3579.61</u> 892,33	198369	51496	<u>14175</u> 3534	<u>90.6900</u> 6,2497	<u>359.13</u> 24,75
2	C130-1192 варіант 5	316028005 Труба сталеві O28 x 1,5 мм оцинкована (опалення) STEELPRES® (6 м) RM	м	96	<u>289.88</u> -	<u>-</u> -	27828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	C130-1192 варіант 6	316035005 Труба сталеві O35 x 1,5 мм оцинкована (опалення) STEELPRES® (6 м) RM	м	90	<u>368.93</u> -	<u>-</u> -	33204	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	C130-1192 варіант 4	316042005 Труба сталеві O42 x 1,5 мм оцинкована (опалення) STEELPRES® (6 м) RM	м	210	<u>431.84</u> -	<u>-</u> -	90686	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ16-10-2	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,36	<u>17250.99</u> 13004,04	<u>3470.41</u> 848,75	6210	4681	<u>1249</u> 306	<u>90.6900</u> 5,9745	<u>32.65</u> 2,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C130-1192 варіант 3	316054005 Труба сталева О54 х 1,5 мм оцинкована (опалення) STEELPRES® (6 м) RM	м	36	<u>599,29</u> -	<u>-</u> -	21574	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ16-10-3	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 65 мм	100м	0,36	<u>19581,86</u> 15425,90	<u>3375,41</u> 930,53	7049	5553	<u>1215</u> 335	<u>107,5800</u> 6,5446	<u>38,73</u> 2,36
8	C130-1193 варіант 3	316076005 Труба сталева О76,1 х 2,0 мм оцинкована (опалення) STEELPRES® (6 м) RM	м	36	<u>1275,13</u> -	<u>-</u> -	45905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ16-10-4	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	1,56	<u>22570,96</u> 17049,07	<u>4386,47</u> 1191,86	35211	26597	<u>6843</u> 1859	<u>118,9000</u> 8,3946	<u>185,48</u> 13,1
10	C130-1194 варіант 4	316088005 Труба сталева О88,9 х 2,0 мм оцинкована (опалення) STEELPRES® (6 м) RM	м	156	<u>1582,83</u> -	<u>-</u> -	246921	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ16-10-5	Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром 100 мм	100м	0,42	<u>22572,46</u> 17049,07	<u>4386,47</u> 1191,86	9480	7161	<u>1842</u> 501	<u>118,9000</u> 8,3946	<u>49,94</u> 3,53
12	C130-1195 варіант 3	316108005 Труба сталева О108 х 2,0 мм оцинкована (опалення) STEELPRES® (6 м) RM	м	42	<u>1967,39</u> -	<u>-</u> -	82630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C1110-15 варіант 3	Yeti Покрівельна опора 130х130мм	100шт	6	<u>53748,40</u> -	<u>-</u> -	322490	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1545-206 варіант 3	BIS RapidStrut Профіль монтажний 21L 2м	100шт	12,02	<u>34308,44</u> -	<u>-</u> -	412387	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C111- 1867-1 варіант 1	Кріпильні елементи	комплект	26000	<u>15,41</u> -	<u>-</u> -	400660	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	44	<u>888,84</u> 888,84	<u>-</u> -	39109	39109	<u>-</u> -	<u>6,6700</u> -	<u>293,48</u> -
17	C114-104 варіант 2	Теплоізоляція каучукова самоклеюча фольгована товщ. 19 мм	м2	440	<u>835,92</u> -	<u>-</u> -	367805	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C111-1867 варіант 7	Комплет сталевих оцинкованих фітінгів для підключення обладнання	шт	1	<u>408000,19</u> -	<u>-</u> -	408000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					2755518	134597	<u>25324</u> 6535		<u>959,41</u> 45,89
		Разом будівельні роботи, грн.					2755518				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2595597				
		всього заробітна плата, грн.					141132				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					68680 101,73 22274 2824198				

		Всього по кошторису					2824198				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1107,03 163406				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023
на Пусконаладження
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 202,477 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,83351 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 159,990 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП6-23-7	Допоміжне устаткування. Установка газифікаційна або газифікатор, продуктивність до 200 м3/год	установ.	1	145385,28	-	145385	145385	-	766,8000	766,8
					145385,28	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					145385	145385	-		766,8
		Разом будівельні роботи, грн.					145385		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					145385				
		Загальновиробничі витрати, грн.					57092				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					66,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14605				
		Всього будівельні роботи, грн.					202477				

		Всього по кошторису					202477				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					833,51				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					159990				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-024
на Придбання ліфтового обладнання
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 737,372 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 2403-11007П варіант 2	Підйомник на вертолітний майданчик	шт	1	709510.00	-	709510	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису					709510	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					709510				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					27862				
		Всього устаткування, грн.					737372				

		Всього по кошторису					737372				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

		Кошторисна заробітна плата, грн.	-				
--	--	----------------------------------	---	--	--	--	--

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-026
на Системи зв'язку (монтажні роботи)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13920,717 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 26,78917 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3872,285 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Структурована кабельна система. Активне обладнання									
		Обладнання									
1	KM10-682-5	Пульт або табло, кількість сигналів до 30 (Керований комутатор ядра мережі з 24 портами)	шт	2	<u>3164.67</u> 3164,67	<u>-</u> -	6329	6329	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>44.8</u> -
2	KM10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5 (Комутатор ядра мережі)	шт	15	<u>904.19</u> 904,19	<u>-</u> -	13563	13563	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>96</u> -
3	KM10-3-8	Джерело безперебійного живлення	ящик	14	<u>639.65</u> 639,65	<u>-</u> -	8955	8955	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>67.2</u> -
4	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг (модуль оптичний; мережевий інтерфейс)	шт	9	<u>218.27</u> 218,27	<u>-</u> -	1964	1964	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>14.4</u> -
5	KM10-879-7	Вмикання кіл і проводів у кабельний ящик (Пасивний SFP +прямого підключення мідний кабель AT-SP10TW1)	провід	54	<u>203.44</u> 203,44	<u>-</u> -	10986	10986	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>77.76</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
10	KM10-385-5	Апаратура настільна, маса до 50 кг (Сервер)	шт	1	<u>2034.43</u> 2034,43	<u>-</u> -	2034	2034	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
11	KM10-172-4	Плата додаткова, що установлюється на готовому місці стояка (Плата розширення)	шт	6	<u>400.42</u> 400,42	<u>-</u> -	2403	2403	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>19.2</u> -
12	KM3-436-30	Монтаж комплекту кріплень	шт	1	<u>303.59</u> 296,15	<u>7.44</u> 2,72	304	296	<u>8</u> 3	<u>1.8700</u> 0,0150	<u>1.87</u> 0,02
13	KM10-100-1	Пристрої телефонні [концентратори, Базовий блок]	шт	1	<u>7007.49</u> 7007,49	<u>-</u> -	7007	7007	<u>-</u> -	<u>49.6000</u> -	<u>49.6</u> -
14	KM10-111-1	Апарат телефонний	шт	135	<u>222.28</u> 197,79	<u>-</u> -	30008	26702	<u>-</u> -	<u>1.4000</u> -	<u>189</u> -
15	KM11-107-1	Вмикання штепсельних роз'ємів в апаратуру, кількість контактів у роз'ємі до 14	шт	135	<u>46.92</u> 46,92	<u>-</u> -	6334	6334	<u>-</u> -	<u>0.3400</u> -	<u>45.9</u> -
16	KM10-100-2	Пристрої телефонні (Приставка до IP-телефону)	шт	5	<u>6329.34</u> 6329,34	<u>-</u> -	31647	31647	<u>-</u> -	<u>44.8000</u> -	<u>224</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							79737	76423	<u>8</u> 3		<u>543.97</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн.							79737				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							3306				
всього заробітна плата, грн.							76426				
Загальновиробничі витрати, грн.							32809				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							42,96				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9402				
Всього будівельні роботи, грн.							112546				
Всього по розділу 3							112546				
Розділ 4. Структурована кабельна система. Пасивне обладнання											
Шафа і аксесуари											
17	KM8-572-6	Шафа підлогова 36U 600X800 мм	шт	5	<u>1018.79</u> 698,88	<u>319.91</u> 117,12	5094	3494	<u>1600</u> 586	<u>4.8000</u> 0,6450	<u>24</u> 3,23
18	C1545-40 варіант 1	Комплект (гвинт + гайка + шайба) для 19" шаф	комплект	250	<u>16.86</u> -	<u>-</u> -	4215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	KM8-152-9	Полиця консольна	100 шт	0,05	<u>798.74</u> 441,63	<u>357.11</u> 130,74	40	22	<u>18</u> 7	<u>3.2000</u> 0,7200	<u>0.16</u> 0,04
20	& C1-11-1-16 варіант 1	Полиця консольна, 19" RS-350C	шт.	5	<u>1062.73</u> -	<u>-</u> -	5314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	5	<u>218,27</u>	<u>-</u>	1091	1091	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>8</u>
		Вентиляторний блок з термостатом			218,27	-			-	-	-
22	17142-2034	Вентиляторний блок з термостатом RV-H4EvM	шт	5	<u>6640.30</u>	<u>-</u>	33202	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
23	КМ8-591-12	Блок на 8 розеток 220В з вимикачем 19", 1U	100 шт	0,1	<u>14517.92</u>	<u>74.40</u>	1452	1444	<u>8</u>	<u>99.2000</u>	<u>9.92</u>
					14443,52	27,24			3	0,1500	0,02
24	& C1545-18-3	Блок на 8 розеток 220В з вимикачем 19", 1U DR-F220/8T	шт	10	<u>2814.46</u>	<u>-</u>	28145	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	КМ11-96-1	Установлення кабельного органайзера	шт	29	<u>218.27</u>	<u>-</u>	6330	6330	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>46.4</u>
					218,27	-			-	-	-
26	& C1111-91-ИНБ1	Організатор кабелю для 19" патч-панелі	шт	29	<u>3139.11</u>	<u>-</u>	91034	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
27	КМ11-96-1	Установлення кабельного органайзера	шт	7	<u>218.27</u>	<u>-</u>	1528	1528	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>11.2</u>
					218,27	-			-	-	-
28	& C1111-91-ИНБ1	Організатор кабелю для волоконно-оптичної панелі	шт	7	<u>4044.03</u>	<u>-</u>	28308	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
29	КМ10-929-4	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного кроса) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 16	пристрій	7	<u>1063.66</u>	<u>-</u>	7446	7446	<u>-</u>	<u>5.6100</u>	<u>39.27</u>
					1063,66	-			-	-	-
30	& C1512-1-ИНБ2-1	Панель оптоволоконна Siemon FCP3 19", 3xQuick-Pack, висувна, чорна	шт	7	<u>16500.21</u>	<u>-</u>	115501	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
31	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг	шт	9	<u>218.27</u>	<u>-</u>	1964	1964	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>14.4</u>
					218,27	-			-	-	-
32	& C10000-19-1-1Б	Модуль Quick-Pack	шт	9	<u>4634.06</u>	<u>-</u>	41707	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2				-	-			-	-	-
33	& C100-290-16	Заглушка Quick-Pack	шт	12	<u>305.12</u>	<u>-</u>	3661	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
34	& C111-826-66	Фітинг для FCP3, 5,8-3,9 мм	шт	9	<u>647.65</u>	<u>-</u>	5829	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1				-	-			-	-	-
35	КМ8-158-12	Закладення сухе кінцеве для контрольного кабеля перерізом однієї жили до 6 мм2, кількість жил до 4	шт	72	<u>109.01</u>	<u>-</u>	7849	7849	<u>-</u>	<u>0.6700</u>	<u>48.24</u>
					109,01	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1545-404-9 варіант 1	Термоусаджувальна гільза, 60 мм	шт	72	<u>89.30</u> -	<u>-</u> -	6430	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КМ11-96-1	Патч-панелі Установлення патч панелі	шт	29	<u>261.93</u> 261,93	<u>-</u> -	7596	7596	<u>-</u> -	<u>1.9200</u> -	<u>55.68</u> -
38	& C1545-170-2 варіант 1	Патч-панель екранована Z-MAX 24 порти, 1 U, модульна, чорна	шт	29	<u>6996.90</u> -	<u>-</u> -	202910	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг (модуль екранований)	шт	696	<u>218.27</u> 218,27	<u>-</u> -	151916	151916	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>1113.6</u> -
40	& C10000-19-1-1Б варіант 3	Модуль Z-MAX, кат. 6а, RJ45, STP, для кросс панелей (Z6A-SPB)	шт	696	<u>777.94</u> -	<u>-</u> -	541446	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КМ8-148-1	Кабельні вироби Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	318	<u>2626.52</u> 2208,16	<u>416.63</u> 152,53	835233	702195	<u>132488</u> 48505	<u>16.0000</u> 0,8400	<u>5088</u> 267,12
42	& 15097-27071-6-Э варіант 1	Екранований кабель F/UTP Siemon кат. 6A 4*2*0,57, бух.305м (або аналогічний за характеристиками)	1000м	32,13	<u>66580.16</u> -	<u>-</u> -	2139221	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C154-219-ИНБ2 варіант 1	Волоконно-оптичний кабель XGLO 9/125 (OS1/OS2) одном., 8 волокон, внутрішній/зовнішній	1000м	0,3	<u>172360.17</u> -	<u>-</u> -	51708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КМ10-52-13	Монтаж патч-корду	10 шт	62,1	<u>260.32</u> 260,32	<u>-</u> -	16166	16166	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>99.36</u> -
45	& C10000-16-1-T варіант 1	Патч-корд 2,0 Z-MAX cat.6a F/UTP	шт	500	<u>1045.99</u> -	<u>-</u> -	522995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& C10000-16-1-T варіант 2	Патч-корд 3,0 Z-MAX cat.6a F/UTP	шт	100	<u>1208.84</u> -	<u>-</u> -	120884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& C10000-16-1-T варіант 3	Патч-корд 5,0 Z-MAX cat.6a F/UTP	шт	21	<u>1707.79</u> -	<u>-</u> -	35864	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КМ11-96-1	Установлення пігтейлу оптичного	шт	72	<u>261.93</u> 261,93	<u>-</u> -	18859	18859	<u>-</u> -	<u>1.9200</u> -	<u>138.24</u> -
49	& C10000-14-1-P варіант 1	Пігтейл оптичний XGLO, SC simplex SM	шт	72	<u>810.70</u> -	<u>-</u> -	58370	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КМ10-52-13	Монтаж патч-корду	10 шт	5,4	<u>260.32</u> 260,32	<u>-</u> -	1406	1406	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>8.64</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C10000-16-1-T варіант 4	Патч-корд XGLO, FJ2-SCUSCUL-02H duplex SM, 9/125, 2 м	шт	54	<u>3114.96</u> -	<u>-</u> -	168208	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	KM10-901-13	Розетки Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	3,81	<u>1279.30</u> 1279,30	<u>-</u> -	4874	4874	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>36.58</u> -
53	C113-2106 варіант 1	Лицьова панель на два модулі, британський стандарт, біла. MX-BFP-S-02-02	шт	240	<u>162.96</u> -	<u>-</u> -	39110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C113-2107 варіант 1	Лицьова панель на один модуль, британський стандарт, біла. MX-BFP-S-01-02	шт	110	<u>142.64</u> -	<u>-</u> -	15690	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	C113-2108 варіант 1	Конектор категорії 6A, екранований PLUG, ZPLUG,SHLD,CAT6A,RJ45,STR,BLK LTCH W/BOOT,BULK ZP1-6AS-01B	шт	31	<u>1175.96</u> -	<u>-</u> -	36455	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3ів], маса до 5 кг (модуль екранований)	шт	590	<u>218.27</u> 218,27	<u>-</u> -	128779	128779	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>944</u> -
57	& C10000-19-1-1Б варіант 1	Модуль екранований Z-MAX , кат. 6а, RJ45, F/UTP, білий	шт	590	<u>777.94</u> -	<u>-</u> -	458985	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	KM8-396-2	Лотки Короби металеві на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина короба до 3 м	100 м	6,18	<u>15949.69</u> 5962,03	<u>9977.10</u> 3115,81	98569	36845	<u>61658</u> 19256	<u>43.2000</u> 21,4926	<u>266.98</u> 132,82
59	& C1549-1 варіант 1	Короб/лоток перфорований 200x50 довжина 3000 мм	м	80,34	<u>329.83</u> -	<u>-</u> -	26499	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C1549-2 варіант 1	Короб/лоток перфорований 100x50 довжина 3000 мм	м	556,2	<u>220.04</u> -	<u>-</u> -	122386	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C1549-3 варіант 1	Відгалужувач DL 200x50	шт	2	<u>454.24</u> -	<u>-</u> -	908	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C1549-4 варіант 1	Відгалужувач DPT Т-подібний горизонтальний 200x50	шт	2	<u>571.33</u> -	<u>-</u> -	1143	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C1549-5 варіант 1	Відгалужувач Т-подібний горизонтальний 100x50	шт	1	<u>439.60</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& C1549-6 варіант 1	Кут горизонтальний 90°, 200x50	шт	1	<u>446.92</u> -	<u>-</u> -	447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	& C1549-7 варіант 1	Кут горизонтальний 90°, 100x50	шт	8	<u>259.12</u> -	<u>-</u> -	2073	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C1549-8 варіант 1	Перехідник RRC симетричний 200/100 висота 50 мм	шт	2	<u>940.92</u> -	<u>-</u> -	1882	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C1549-9 варіант 1	Пластина кріпильна GTO висота 50 мм	шт	70	<u>21.23</u> -	<u>-</u> -	1486	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	& C1549-10	Забивний анкер М8	шт	1000	<u>7.48</u>	-	7480	-	-	-	-
69	& C1549-11	Шпилька М8х2000	шт	260	<u>161.50</u>	-	41990	-	-	-	-
70	КМ8-397-1	Профіль перфорований монтажний довжиною 2 м	100 м	11	<u>5131.16</u>	<u>3133.05</u>	56443	21861	<u>34464</u>	<u>14.4000</u>	<u>158.4</u>
71	& C1549-12	П-подібний профіль PSL, довжина 2000 мм	м	1100	<u>1987,34</u>	<u>966,90</u>	286319	-	<u>10636</u>	<u>6,7788</u>	<u>74,57</u>
72	варіант 1				<u>260,29</u>	-			-	-	-
73	& C1549-13	Гайка шестигранна М8	шт	2100	<u>1.71</u>	-	3591	-	-	-	-
74	& C1549-14	Шайба кузовна М8 DIN9021	шт	2100	<u>1.95</u>	-	4095	-	-	-	-
75	КМ8-396-2	Короби металеві на конструкціях, кронштейнах по фермах та колонах, довжина короба до 3 м	100 м	27	<u>15949.69</u>	<u>9977.10</u>	430642	160975	<u>269382</u>	<u>43.2000</u>	<u>1166.4</u>
76	& C1549-15	Короб/лоток драбинного 50х200, довжина 3000 мм	м	2781	<u>504.25</u>	-	1402319	-	-	-	-
77	варіант 1				-	-			-	-	-
78	& C1549-16	Стінове кріплення лотку (кронштейн)	шт	60	<u>123.69</u>	-	7421	-	-	-	-
79	варіант 1				-	-			-	-	-
80	& C1549-17	Посилений клиновий анкер М8х50	шт	60	<u>51.23</u>	-	3074	-	-	-	-
81	& C1549-18	Гвинт з хрестоподібним шліцом М6х10	шт	2000	<u>4.86</u>	-	9720	-	-	-	-
82	& C1549-19	Гайка з ризкою, що перешкоджає відкручуванню М6	шт	2000	<u>1.88</u>	-	3760	-	-	-	-
83	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм ²	100 м	30	<u>13096.58</u>	<u>37.20</u>	392897	258355	<u>1116</u>	<u>62.4000</u>	<u>1872</u>
84	15095-1204	Силовий мідний дріт ПВ-3 нгд 4	1000м	3,06	<u>32705.29</u>	-	100078	-	-	-	-
85	варіант 1				-	-			-	-	-
86	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	35	<u>10299.56</u>	<u>280.16</u>	360485	231084	<u>9806</u>	<u>47.8400</u>	<u>1674.4</u>
87	241649-1051	Труба гнучка армована внутр. д. 22мм	1000м	3,605	<u>6602.40</u>	<u>94,78</u>	361365	-	<u>3317</u>	<u>0,5410</u>	<u>18,94</u>
88	варіант 1				-	-			-	-	-
89	КМ10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	3,5	<u>1279.30</u>	-	4478	4478	-	<u>9.6000</u>	<u>33.6</u>
90	290902-223	Підрозетник одиночний білий блочний, глибина D67H60, під ГК FLE-A0040	шт	350	<u>1279,30</u>	-	6405	-	-	-	-
91	варіант 1				<u>18.30</u>	-			-	-	-
92		Разом прямі витрати по розділу 4					9691210	1776557	<u>510540</u>		<u>12857.47</u>
93		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					9691210		<u>166846</u>		<u>1079,29</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					7404113 1943403 909281 1310,21 286839 10600491 10600491				
		Розділ 5. Система палатної сигналізації									
86	KM10-682-2	Пульт або табло, кількість сигналів до 10 (Контролер приходу (контролер відділення))	шт	2	<u>1582,34</u>	-	3165	3165	-	<u>11.2000</u>	<u>22,4</u>
					1582,34	-			-	-	-
87	KM10-100-2	Пристрої телефонні (Телефон з сенсорним екраном)	шт	9	<u>6427,30</u>	-	57846	56964	-	<u>44.8000</u>	<u>403,2</u>
					6329,34	-			-	-	-
88	KM10-100-1	Пристрої телефонні [концентратори] (Вбудований палатний концентратор)	шт	23	<u>7007,49</u>	-	161172	161172	-	<u>49.6000</u>	<u>1140,8</u>
					7007,49	-			-	-	-
89	KM10-1-7	Підпірна рама	рама	30	<u>800,83</u>	-	24025	24025	-	<u>6.4000</u>	<u>192</u>
					800,83	-			-	-	-
90	& 1604-30005-20TE	Одинарная монтажная рама (упаковка 10 шт.) 50.09.1010	к-т	3	<u>2620,82</u>	-	7862	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
91	KM10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	50	<u>1130,24</u>	-	56512	56512	-	<u>8.0000</u>	<u>400</u>
					1130,24	-			-	-	-
92	& 1604-30005-21TE	Силовая клемна колодка 2 позиції (упаковка 50 шт.) 50.08.1212	к-т	1	<u>7671,27</u>	-	7671	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
93	& 1604-30005-22TE	Різьбові з'єднувачі 3 позиції (упаковка 50шт.) 50.08.1013	к-т	1	<u>3649,60</u>	-	3650	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
94	& 1604-30005-23TE	Різьбові з'єднувачі 4 позиції (упаковка 50шт.) 50.08.1014	к-т	1	<u>4865,46</u>	-	4865	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
95	& 1604-30005-24TE	Різьбові з'єднувачі 5 позицій (упаковка 50шт.) 50.08.1015	к-т	1	<u>5894,24</u>	-	5894	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
96	& 1604-30005-25TE	Різьбові з'єднувачі 6 позицій (упаковка 50шт.) 50.08.1016	к-т	1	<u>7110,10</u>	-	7110	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
97	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 (Смартрозетка з кнопкою та зумером)	шт	55	<u>290,28</u>	<u>7,72</u>	15965	15541	<u>424</u>	<u>2.0000</u>	<u>110</u>
					282,56	2,77			152	0,0154	0,85

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
98	KM10-309-3	Кнопка, установлювана на пультах і панелях (Нажимна груша з кнопкою виклику)	шт	55	<u>226.05</u> 226,05	<u>-</u> -	12433	12433	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>88</u> -
99	KM10-668-6	Конструкції для установлення обладнання	шт	55	<u>70.07</u> 70,07	<u>-</u> -	3854	3854	<u>-</u> -	<u>0.5600</u> -	<u>30.8</u> -
100	KM10-879-7	Вмикання кіл і проводів у кабельний ящик (Кабель для моніторингу)	провід	55	<u>203.44</u> 203,44	<u>-</u> -	11189	11189	<u>-</u> -	<u>1.4400</u> -	<u>79.2</u> -
101	KM10-1-7	Підпірна рама	рама	55	<u>800.83</u> 800,83	<u>-</u> -	44046	44046	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>352</u> -
102	& 1604-30005-20TE	Одинарная монтажная рама (упаковка 10 шт.) 50.09.1010	к-т	6	<u>2620.82</u> -	<u>-</u> -	15725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	& 1604-30005-23TE	Різьбові з'єднувачі 4 позиції (упаковка 50шт.) 50.08.1014	к-т	1	<u>4865.46</u> -	<u>-</u> -	4865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	KM10-111-2	Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настінний (SIP-адресований цифровий переговорний пристрій)	шт	55	<u>324.00</u> 299,51	<u>-</u> -	17820	16473	<u>-</u> -	<u>2.1200</u> -	<u>116.6</u> -
105	KM10-1-7	Підпірна рама	рама	55	<u>800.83</u> 800,83	<u>-</u> -	44046	44046	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>352</u> -
106	& 1604-30005-20TE	Одинарная монтажная рама (упаковка 10 шт.) 50.09.1010	к-т	6	<u>2620.82</u> -	<u>-</u> -	15725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	KM10-386-11	Колодка клемна на металевій конструкції, кількість пір'їв до 20	шт	100	<u>1130.24</u> 1130,24	<u>-</u> -	113024	113024	<u>-</u> -	<u>8.0000</u> -	<u>800</u> -
108	& 1604-30005-24TE	Різьбові з'єднувачі 5 позицій (упаковка 50шт.) 50.08.1015	к-т	4	<u>5894.24</u> -	<u>-</u> -	23577	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 (Пасивний блок із зеленою кнопкою та зумером)	шт	23	<u>290.28</u> 282,56	<u>7.72</u> 2,77	6676	6499	<u>177</u> 64	<u>2.0000</u> 0,0154	<u>46</u> 0,35
110	KM10-1-7	Підпірна рама	рама	23	<u>800.83</u> 800,83	<u>-</u> -	18419	18419	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>147.2</u> -
111	& 1604-30005-20TE	Одинарная монтажная рама (упаковка 10 шт.) 50.09.1010	к-т	3	<u>2620.82</u> -	<u>-</u> -	7862	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
112	& 1604-30005-23TE	Різьбові з'єднувачі 4 позиції (упаковка 50шт.) 50.08.1014	к-т	1	<u>4865.46</u> -	<u>-</u> -	4865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
113	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 (Блок червоного шнура з вбудованим підсвічуванням)	шт	23	<u>290.28</u> 282,56	<u>7.72</u> 2,77	6676	6499	<u>177</u> 64	<u>2.0000</u> 0,0154	<u>46</u> 0,35
114	KM10-1-7	Підпірна рама	рама	23	<u>800.83</u> 800,83	<u>-</u> -	18419	18419	<u>-</u> -	<u>6.4000</u> -	<u>147.2</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	& 1604-30005-30TE	Одинарная монтажная рама IP54 для шнуровых блоков (упаковка 10 шт.) 50.09.1110	к-т	3	<u>10290.02</u> -	<u>-</u> -	30870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	& 1604-30005-23TE	Різьбові з'єднувачі 4 позиції (упаковка 50шт.) 50.08.1014	к-т	1	<u>4865.46</u> -	<u>-</u> -	4865	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	KM8-545-1	Коробка [ящик] із затискачами для проводів і кабелів перерізом жил до 6 мм ² , що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість затискачів у коробці до 10	шт	2	<u>685.86</u> 678,14	<u>7,72</u> 2,77	1372	1356	<u>16</u> 6	<u>4.8000</u> 0,0154	<u>9.6</u> 0,03
118	& 1604-30005-28TE варіант 1	Розподільна коробка з прозорою кришкою IP55 з DIN-рейкою (0253-10) CARBO-BOX 303x213x125 (0253-10)	шт	2	<u>1246.20</u> -	<u>-</u> -	2492	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	KM10-3-8	Джерело безперебійного живлення	ящик	2	<u>639.65</u> 639,65	<u>-</u> -	1279	1279	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>9.6</u> -
120	KM8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 22 А.год	шт	4	<u>85.29</u> 85,29	<u>-</u> -	341	341	<u>-</u> -	<u>0.6400</u> -	<u>2.56</u> -
121	KM10-309-4	Коробка клемна на 20 клем, Коробка розподільна з клемми	шт	60	<u>226.05</u> 226,05	<u>-</u> -	13563	13563	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>96</u> -
122	& 1604-30005-29TE	Коробка розподільна з клемми Mutlusan 68-08-26 IP44 102*102 мм	шт	60	<u>111.83</u> -	<u>-</u> -	6710	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	KM10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	1,8	<u>1279.30</u> 1279,30	<u>-</u> -	2303	2303	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>17.28</u> -
124	290902-223 варіант 1	Підрозетник одиночний білий блочний, глибина D67H60, під ГК FLE-A0040	шт	180	<u>18.30</u> -	<u>-</u> -	3294	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	KM10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	13,5	<u>11517.77</u> 7036,13	<u>111.50</u> 20,20	155490	94988	<u>1505</u> 273	<u>52.8000</u> 0,1616	<u>712.8</u> 2,18
126	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	12	<u>2626.52</u> 2208,16	<u>416.63</u> 152,53	31518	26498	<u>5000</u> 1830	<u>16.0000</u> 0,8400	<u>192</u> 10,08
127	15093-34113 варіант 1	Кабель ВВГ-ПНГ 2Х2,5	1000м	0,255	<u>36595.07</u> -	<u>-</u> -	9332	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	15095-2014 варіант 1	Провід двужильний ПВСнг-LS 2х0,75	1000м	0,306	<u>17859.04</u> -	<u>-</u> -	5465	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
129	& 15097-27071-6-Э варіант 2	Екранований кабель F/UTP 4*2*0,57, бух. 305м (або аналогічний за характеристиками)	1000м	2,04	<u>66580.16</u> -	<u>-</u> -	135824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	12	<u>10299.56</u> 6602,40	<u>280.16</u> 94,78	123595	79229	<u>3362</u> 1137	<u>47.8400</u> 0,5410	<u>574.08</u> 6,49
131	241649-1051 варіант 1	Труба гнучка армована внутр. д. 22мм	1000м	1,236	<u>100240.08</u> -	<u>-</u> -	123897	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					1377168	831837	<u>10661</u> 3526		<u>6087.32</u> 20,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					1377168 534670 835363 372377 508,98 111429 1749545 1749545				
		Розділ 6. Система єдиного точного часу									
132	КМ10-694-1	Електрогодинники первинні	шт	1	682.39	-	682	678	-	4.8000	4.8
					678,14	-			-	-	-
133	КМ10-695-1	Електрогодинники вторинні	шт	96	443.76	-	42601	42396	-	3.2000	307.2
					441,63	-			-	-	-
134	КМ10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	32	11517.77	111.50	368569	225156	3568	52.8000	1689.6
					7036,13	20,20			646	0,1616	5,17
135	& 15097-27071-6-Э варіант 3	Екранований кабель F/UTP 6A 4*2*0,57, бух. 305м (або аналогічний за характеристиками)	1000м	3,264	66580.16	-	217318	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
136	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	100	101.16	-	10116	10010	-	0.8000	80
					100,10	-			-	-	-
137	290220-1244 варіант 1	Коробка відгалужувальна УК-2П	шт	100	42.70	-	4270	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
138	КМ10-349-7	Монтаж розетки мікрофонної	шт	45	200.21	-	9009	9009	-	1.6000	72
					200,21	-			-	-	-
139	290220-1105 варіант 1	Радіорозетка РПВ-2	шт	45	63.42	-	2854	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
140	КМ10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	0,45	1279.30	-	576	576	-	9.6000	4.32
					1279,30	-			-	-	-
141	290220-1106 варіант 1	Підрозетник	шт	45	21.96	-	988	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
142	КМ10-386-4	Трансформатор абонентський потужністю до 25 кВт на стіні цегляній або бетонній	шт	1	98.90	-	99	99	-	0.7000	0.7
					98,90	-			-	-	-
143	290220-1248 варіант 1	Трансформатор абонентський ТА-25	шт	1	1903.22	-	1903	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
144	KM10-671-3	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях бетонних і металевих	100 м	19,8	<u>11517.77</u> 7036,13	<u>111.50</u> 20,20	228052	139315	<u>2208</u> 400	<u>52.8000</u> 0,1616	<u>1045.44</u> 3,2
145	KM8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,2	<u>2626.52</u> 2208,16	<u>416.63</u> 152,53	3152	2650	<u>500</u> 183	<u>16.0000</u> 0,8400	<u>19.2</u> 1,01
146	15098-3155 варіант 1	Провід ПТВЖ 2х1.2 (або аналогічний за характеристиками)	1000м	2,04	<u>95156.15</u> -	<u>-</u> -	194119	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
147	15096-2021 варіант 1	Кабель магістральний екранований	1000м	0,102	<u>68405.36</u> -	<u>-</u> -	6977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	KM10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	60	<u>101.16</u> 100,10	<u>-</u> -	6070	6006	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>48</u> -
149	290220-1245 варіант 1	Коробка відгалужувальна УК-П	шт	15	<u>42.70</u> -	<u>-</u> -	641	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	290220-1243 варіант 1	Коробка обмежувальна УК-Р-05-30	шт	45	<u>61.00</u> -	<u>-</u> -	2745	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
151	KM8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	1,2	<u>10299.56</u> 6602,40	<u>280.16</u> 94,78	12359	7923	<u>336</u> 114	<u>47.8400</u> 0,5410	<u>57.41</u> 0,65
152	241649-1053 варіант 1	Металорукав умовним проходом 32 мм	1000м	0,103	<u>91901.43</u> -	<u>-</u> -	9466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	241649-1050 варіант 1	Металорукав умовним проходом 20 мм	1000м	0,0206	<u>51408.85</u> -	<u>-</u> -	1059	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					1123625	443818	<u>6612</u> 1343		<u>3328.67</u> 10,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1123625 673195 445161 204625 289,74 63436 1328250				
		Всього по розділу 6					1328250				
		Разом прямі витрати по кошторису					12361454	3217121	<u>527911</u> 171742		<u>23471.21</u> 1109,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					12361454 8616422 3388863				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1559263 2208,13 483422 13920717				

		Всього по кошторису					13920717				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					26789,17 3872285				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-031
на Системи безпеки (монтажні роботи)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1185,079 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,86016 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 585,388 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система відеонагляду									
1	КМ10-350-23	Монтаж пристрою відеоконтрольного кольорового телебачення (Мережевий відеореєстратор)	шт	1	<u>520.64</u> 520,64	<u>-</u> -	521	521	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
2	КМ11-91-2	Установлення апаратури настільної, маса до 0,03 т (Монітор 55")	шт	1	<u>647.23</u> 647,23	<u>-</u> -	647	647	<u>-</u> -	<u>4.8000</u> -	<u>4.8</u> -
3	КМ10-350-22	Монтаж камери телевізійної пересувної кольорового телебачення (Відеокамери)	шт	49	<u>4946.08</u> 4946,08	<u>-</u> -	242358	242358	<u>-</u> -	<u>30.4000</u> -	<u>1489.6</u> -
4	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної, маса до 0,015 т (Монітор 21,5", Системний блок)	шт	2	<u>215.74</u> 215,74	<u>-</u> -	431	431	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>3.2</u> -
5	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>2342.88</u> 2342,88	<u>-</u> -	2343	2343	<u>-</u> -	<u>14.4000</u> -	<u>14.4</u> -
6	КМ10-52-13	Монтаж патч-корду	10 шт	4,9	<u>260.32</u> 260,32	<u>-</u> -	1276	1276	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>7.84</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C10000-16-1-Т варіант 5	Патч-корд 2,0 Z-MAX cat.6a F/UTP	шт	49	<u>941.43</u> -	<u>-</u> -	46130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	KM10-901-13	Кришка декоративна та інші вироби [без приєднування проводів]	100 шт	0,49	<u>1279.44</u> 1279,30	<u>-</u> -	627	627	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>4.7</u> -
9	C113-2108 варіант 2	Конектор категорії 6A, екранований PLUG, ZPLUG,SHLD,CAT6A,RJ45,STR,BLK LTCH W/BOOT,BULK ZP1-6AS-01B	шт	49	<u>1175.96</u> -	<u>-</u> -	57622	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	KM10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	20	<u>11452.89</u> 8102,21	<u>-</u> -	229058	162044	<u>-</u> -	<u>60.8000</u> -	<u>1216</u> -
11	& 15097-27071-6-Э варіант 4	Екранований кабель F/UTP Siemon кат. 6A з оболонкою LSOH, фіолетового кольору 9A6L4-A5	1000м	2,04	<u>64020.03</u> -	<u>-</u> -	130601	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							711614	410247	<u>-</u> -		<u>2743.74</u> -
Разом будівельні роботи, грн.							711614				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							301367				
всього заробітна плата, грн.							410247				
Загальновиробничі витрати, грн.							174135				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							224,83				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							49221				
Всього будівельні роботи, грн.							885749				

Всього по розділу 1							885749				
Розділ 2. Система контролю доступу											
12	KP6-27-4	Установлення замків дверних накладних (Механічні замки)	100 шт	0,15	<u>17563.62</u> 17563,62	<u>-</u> -	2635	2635	<u>-</u> -	<u>112.4000</u> -	<u>16.86</u> -
13	KM10-669-9	Відбивач оптико[фото]-електричний, що регулюється (Електронний замок)	шт	15	<u>1305.23</u> 639,65	<u>60.60</u> 1,46	19578	9595	<u>909</u> 22	<u>4.8000</u> 0,0106	<u>72</u> 0,16
14	KM10-669-8	Відбивач оптико[фото]-електричний нерухомий (Електронні замки. Режим "Автономний")	шт	210	<u>618.43</u> 213,22	<u>0.97</u> 0,18	129870	44776	<u>204</u> 38	<u>1.6000</u> 0,0014	<u>336</u> 0,29
15	KM10-372-2	Монтаж пристрою мережевого розв'язуючого (Шлюз)	пристрій	5	<u>3164.67</u> 3164,67	<u>-</u> -	15823	15823	<u>-</u> -	<u>22.4000</u> -	<u>112</u> -
16	KM10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації	пристрій	6	<u>1705.73</u> 1705,73	<u>-</u> -	10234	10234	<u>-</u> -	<u>12.8000</u> -	<u>76.8</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	КМ10-669-5	Прилад оптико-електричний в одноблочному виконанні (Зчитувач)	шт	1	<u>1707,18</u>	<u>1,45</u>	1707	1706	<u>1</u>	<u>12,8000</u>	<u>12,8</u>
					1705,73	0,26			-	0,0021	-
18	КМ10-372-14	Монтаж пристрою цифрової реєстрації (Контролер зчитувача)	пристрій	1	<u>1705,73</u>	<u>-</u>	1706	1706	<u>-</u>	<u>12,8000</u>	<u>12,8</u>
					1705,73	-			-	-	-
19	КМ10-52-13	Монтаж патч-корду	10 шт	1,5	<u>260,32</u>	<u>-</u>	390	390	<u>-</u>	<u>1,6000</u>	<u>2,4</u>
					260,32	-			-	-	-
20	& С10000- 16-1-Т варіант 5	Патч-корд 2,0 Z-MAX cat.6a F/UTP	шт	15	<u>941,43</u>	<u>-</u>	14121	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
21	КМ10-55-5	Кабель по стіні бетонній, маса 1 м до 1 кг	100 м	3	<u>11452,89</u>	<u>-</u>	34359	24307	<u>-</u>	<u>60,8000</u>	<u>182,4</u>
					8102,21	-			-	-	-
22	& 15097- 27071-6-Э варіант 4	Екранований кабель F/UTP Siemon кат. 6A з оболонкою LSOH, фіолетового кольору 9A6L4-A5	1000м	0,306	<u>64020,03</u>	<u>-</u>	19590	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					250013	111172	<u>1114</u>		<u>824,06</u>
									60		0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					250013				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					137727				
		всього заробітна плата, грн.					111232				
		Загальновиробничі витрати, грн.					49316				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14688				
		Всього будівельні роботи, грн.					299329				

		Всього по розділу 2					299329				
		Разом прямі витрати по кошторису					961627	521419	<u>1114</u>		<u>3567,8</u>
									60		0,45
		Разом будівельні роботи, грн.					961627				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					439094				
		всього заробітна плата, грн.					521479				
		Загальновиробничі витрати, грн.					223452				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					291,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					63909				
		Всього будівельні роботи, грн.					1185079				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1185079				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3860,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					585388				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-033
на Система захисту від проявів блискавки
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 674,711 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,93475 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 254,538 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Блискавкозахист									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	2,4	<u>29169,76</u>	-	70007	70007	-	<u>261.8000</u>	<u>628,32</u>
					29169,76	-			-	-	-
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	2,4	<u>16508,88</u>	-	39621	39621	-	<u>150.4500</u>	<u>361,08</u>
					16508,88	-			-	-	-
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	8	<u>3091,42</u>	-	24731	24731	-	<u>22.4000</u>	<u>179,2</u>
					3091,42	-			-	-	-
4	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	18,5	<u>3941,57</u>	-	72919	72919	-	<u>28.5600</u>	<u>528,36</u>
					3941,57	-			-	-	-
	т.ч. п.1.4	[при роботі на висоті понад 2 до 8 м]									
5	КМ10-901-8	Монтаж коробки фасадної настіної для захисту зеднання	шт	25	<u>182,32</u>	-	4558	4558	-	<u>1.6000</u>	<u>40</u>
					182,32	-			-	-	-
6	КМ10-667-13	Пристрій захисту від інтенсивних перенапруг	шт	1	<u>800,83</u>	-	801	801	-	<u>6.4000</u>	<u>6,4</u>
					800,83	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		МАТЕРІАЛИ									
7	& C111-796-1	Дріт алюмінієвий, діаметр 8 мм	м	1850	<u>76.13</u>	-	140841	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
8	& C111-796-2	Пластина-скоба тримача дроту К-308	шт	335	<u>14.38</u>	-	4817	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
9	& C111-796-1	Смуга оцинкована 25х4	м	800	<u>153.16</u>	-	122528	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	& C111-796-2	Злучник для дроту універсальний С-011	шт	95	<u>54.34</u>	-	5162	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	& C1512-1-3-М	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	25	<u>281.23</u>	-	7031	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	& C111-796-2	Злучник контрольний С-031	шт	25	<u>131.76</u>	-	3294	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
13	& C111-796-2	Тримач дроту пластиковий з дюбелем Н-014	шт	40	<u>35.35</u>	-	1414	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
14	& C111-796-2	Тримач дроту пластиковий з шурупом та підкладкою Н-015	шт	790	<u>29.55</u>	-	23345	-	-	-	-
	варіант 9				-	-			-	-	-
15	& C111-796-2	Тримач дроту пластиковий Н-303	шт	200	<u>49.47</u>	-	9894	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
16	& C111-796-2	Злучник для полоси хрестовий С-022	шт	40	<u>109.14</u>	-	4366	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
17	& C111-796-2	Тримач смуги металевий Н-037	шт	25	<u>56.37</u>	-	1409	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
18	& C111-796-2	Злучник для дроту хрестовий С-021	шт	20	<u>112.81</u>	-	2256	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
19	& C111-796-2	Клема зєднувальна С-099	шт	20	<u>51.18</u>	-	1024	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C111-796-2	Блискавкоприймач з металевою основою М-04\25	шт	4	<u>1608,15</u> -	<u>-</u> -	6433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C111-796-2	Пристрій захисту від інтенсивних перенапруг FLP-B+C MAXI V/3	шт	1	<u>13854,34</u> -	<u>-</u> -	13854	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					560305	212637	<u>-</u> -		<u>1743,36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					560305				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					347668				
		всього заробітна плата, грн.					212637				
		Загальновиробничі витрати, грн.					114406				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					191,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41901				
		Всього будівельні роботи, грн.					674711				

		Всього по розділу 1					674711				
		Разом прямі витрати по кошторису					560305	212637	<u>-</u> -		<u>1743,36</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					560305				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					347668				
		всього заробітна плата, грн.					212637				
		Загальновиробничі витрати, грн.					114406				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					191,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					41901				
		Всього будівельні роботи, грн.					674711				

		Всього по кошторису					674711				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1934,75				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					254538				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-034
на Система пожежної сигналізації та система керування евакуацією (в частині системи оповіщення про пожежу та покажчиків напрямку евакуації)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 4036,002 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 12,3289 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1719,895 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Електротехнічна частина									
1	КМ10-667-2	Прилад приймально-контрольний	шт	1	8102.21	-	8102	8102	-	60.8000	60.8
					8102,21	-			-	-	-
2	C1513-5 варіант 1	Алгоритмічний адресний пожежний приймально-контрольний прилад з блоком живлення, 4 шлейфи (по 226 адр) , вбудовані ізол. ППКП "Lion Remote" EN 54-2, 4,	шт	1	67374.94	-	67375	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	C1513-5 варіант 2	Пристрій Cofem Remote (плата віддаленої роботи ППКП)	шт	1	6073.90	-	6074	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	C1513-5 варіант 3	Програмне забезпечення, I-Link	шт	1	90069.53	-	90070	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	КМ10-668-2	Монтаж сповіщувача пожежного димового	шт	487	400.42	-	195005	195005	-	3.2000	1558.4
					400,42	-			-	-	-
6	C1513-8 варіант 1	Сповіщувач пожежний димовий оптичний точковий адресний [EN54] A50S	шт	524	1575.66	-	825646	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C1513-8 варіант 3	Сповіслювач пожежний димовий оптичний точковий адресний [EN54] A50SI	шт	17	<u>1751,17</u>	-	29770	-	-	-	-
8	KM10-386-15	Монтаж оповіслювача світлового	шт	142	<u>452,10</u>	-	64198	64198	-	<u>3.2000</u>	<u>454.4</u>
					452,10	-			-	-	-
9	C1630-1046 варіант 2	Виносний індикатор світлодіодний LED ВПОС	шт	121	<u>778,40</u>	-	94186	-	-	-	-
10	C1630-1046 варіант 1	Оповіслювач світловий «ВИХІД» ОС-1 (12/24V)	шт	33	<u>717,99</u>	-	23694	-	-	-	-
11	KM10-668-2	Монтаж сповіслювача пожежного ручного	шт	30	<u>400,42</u>	-	12013	12013	-	<u>3.2000</u>	<u>96</u>
					400,42	-			-	-	-
12	C1513-8 варіант 2	Сповіслювач пожежний ручний PUCAY	шт	33	<u>1230,38</u>	-	40603	-	-	-	-
13	KM10-668-1	Монтаж сповіслювача пожежного теплового	шт	7	<u>200,21</u>	-	1401	1401	-	<u>1.6000</u>	<u>11.2</u>
					200,21	-			-	-	-
14	C1513-8 варіант 4	Сповіслювач пожежний тепловий адресний [EN54] A50H	шт	7	<u>1498,70</u>	-	10491	-	-	-	-
15	C1513-8 варіант 5	Сповіслювач пожежний тепловий адресний [EN54] з ізолятором КЗ A50HI	шт	1	<u>1663,53</u>	-	1664	-	-	-	-
16	KM10-667-5	Прилад ПС на 1 промінь	шт	1	<u>1247,90</u>	-	1248	1248	-	<u>9.6000</u>	<u>9.6</u>
					1247,90	-			-	-	-
17	C1511-1 варіант 1	Блок живлення БЖ 1230	шт	1	<u>5706,00</u>	-	5706	-	-	-	-
18	KM10-668-2	Монтаж пристрою передавання пожежної тривоги	шт	1	<u>400,42</u>	-	400	400	-	<u>3.2000</u>	<u>3.2</u>
					400,42	-			-	-	-
19	C1511-1 варіант 2	Телефонний комунікатор ТК-2/GSM-01	шт	1	<u>3882,16</u>	-	3882	-	-	-	-
20	KM8-121-1	Монтаж акумулятора	шт	3	<u>452,10</u>	-	1356	1356	-	<u>3.2000</u>	<u>9.6</u>
					452,10	-			-	-	-
21	C1511-3 варіант 1	Акумулятор 12В/7 А·год	шт	3	<u>680,07</u>	-	2040	-	-	-	-
22	KM10-761-1	Монтаж комплексу мовного оповіщення про пожежу, з блоком резервного живлення	комплект	1	<u>25299,46</u>	-	25299	25299	-	<u>166.4000</u>	<u>166.4</u>
					25299,46	-			-	-	-
23	C1511-3 варіант 4	Комплекс мовного оповіщення про пожежу ВЕЛЛЕЗш-120-600	шт	1	<u>41194,70</u>	-	41195	-	-	-	-
24	C1511-3 варіант 5	Пульт мікрофонний настільний, 12 зон ПМН-12	шт	1	<u>5640,10</u>	-	5640	-	-	-	-
25	C1511-3 варіант 6	Акустична система настінного монтажу, 1/3Вт, біла ЗАС100ПН	шт	167	<u>418,22</u>	-	69843	-	-	-	-
26	C1511-3 варіант 7	Акустична система в підвісну стелю, 1/3Вт, біла ЗАС100ПП	шт	102	<u>311,03</u>	-	31725	-	-	-	-
27	C1511-3 варіант 8	Акустична система настінного монтажу, 3/6Вт, біла 6АС100ПН	шт	11	<u>494,64</u>	-	5441	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КМ10-671-2	Провід дво- та трижильний з роздільною основою по стінах і стелях цегляних	100 м	200,5	<u>5970.05</u>	-	1196995	1196995	-	<u>44.8000</u>	<u>8982.4</u>
29	C157-227	Кабель електричний у оболонці, що не поширює горіння, J-Y(St)yLg 2x2x0.8	1000м	11	<u>13863.65</u>	-	152500	-	-	-	-
30	C157-227	Кабель електричний вогнестійкий, N)HХН	1000м	0,05	<u>59184.43</u>	-	2959	-	-	-	-
31	C157-227	Кабель електричний вогнестійкий 2x1x0.8, JE-H(ST)H BDFE 180 E30	1000м	8	<u>23441.32</u>	-	187531	-	-	-	-
32	C157-227	Кабель електричний вогнестійкий, (N)HХН	1000м	1	<u>28950.65</u>	-	28951	-	-	-	-
33	C1512-1	Коробка монтажна вогнетривка, KBP	шт	10	<u>354.60</u>	-	3546	-	-	-	-
34	C1511-3	Тримач кабельний, UDF10	шт	15000	<u>6.20</u>	-	93000	-	-	-	-
35	C1511-3	Дюбель клиновий металевий 6x40мм	шт	15000	<u>1.02</u>	-	15300	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					3344849	1506017	-		<u>11352</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3344849		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1838832				
		всього заробітна плата, грн.					1506017				
		Загальновиробничі витрати, грн.					691153				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					976,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					213878				
		Всього будівельні роботи, грн.					4036002				

		Всього по розділу 1					4036002				
		Разом прямі витрати по кошторису					3344849	1506017	-		<u>11352</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3344849		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1838832				
		всього заробітна плата, грн.					1506017				
		Загальновиробничі витрати, грн.					691153				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					976,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					213878				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					4036002				

		Всього по кошторису					4036002				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					12328,9				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1719895				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-035
на Монтаж обладнання
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2298,555 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 11,96941 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1806,609 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення (Мийка для посуду з нержавіючої сталі ВМ-1)	10компл.	0,2	3613,94	-	723	723	-	25,5800	5,12
					3613,94	-			-	-	-
2	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення (Кухонні меблі з вбудованою мийкою)	10компл.	0,8	3613,94	-	2891	2891	-	25,5800	20,46
					3613,94	-			-	-	-
3	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення (Стіл-мийка для лабораторної посуду (подвійна))	10компл.	0,3	5235,84	-	1571	1571	-	37,0600	11,12
					5235,84	-			-	-	-
4	КМ34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний (Операційний світильник двох-купольний SURGIRIS EPURE-EPURE 160.000 Lux + 160.000 Lux)	комплект	4	6548,16	-	26193	26193	-	48,0000	192
					6548,16	-			-	-	-
5	КБ17-2-4	Установлення гарнітури (Настінний анероїдний тонометр з манжетою Flexiport 767)	10шт	0,6	648,48	-	389	389	-	4,5900	2,75
					648,48	-			-	-	-
6	КМ34-72-1	Монтаж опромінювача бактерицидного настінного	комплект	248	2132,16	-	528776	528776	-	16,0000	3968
					2132,16	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних (вимикачі для бактерицидних опромінювачів)	100шт	4	<u>3474.09</u> 3463,60	<u>-</u> -	13896	13854	<u>-</u> -	<u>27.6800</u> -	<u>110.72</u> -
8	КБ17-2-5	Установлення гарнітури (Негатоскоп НМ-2)	10шт	1,2	<u>1459.42</u> 1459,42	<u>-</u> -	1751	1751	<u>-</u> -	<u>10.3300</u> -	<u>12.4</u> -
9	КМ34-60-16	Монтаж пристрою стельового (Стельовий підйомник, система для активної реабілітації Luna)	шт	2	<u>11745.89</u> 11745,89	<u>-</u> -	23492	23492	<u>-</u> -	<u>78.4000</u> -	<u>156.8</u> -
10	КБ17-2-5	Установлення гарнітури (Полиця droхрівнева консольна відкрита, корпус із CNS 2 ПК)	10шт	0,7	<u>1459.42</u> 1459,42	<u>-</u> -	1022	1022	<u>-</u> -	<u>10.3300</u> -	<u>7.23</u> -
11	КБ20-22-1	Установлення зонтів над обладнанням (Витяжний пристінний зонт, корпус із CNS, в комплекті з жирорушувачами та освітленням DC)	1 м2	1,21	<u>194.59</u> 194,59	<u>-</u> -	235	235	<u>-</u> -	<u>1.4100</u> -	<u>1.71</u> -
12	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води (Рукомийник навісний настінний, корпус із CNS HWB 04/032)	10компл.	0,3	<u>4518.13</u> 4518,13	<u>-</u> -	1355	1355	<u>-</u> -	<u>31.9800</u> -	<u>9.59</u> -
13	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення (Ванна мийна подвійна з бортиком, корпус CNS, в комплекті зі змішувачем та сифоном 2BMP 1200x700x850 мм)	10компл.	0,2	<u>5235.84</u> 5235,84	<u>-</u> -	1047	1047	<u>-</u> -	<u>37.0600</u> -	<u>7.41</u> -
14	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення	10компл.	1,4	<u>3613.94</u> 3613,94	<u>-</u> -	5060	5060	<u>-</u> -	<u>25.5800</u> -	<u>35.81</u> -
15	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення	10компл.	0,2	<u>5235.84</u> 5235,84	<u>-</u> -	1047	1047	<u>-</u> -	<u>37.0600</u> -	<u>7.41</u> -
16	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,22	<u>14852.66</u> 14852,66	<u>-</u> -	3268	3268	<u>-</u> -	<u>114.2600</u> -	<u>25.14</u> -
17	КБ17-5-3	Установлення мийок для миття прибирального інвентарю	10компл.	1	<u>3916.28</u> 3916,28	<u>-</u> -	3916	3916	<u>-</u> -	<u>27.7200</u> -	<u>27.72</u> -
18	КБ17-5-1	Установлення мийок на одне відділення (Мийка хірургічна)	10компл.	1,3	<u>3613.94</u> 3613,94	<u>-</u> -	4698	4698	<u>-</u> -	<u>25.5800</u> -	<u>33.25</u> -
19	КБ17-5-2	Установлення мийок на два відділення (Мийка хірургічна)	10компл.	0,6	<u>5235.84</u> 5235,84	<u>-</u> -	3142	3142	<u>-</u> -	<u>37.0600</u> -	<u>22.24</u> -
20	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним (Спеціальні сантехнічні прилади для людей з інвалідністю)	10компл.	1,7	<u>5086.48</u> 5086,48	<u>-</u> -	8647	8647	<u>-</u> -	<u>36.4100</u> -	<u>61.9</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води (Спеціальні сантехнічні прилади для людей з інвалідністю)	10компл.	1,7	<u>4518,13</u> 4518,13	<u>-</u> -	7681	7681	<u>-</u> -	<u>31.9800</u> -	<u>54,37</u> -
22	КБ17-2-4	Установлення гарнітури (дзеркал)	10шт	8,8	<u>648,48</u> 648,48	<u>-</u> -	5707	5707	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>40,39</u> -
23	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0,4	<u>14852,66</u> 14852,66	<u>-</u> -	5941	5941	<u>-</u> -	<u>114,2600</u> -	<u>45,7</u> -
24	КБ17-2-4	Установлення гарнітури (Комплект спеціального пристосування для інвалідів (пристінний стаціонарний L=600мм, пристінний відкидний L=725мм))	10шт	3,4	<u>648,48</u> 648,48	<u>-</u> -	2205	2205	<u>-</u> -	<u>4.5900</u> -	<u>15,61</u> -
25	КМ34-133-2	Монтаж консолі (анестезіологічна, хірургічна, реанімаційна)	шт	45	<u>3055,81</u> 3055,81	<u>-</u> -	137511	137511	<u>-</u> -	<u>22,4000</u> -	<u>1008</u> -
26	КМ34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний (Світильник світлодіодний операційний стельовий 2-х купольний)	комплект	3	<u>6548,16</u> 6548,16	<u>-</u> -	19644	19644	<u>-</u> -	<u>48,0000</u> -	<u>144</u> -
27	КМ34-42-1	Монтаж світильника з аварійним живленням, із регульованим освітленням, шестирефлекторний (Світильник операційний двокупольний з вбудованою камерою та тримачем монітора)	комплект	2	<u>6548,16</u> 6548,16	<u>-</u> -	13096	13096	<u>-</u> -	<u>48,0000</u> -	<u>96</u> -
28	КМ34-131-3	Монтаж наркозно-дихального апарату	комплект	6	<u>3500,22</u> 3500,22	<u>-</u> -	21001	21001	<u>-</u> -	<u>22,4000</u> -	<u>134,4</u> -
29	КБ20-10-2	Установлення повітророзподільників, призначених для подавання повітря у робочу зону, масою до 50 кг (Шафа ламінарна)	1 шт	5	<u>351,93</u> 351,93	<u>-</u> -	1760	1760	<u>-</u> -	<u>2,5500</u> -	<u>12,75</u> -
30	КМ34-60-7	Монтаж системи ангиографічної	комплект	1	<u>324777,22</u> 324777,22	<u>-</u> -	324777	324777	<u>-</u> -	<u>2022,4000</u> -	<u>2022,4</u> -
31	КМ34-60-16	Монтаж пристрою стельового (Підвісна система з моніторами)	шт	1	<u>11745,89</u> 11745,89	<u>-</u> -	11746	11746	<u>-</u> -	<u>78,4000</u> -	<u>78,4</u> -
32	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (внутрішній блок кондиціонера)	1агрегат	5	<u>988,53</u> 988,53	<u>-</u> -	4943	4943	<u>-</u> -	<u>8,1900</u> -	<u>40,95</u> -
33	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (зовнішній блок кондиціонера)	1агрегат	5	<u>988,53</u> 988,53	<u>-</u> -	4943	4943	<u>-</u> -	<u>8,1900</u> -	<u>40,95</u> -
34	КБ21-24-1	Установлення щитів силових	1 шт	1	<u>465,14</u> 463,83	<u>-</u> -	465	464	<u>-</u> -	<u>3,4000</u> -	<u>3,4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	КМ34-60-7	Монтаж системи магнітно-резонансного томографа	комплект	1	<u>324777.22</u>	-	324777	324777	-	<u>2022.4000</u>	<u>2022.4</u>
36	КМ7-35-1	Монтаж чіллера	шт	1	<u>5707.52</u>	-	5708	5708	-	<u>39.2000</u>	<u>39.2</u>
37	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (внутрішній блок кондиціонера)	1агрегат	3	<u>988.53</u>	-	2966	2966	-	<u>8.1900</u>	<u>24.57</u>
38	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (зовнішній блок кондиціонера)	1агрегат	3	<u>988.53</u>	-	2966	2966	-	<u>8.1900</u>	<u>24.57</u>
39	КБ21-24-1	Установлення щитів силових	1 шт	1	<u>465.14</u>	-	465	464	-	<u>3.4000</u>	<u>3.4</u>
40	КМ34-133-5	Монтаж панелі палатної	комплект	32	<u>662.45</u>	-	21198	21198	-	<u>4.8000</u>	<u>153.6</u>
41	КМ34-203-10	Монтаж машини мийної	шт	5	<u>11294.98</u>	-	56475	56475	-	<u>67.2000</u>	<u>336</u>
42	КБ17-2-4	Установлення вішалок	10шт	4,4	<u>648.48</u>	-	2853	2853	-	<u>4.5900</u>	<u>20.2</u>
		Разом прямі витрати по кошторису					1611947	1611903	-		<u>11080.04</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1611947		-		-
		в тому числі:					44				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1611903				
		всього заробітна плата, грн.					686608				
		Загальновиробничі витрати, грн.					889,37				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					194706				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2298555				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					2298555				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					11969,41				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1806609				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевань Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-036
на Меблі
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 10533,739 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 199999-2И	Контрольно-касовий апарат	шт.	1	15990.00	-	15990	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	& 199999-2K	Барна стійка "AMALFI"	шт.	1	9526.80	-	9527	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 199999-2Л	Барна стійка з місцем для встановлення кавоварки	шт.	1	15200.00	-	15200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& 199999-2M	Кутова барна стійка нейтральна	шт.	1	7345.00	-	7345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 199999-2O	Кухонні меблі з вбудованою мийкою 1600-2800x600 мм.	комплект	8	38900.00	-	311200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& 199999-2П	Електрочайник	шт	11	999.00	-	10989	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& 199999-2Р	Мікрохвильова піч	шт	10	3728.67	-	37287	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& 199999-2С	Візок для транспортування білизни 1070x515x957 мм.	шт	1	6601.00	-	6601	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	& 199999-2Т	Стіл-дошка для прасувальних робіт	шт	1	<u>30755.83</u>	-	30756	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& 199999-2Ц	Ваги електронні настільні 0.04-6 кг ICS-6 AW	шт	2	<u>4500.00</u>	-	9000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& 199999-2Э	Магнітний утримувач ножів	шт	1	<u>794.00</u>	-	794	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& 199999-2Ю	Машина для нарізки гастрономії з диском діаметром 300 мм, корпус із CNS HANSE 300	шт	1	<u>20083.00</u>	-	20083	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& 199999-30	Мікрохвильова професійна піч, об'ємом 26 л.	шт	3	<u>27070.00</u>	-	81210	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	& 199999-34	Лампа для знищення комах IK 80A	шт	2	<u>2800.00</u>	-	5600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
15	& 199999-35	Контейнер для відходів ємністю 76л , стаціонарний Bronco	шт	1	<u>4237.00</u>	-	4237	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& 199999-37	Посудомийна машина з системою помякшення води, з дозатором миючих засобів 600x600x700 мм.	шт	1	<u>72000.00</u>	-	72000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& 199999-3A	Візок для кейтерінгу	шт	1	<u>21739.00</u>	-	21739	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
18	& 199999-3Б	Блендер з однією чашею FR 2055	шт	2	<u>21300.00</u>	-	42600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& 199999-3В	Апарат для приготування кави Saeco SM7685/00	шт	1	<u>52000.00</u>	-	52000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& 199999-3Г	Соковижималка для фруктів KENWOOD JMP 800 SL	шт	1	<u>11953.70</u>	-	11954	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
21	& 199999-3Д	Посудомийна машина 600x600x850 мм.	шт	2	<u>41400.00</u>	-	82800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
22	& 199999-3Л	Візок для прибирання на дві секції ТУП	шт	10	<u>11500.00</u>	-	115000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
23	& 199999-3М	Бачок господарський	шт	6	<u>850.00</u>	-	5100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
24	& 199999-3Н	Бак білизняний D=400;H=600 мм.	шт	26	<u>2200.00</u>	-	57200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
25	& 199999-3О	TV-монітор 1000x400x50 мм.	шт	24	<u>15000.00</u>	-	360000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& 199999-3П	Персональний комп'ютер 300x600x150 мм.	шт	140	<u>25000.00</u>	-	3500000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& 199999-3Р	Машина швейна побутова з електричним приводом	шт	1	<u>15000.00</u>	-	15000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& 199999-3Т	Дзеркало настінне Н - 1100 мм.; В - 550 мм.	шт	83	<u>810.00</u>	-	67230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& 199999-3У	Електропраска	шт	1	<u>2899.00</u>	-	2899	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& 199999-3Ф	Багатофункціональний пристрій (принтер, копір, сканер)	шт	36	<u>23000.00</u>	-	828000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& 199999-3Ц	Утилізатор харчових відходів Z106	шт	2	<u>12400.00</u>	-	24800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& 199999-3Э	Шафа для сервісної документації (Service Documentation Cabinet)	шт	1	<u>7200.00</u>	-	7200	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& 199999-3Ю	Холодильник 600*600*1850	шт	17	<u>27500.00</u>	-	467500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& 199999-3Я	Стіл для засідань СП-247	шт	2	<u>16200.00</u>	-	32400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& 199999-40	Стіл переговорний 4500-2000x1300x750 мм.	шт	1	<u>24500.00</u>	-	24500	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& 199999-42	Стіл робочий з тумбою 800x1000x750 мм.	шт	2	<u>3780.00</u>	-	7560	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& 199999-45	Стіл для лікаря 1200x700x750 мм.	шт	19	<u>4900.00</u>	-	93100	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& 199999-46	Стіл робочий 1700x600x750 мм.	шт	5	<u>8053.00</u>	-	40265	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& 199999-4Б	Крісло робоче поворотне для керівника КО-03	шт	1	<u>4700.00</u>	-	4700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& 199999-4И	Меблі чергової медичної сестри з висувними ящиками для витратних матеріалів та мийкою за спеціальним замовленням 2200x2000 мм.	шт	6	<u>15400.00</u>	-	92400	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& 199999-4К	Стіл кутовий двотумбовий 1700x1600x750 мм.	шт	64	<u>8345.00</u>	-	534080	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& 199999-4М	Шафа для документів 800x400x1800 мм.	шт	91	<u>12927.00</u>	-	1176357	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& 199999-4О	Шафа для одягу 800x400x1800 мм.	шт	60	<u>8793.00</u>	-	527580	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& 199999-4П	Шафа для білизни 800x450x1850 мм. (Меблі >>>) Кз-10085))	шт	5	<u>8728.00</u>	-	43640	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& 199999-4Р	Стелаж бібліотечний односторонній із знімними полицями, односекційний 1450x300x2050 мм.	шт	18	<u>8700.00</u>	-	156600	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& 199999-4С	Шафа для білизни 800x450x1850 мм. (Меблі >>>) Кз-10087))	шт	6	<u>8728.00</u>	-	52368	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& 199999-4Ф	Вішалка гардеробна секційна 3000x1200x2355 мм.	шт	15	<u>11230.00</u>	-	168450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& 199999-4Ш	Тумба 600x400x800 мм.	шт	3	<u>8600.00</u>	-	25800	-	-	-	-
49	& 199999-4Э	Лавка гардеробна 1000x400x450 мм.	шт	54	<u>3150.00</u>	-	170100	-	-	-	-
50	& 199999-4Ю	Стіл робочий 1600x600x740 мм.	шт	17	<u>7300.00</u>	-	124100	-	-	-	-
51	& 199999-4Я	Стіл приставний, переговорний 1300x800x740 мм.	шт	7	<u>3680.00</u>	-	25760	-	-	-	-
52	& 199999-50	Стійка гардеробна 2000x400x750 мм.	шт	2	<u>7500.00</u>	-	15000	-	-	-	-
53	& 199999-51	Стіл-тумба 400x600x740 мм.	шт	7	<u>5300.00</u>	-	37100	-	-	-	-
54	& 199999-54	Вішалка одностороння настінна на 6 гачків	шт	44	<u>1696.00</u>	-	74624	-	-	-	-
55	& 199999-55	Стіл пересувний 600x500x750 мм.	шт	3	<u>4200.00</u>	-	12600	-	-	-	-
56	& 199999-56	Стіл пересувний з посиленими роликами 1200x600x750 мм.	шт	2	<u>5600.00</u>	-	11200	-	-	-	-
57	& 199999-57	Стійка для реєстрації (виготовлення під замовлення) 1000-3000x700x900 мм.	шт	5	<u>32400.00</u>	-	162000	-	-	-	-
58	& K536133-C1188	Шафи для парогенераторів 3000x2000x600	шт	1	<u>19907.68</u>	-	19908	-	-	-	-
59	& K536133-C1188 варіант 1	Шафи для парогенераторів 1800x20700x600	шт	1	<u>20111.68</u>	-	20112	-	-	-	-
60	& K536133-C1188 варіант 2	Шафи для парогенераторів 1500x3000x600	шт	6	<u>20213.68</u>	-	121282	-	-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису					10072427	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					9911125				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					389210				
		Всього устаткування, грн.					10300335				
		Разом будівельні роботи, грн.					161302				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					161302				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 10300333,48 x 0,007, грн.					72102				
		Всього будівельні роботи, грн.					233404				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					10533739				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-037
на Медичне обладнання, вироби, меблі, що підлягає оподаткуванню ПДВ-7%
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 107056,927 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 280222-15052 варіант 3	Машина малогабаритна мийно-дезінфікуюча для інструментів та анестезіологічного обладнання (для мийки ендоскопів, наркозно- дихальної апаратури, операційного взуття)	шт	2	462024.00	-	924048	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	170311-1065 варіант 1	Стерилізатор паровий з горизонтальною круглою камерою	шт	3	204600.00	-	613800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	170311-1065 варіант 2	Стерилізатор повітряний	шт	3	27900.00	-	83700	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	170311-1065 варіант 3	Сухожаровий стерилізатор	шт	2	27900.00	-	55800	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	2407-1202-1 варіант 1	Ультразвукова мийка	шт	2	46500.00	-	93000	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& 280222-19096 варіант 3	Стіл виробничий серії 800	шт	10	6045.00	-	60450	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	241996-19105 варіант 1	Стіл лабораторний	шт	1	<u>6215.19</u> -	<u>-</u> -	6215	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	241996-19105 варіант 2	Стіл лабораторний з надбудовою	шт	3	<u>10044.00</u> -	<u>-</u> -	30132	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	241996-19106 варіант 1	Стіл лабораторний підсилений	шт	9	<u>2789.07</u> -	<u>-</u> -	25102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 280222-19101 варіант 1	Стіл маніпуляційний	шт	2	<u>3836.25</u> -	<u>-</u> -	7673	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 280222-19096 варіант 4	Стіл медичний	шт	15	<u>9300.00</u> -	<u>-</u> -	139500	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	17064-1806-1 варіант 1	Стіл-мийка для лабораторної посуду (подвійна)	шт	3	<u>8835.00</u> -	<u>-</u> -	26505	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	280222-59-1 варіант 3	Томограф магнітно-резонансний ECHELON Smart 1,5T (16-канальна система) у складі: Гентр магніта (змонтована); Надпровідний магніт; Система охолодження рідким гелієм; Градієнтні котушки; Вбудована передавальна / приймаюча котушка; Стіл пацієнта; Блок аварійного відключення (аварійний блок магніту, дистанційний вимикач); Консоль-автоматизоване робоче місце оператора (блок ПК, блок комутації, ЖК-монітор, клавіатура / миша); Блок теплообмінника; Гелієвий компресор; Блок фільтрів; Принтер DICOM; Шафа для зберігання котушок та аксесуарів МРТ усередині РЧ kabіни; Джерело безперебійного живлення (ДБЖ); Шафа батарей ДБЖ; Інжектор; Клітка Фарадея.	комплект	1	<u>67212000.08</u> -	<u>-</u> -	67212000	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	280222-16003 варіант 1	Аквадистилятор електричний	комплект	2	<u>37200.00</u> -	<u>-</u> -	74400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 280222-11008 варіант 1	Апарат для зігрівання пацієнта WarmTouch	шт	1	<u>102300.00</u> -	<u>-</u> -	102300	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& 280222-11008	Стимулятор периферичних нервів для проведення проводникової анестезії	шт	3	<u>60450.00</u>	-	181350	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
17	280222-11007	Апарат для ударно-хвильової терапії PRO-SHOCK WAVES	комплект	1	<u>1595880.0</u>	-	1595880	-	-	-	-
	варіант 2				0	-			-	-	-
18	290827-43	Бруси реабілітаційні АЛ 412/1	шт	1	<u>41850.00</u>	-	41850	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	241996-12009	Стельовий підйомник для реабілітації ходи пацієнта Maxi Sky 2	шт	2	<u>1069500.0</u>	-	2139000	-	-	-	-
	варіант 1				0	-			-	-	-
20	1901-2152	Сходи реабілітаційні АЛ 406/2	шт	1	<u>41850.00</u>	-	41850	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	280222-4521	Операційний світильник	комплект	2	<u>93930.00</u>	-	187860	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
22	241996-10043	Консоль універсальна стельова на одне ліжко	шт	39	<u>46500.00</u>	-	1813500	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
23	560110-56	Стіл операційний електричний SurgiFlex 300	шт	1	<u>1083177.5</u>	-	1083178	-	-	-	-
	варіант 4				7	-			-	-	-
24	560110-56	Стіл операційний електричний	шт	5	<u>518940.00</u>	-	2594700	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
25	& 17141-4067	Шафа сушильно-стерилізаційна ШСС-80	шт	2	<u>16257.54</u>	-	32515	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
26	& 280222-150-4	Камера для зберігання стерильних виробів "Панмед 1С"	шт	5	<u>27393.96</u>	-	136970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
27	& 280222-150-5	Камера для зберігання простерилізованих медичних інструментів КБ"Я" ФП-"Ультралайт"	шт	6	<u>30076.45</u>	-	180459	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& 241996-18014-20	Стіл виробничий з нержавіючої сталі з полицею 1200x710x900 мм.	шт	4	<u>4714.68</u>	-	18859	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
29	& 280222-4192	Тонometr автоматичний	шт	12	<u>799.06</u>	-	9589	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
30	& 280222-7159	Ларингоскоп з набором клинків "WL"	комплект	4	<u>5061.78</u>	-	20247	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& 241996-18014-22	Стіл виробничий серії 800 450x800x850 мм.	шт	9	<u>8592.10</u>	-	77329	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& 241996-18014-23	Стіл виробничий серії 600 800x600x850 мм.	шт	3	<u>7803.62</u>	-	23411	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& 2407-1207-14	Мийка для посуду з нержавіючої сталі ВМ-1	шт	2	<u>3641.70</u>	-	7283	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& 241996-18014-24	Стіл виробничий 1200x600x800 мм.	шт	8	<u>2178.51</u>	-	17428	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& 241996-18014-25	Стіл виробничий 1500x800x800 мм.	шт	2	<u>2072.84</u>	-	4146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& 280222-14099	Стілець лабораторний 380x490x500 мм.	шт	27	<u>4321.26</u>	-	116674	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& 241996-20130	Тумба лабораторна 1500x520x670 мм.	шт	2	<u>11136.42</u>	-	22273	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& 241996-20131	Тумба лабораторна кутова 700x700x720 мм.	шт	11	<u>13006.03</u>	-	143066	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& 280222-140-42	Ліжко медичне функціональне 2050x900x850 мм.	шт	29	<u>12843.46</u>	-	372460	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& 280222-140-43	Ліжко медичне функціональне DEKA 2000x750x620 мм.	шт	39	<u>48610.06</u>	-	1895792	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& 280222-14106	Столик інструментальний CM-K-02	шт	32	<u>3576.67</u>	-	114453	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& 280222-14107	Столик операційної медсестри СИ-51	шт	3	<u>8047.48</u>	-	24142	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& 280222-14108	Столик для приладдя 744x430x1100 мм.	шт	2	<u>3576.67</u>	-	7153	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& 280222-52-12	Каталка для перевезення хворих з боковою огорожою (вантажопідйомність 200кг) Emergio 6230	шт	4	<u>37798.81</u>	-	151195	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& 241996-13060	Візок для медикаментів на коліщатах ТВК-1	шт	1	<u>9039.19</u>	-	9039	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& 241996-18014-27	Стіл приліжковий на колесах NOVA 2660	шт	16	<u>1625.76</u>	-	26012	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	280222-14071	Столик анестезіолога 3956 G	шт	6	<u>6489.57</u>	-	38937	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
48	& 280222-11008	Апарат для зігрівання пацієнта WarmTouch	шт	4	<u>105674.05</u>	-	422696	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
49	& 241996-13061	Візок анестезіолога 3684 B	шт	4	<u>101365.80</u>	-	405463	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& 241996-13062	Візок невідкладної медичної допомоги 1296 R	шт	9	<u>118306.96</u>	-	1064763	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	& 241996-13063	Візок для брудного матеріалу ПИМ-1	шт	6	<u>9079.84</u>	-	54479	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
52	& 280222-16229	Апарат для підігріву інфузійних розчинів Barkey II DTM	шт	6	<u>18501.09</u>	-	111007	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
53	& 280222-16230	Дозатор кисню зі зволожувачами Flow Selector	шт	41	<u>4633.40</u>	-	189969	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
54	& 550101-194	М'яч для фітнесу (фітбол) діаметром 55 см.	шт	1	<u>398.30</u>	-	398	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
55	& 550101-194	М'яч для фітнесу (фітбол) діаметром 65 см.	шт	1	<u>447.08</u>	-	447	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
56	& 550101-194	М'яч для фітнесу (фітбол) діаметром 75 см.	шт	1	<u>509.67</u>	-	510	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
57	& 550101-198	Набір гантелей від 1 до 10 кг	шт	2	<u>25704.80</u>	-	51410	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	& 2406-1065	Шафа холодильна 786x1120x1726 мм.	шт	4	<u>19509.05</u>	-	78036	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
59	& 2406-2055	Холодильник медичний 158R-AEV-TS	шт	14	<u>89416.50</u>	-	1251831	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	& 2406-2056	Холодильник лабораторний на 71л CHL	шт	2	<u>131523.55</u>	-	263047	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
61	& 1507-5197	Опромінювач бактерицидний малогабаритний настінний відкритого типу ОБН-75М	шт	50	<u>1438.79</u>	-	71940	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
62	& 1507-5198	Опромінювач бактерицидний настінний дві лампи відкриті ОБН-150МП	шт	46	<u>1731.42</u>	-	79645	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
63	& 1507-5199	Опромінювач бактерицидний настінний одна лампа відкрита, одна закрита ОБН-150М	шт	152	<u>2097.22</u>	-	318777	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
64	& 2406-1068	Холодильна шафа однокамерна, ємкістю 1500 л, з робочою температурою -2/+8 гр.С, корпус CNS VD 150	шт	1	<u>69419.73</u>	-	69420	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
65	& 2406-1069	Охолоджуючий стіл-шафа однокамерна, з двома дверцями і двома відвижними ящиками, ємністю 390 л, з робочою температурою 0/+10 гр.С, корпус CNS KUB2A	шт	1	<u>31051.91</u>	-	31052	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
66	& 2407-1207-16	Мийка на одне відділення 500x600x170 мм.	шт	14	<u>3576.67</u>	-	50073	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
67	& 2407-1207-17	Мийка на два відділення 800x600x850 мм.	шт	2	<u>5527.56</u>	-	11055	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
68	& 2407-2206	Сушник рушника, електричний	шт	22	<u>2422.37</u>	-	53292	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
69	& 2407-1207-18	Мийка хірургічна SK90.01 650x590x190 мм.	шт	13	<u>12680.88</u>	-	164851	-	-	-	-
70	& 2407-1207-19	Мийка для предметів прибирання 500x600x170 мм.	шт	10	<u>3739.23</u>	-	37392	-	-	-	-
71	& 2407-1207-20	Мийка хірургічна з нержавіючої сталі, двійна сенсорна 1200x600x1200 мм.	шт	4	<u>26012.09</u>	-	104048	-	-	-	-
72	& 2407-1207-23	Мийка хірургічна з нержавіючої сталі, потрійна, сенсорне управління 1950x600x1200 мм.	шт	2	<u>36579.47</u>	-	73159	-	-	-	-
73	& 2407-1207-24	Спеціальні сантехнічні прилади для інвалідів (унітаз, умивальник)	шт	17	<u>4348.90</u>	-	73931	-	-	-	-
74	& 280222-42-15	Консоль хірургічна односекційна двохплечева	шт	4	<u>91123.55</u>	-	364494	-	-	-	-
75	& 280222-40-70	Наркозно дихальний апарат 772x1361x838 мм. Astra 3i Advanced OES Medicaln Ltd	комплект	5	<u>2710280.3</u>	-	13551402	-	-	-	-
	варіант 1				7	-			-	-	-
76	& 280222-40-71	Наркозно-дихальний апарат для кабінету МРТ	комплект	1	<u>402374.26</u>	-	402374	-	-	-	-
77	& 241996-18014-39	Стіл для приготування гіпсових пов'язок 1900x650x1400 мм.	шт	1	<u>7478.49</u>	-	7478	-	-	-	-
78	& 1712-2020-60	Пульсоксиметр Охірас 2000	шт	6	<u>6096.58</u>	-	36579	-	-	-	-
79	& 1712-2020-61	Пульсоксиметр Radical-7	шт	1	<u>21785.11</u>	-	21785	-	-	-	-
80	& 280222-40-78	Реанімаційна валіза з кисневим балоном та портативним відсмоктувачем ULM CASE III або ССМ 4	комплект	9	<u>108600.41</u>	-	977404	-	-	-	-
81	& 280222-2165	апарат активно-пасивної механотерапії верхніх та нижніх кінцівок MEDRIDE V2	шт	1	<u>196716.30</u>	-	196716	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
82	560110-256	Кушетка спеціальна, для миття хворих 4310 або LS-2100 2100x1000x800 мм.	шт	2	<u>2691.21</u>	-	5382	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
83	550101-144	Ширма медична на колесах 920x520x1700 мм.	шт	12	<u>2135.50</u>	-	25626	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прями витрати по кошторису					10320515	-	-		-
							6		-		-
		Разом устаткування, грн.					10320515				
							6				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					3107582				
		Всього устаткування, грн.					10631273				
							8				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 106312744,91 х 0,007, грн. Всього будівельні роботи, грн.					744189 744189				

		Всього по кошторису					10705692 7				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-038
на Медичне обладнання, вироби, меблі, що підлягає оподаткуванню ПДВ-7%
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 20695,390 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
 Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
 Середній розряд робіт - розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	280222-8016	Пристосування для розрізання гіпсових повязок	шт	1	3720.00	-	3720	-	-	-	-
2	550101-84	Стійка інфузійна	шт	5	3580.50	-	17903	-	-	-	-
3	280222-13226	Ширма медична на колесах	комплект	44	1534.50	-	67518	-	-	-	-
4	280222-16191	Штатив для тривалих вливань	шт	3	1069.50	-	3209	-	-	-	-
5	280222-16191	Штатив для тривалого вливання	шт	7	1966.95	-	13769	-	-	-	-
6	15101-50006	Настінний анероїдний тонометр з манжетою Flexiport	шт	6	13020.00	-	78120	-	-	-	-
7	2415-1438	Пульсоксиметр Medicare	шт	37	1023.00	-	37851	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	560110-222 варіант 1	Кушетка медична СР 1900х550х530 мм	шт	12	<u>7254.00</u>	-	87048	-	-	-	-
9	560110-225 варіант 3	Лікарняне ліжко з електроприводом CURA 4060	шт	2	<u>224595.00</u>	-	449190	-	-	-	-
10	560110-225 варіант 4	Лікарняне ліжко з підйомним механізмом CURA 120 PL	шт	45	<u>71028.04</u>	-	3196262	-	-	-	-
11	241996-11049 варіант 1	Візок анестезіолога EMC 02	шт	1	<u>101370.00</u>	-	101370	-	-	-	-
12	290116-24013 варіант 1	Палатна приліжкова панель	шт	32	<u>13950.00</u>	-	446400	-	-	-	-
13	560110-52 варіант 1	Стіл виробничий	шт	10	<u>5535.36</u>	-	55354	-	-	-	-
14	560110-55 варіант 1	Стіл для накладання гіпсових повязок	шт	1	<u>14880.00</u>	-	14880	-	-	-	-
15	560110-55 варіант 3	Стіл для приготування гіпу	шт	2	<u>133178.00</u>	-	266356	-	-	-	-
16	560110-240 варіант 2	Стілець медичний ST 06	шт	5	<u>15457.53</u>	-	77288	-	-	-	-
17	560110-240 варіант 3	Стілець напівмякий, медичний ST 07	шт	11	<u>17556.54</u>	-	193122	-	-	-	-
18	280222-14071 варіант 2	Столик анестезіолога	шт	1	<u>37200.00</u>	-	37200	-	-	-	-
19	241996-11045 варіант 1	Столик медичний пересувний для маніпуляцій на руці	шт	2	<u>3348.00</u>	-	6696	-	-	-	-
20	241996-20215 варіант 2	Тумба лабораторна з ящиками	шт	3	<u>6231.00</u>	-	18693	-	-	-	-
21	560110-120 варіант 1	Тумбочка приліжкова	шт	68	<u>18600.00</u>	-	1264800	-	-	-	-
22	560110-197 варіант 1	Шафа для інструментарію та медикаментів	шт	2	<u>9811.50</u>	-	19623	-	-	-	-
23	560110-197 варіант 2	Шафа для операційного одягу	шт	6	<u>17763.00</u>	-	106578	-	-	-	-
24	560110-197 варіант 3	Шафа медична двостулкова, для медикаментів	шт	46	<u>17856.00</u>	-	821376	-	-	-	-
25	560110-197 варіант 4	Шафа медична одностулкова	шт	9	<u>7421.40</u>	-	66793	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	17064-1131 варіант 2	Апарат електрохірургічний SURTRON HP 300	шт	6	<u>599757.00</u>	-	3598542	-	-	-	-
27	17064-1131 варіант 3	Апарат електрохірургічний SURTRON HP 400	шт	2	<u>794127.00</u>	-	1588254	-	-	-	-
28	280222-8004 варіант 1	Аспіратор електричний 7А-23А	шт	13	<u>8370.00</u>	-	108810	-	-	-	-
29	2202-2055 варіант 1	Базова станція об'єднання шприцевих та/або волюметричних інфузійних насосів (на 3шт)	шт	12	<u>141453.00</u>	-	1697436	-	-	-	-
30	280222-54-62 варіант 1	Відеоларингоскоп з набором клинків VLS-100	комплект	2	<u>190650.00</u>	-	381300	-	-	-	-
31	17064-1131 варіант 4	Електрохірургічний інструментарій для SURTRON	шт	5	<u>85560.00</u>	-	427800	-	-	-	-
32	280222-16057 варіант 2	Негатоскоп	шт	4	<u>13950.00</u>	-	55800	-	-	-	-
33	1902-5065 варіант 3	Засоби для позиціонування різних форм та розмірів: клиноподібні подушки, а-подушки, валик, напіввалик	шт	4	<u>4185.00</u>	-	16740	-	-	-	-
34	1517-1573 варіант 1	Ліхтар діагностичний медичний	шт	2	<u>1860.00</u>	-	3720	-	-	-	-
35	280222-130-7 варіант 4	Система ультразвукова діагностична MYlab Omega (датчик ас 2541) (датчик L4-15) (датчик P1-5)	комплект	1	<u>3422444.7</u>	-	3422445	-	-	-	-
36	290220-3290 варіант 1	Консоль хірургічна односекційна двохплечева	шт	4	<u>241800.00</u>	-	967200	-	-	-	-
37	241996-21001 варіант 1	Візок інвалідний	шт	4	<u>13950.00</u>	-	55800	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					19774966	-	-		-
		Разом устаткування, грн.					19774966				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					776563				
		Всього устаткування, грн.					20551529				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 20551525,89 x 0,007, грн.					143861				
		Всього будівельні роботи, грн.					143861				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					20695390				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Дренажна каналізація
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 573,533 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,00327 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 144,928 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Зовнішні мережі водовідведення									
1	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	3,22	<u>54452,95</u>	<u>10835,32</u>	175338	63163	<u>34890</u>	<u>147,2000</u>	<u>473,98</u>
		Кільця КС15.9 залізобетонні			19615,87	4019,94			12944	22,8058	73,43
2	К585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні	шт	40	<u>2988,94</u>	-	119558	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	К585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні	шт	8	<u>2612,53</u>	-	20900	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	К585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні	шт	8	<u>2686,49</u>	-	21492	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	КБ23-24-1	Установлення люка	1 шт	10	<u>295,24</u>	<u>29,13</u>	2952	2661	<u>291</u>	<u>2,1000</u>	<u>21</u>
					266,11	18,46			185	0,1340	1,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	C113-754 варіант 1	Люк чавунний ф700 мм	шт	10	<u>5565.58</u>	-	55656	-	-	-	-
7	КБ8-5-9	Мурування горловин із цегли	1 м3	2,5	<u>1531.28</u>	-	3828	3828	-	<u>11.7800</u>	<u>29.45</u>
					1531,28	-			-	-	-
8	C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М75	1000шт	1	<u>6406.34</u>	-	6406	-	-	-	-
9	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0,6	<u>2616.09</u>	-	1570	-	-	-	-
10	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,12	<u>14755.10</u>	-	1771	1281	-	<u>78.2600</u>	<u>9.39</u>
					10676,23	-			-	-	-
11	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100м2	0,34	<u>22998.98</u>	-	7820	5248	-	<u>115.8300</u>	<u>39.38</u>
					15435,51	-			-	-	-
12	КР20-37-2	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2	100м	0,961	<u>2344.77</u>	-	2253	2253	-	<u>18.2600</u>	<u>17.55</u>
					2344,77	-			-	-	-
13	& C111-196-1	Піна монтажна	л	9	<u>260.03</u>	-	2340	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,16	<u>34779.57</u>	<u>12793.58</u>	5565	3518	<u>2047</u>	<u>157.3800</u>	<u>25.18</u>
					21985,99	5252,24			840	38,2360	6,12
15	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,54	<u>51389.34</u>	<u>8830.11</u>	27750	22866	<u>4768</u>	<u>310.4000</u>	<u>167.62</u>
					42344,77	5809,60			3137	42,7846	23,1
16	C113-1451 варіант 6	Труба дренажна ф110 перфорована	м	545,4	<u>96.17</u>	-	52451	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& C111-196-П	Глідєкс	шт	16	<u>153.35</u>	-	2454	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	КБ23-23-1	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах	1 вріз	1	<u>3815.36</u>	<u>137.26</u>	3815	3590	<u>137</u>	<u>26.9400</u>	<u>26.94</u>
					3590,02	53,54			54	0,3362	0,34
		Разом прямі витрати по розділу 1					513919	108408	<u>42133</u>		<u>810.49</u>
									17160		104,33
		Разом будівельні роботи, грн.					513919				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					363378				
		всього заробітна плата, грн.					125568				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59614				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					88,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19360				
		Всього будівельні роботи, грн.					573533				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					573533				
		Разом прямі витрати по кошторису					513919	108408	42133		810,49
		Разом будівельні роботи, грн.					513919		17160		104,33
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					363378				
		всього заробітна плата, грн.					125568				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59614				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					88,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19360				
		Всього будівельні роботи, грн.					573533				

		Всього по кошторису					573533				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1003,27				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					144928				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Зовнішні електричні мережі 0,4 кВа
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2362,644 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 5,78421 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 784,922 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	2,564	84715.56	29207.94	217211	142322	74889	402.2000	1031.24
					55507,62	14094,26			36138	102,8146	263,62
2	КМ8-741-2	Муфта кінцева із застосуванням термоусадної рукавиці для кабеля напругою до 1 кВ з ізоляцією з вулканізованого поліетилену перерізом до 3х185 мм ²	шт	5	3772.39	-	18862	14693	-	20.8000	104
					2938,62	-			-	-	-
3	КМ8-741-3	Муфта кінцева [комплект - 3 фази] із застосуванням термоусадної рукавиці для кабеля напругою 6 кВ з ізоляцією з вулканізованого поліетилену перерізом до 3[1х240] мм ²	комплект	55	4552.81	-	250405	166597	-	21.4400	1179.2
					3029,04	-			-	-	-
4	КМ8-574-6	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 120 мм ²	100 жил	0,06	13719.55	67.92	823	651	4	74.5000	4.47
					10847,20	26,67			2	0,1650	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	4,4	<u>8307.64</u> 1545,71	<u>4114.01</u> 933,84	36554	6801	<u>18102</u> 4109	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>49,28</u> 27,24
6	1503-3059 варіант 1	Стержень заземлення 16мм/1500мм безмуфтовий загострений ДКС	шт	8	<u>1017.59</u> -	<u>-</u> -	8141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	1503-3059 варіант 2	Стержень заземлення 16мм/1500мм безмуфтовий ДКС	шт	80	<u>1017.59</u> -	<u>-</u> -	81407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	1,66	<u>9065.96</u> 3091,42	<u>617.64</u> 154,41	15049	5132	<u>1025</u> 256	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>37,18</u> 1,6
9	С1545-251 варіант 1	Смуга сталевая 25х4мм, сталь гарячого цинкування бухта 32м.	м	166	<u>180.97</u> -	<u>-</u> -	30041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	С1545-415 варіант 1	З'єднувач стержень-смуга d.8-16/смуга 25х4мм гар.цинк ДКС	шт	36	<u>171.84</u> -	<u>-</u> -	6186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м ³ , група ґрунтів 2	1000м ³	0,398	<u>33570.20</u> 2227,72	<u>31342.48</u> 10837,08	13361	887	<u>12474</u> 4313	<u>19,5500</u> 62,4750	<u>7,78</u> 24,87
12	КБ1-164-2 КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3. 182 к(труд)=1,15 К тв = [1,15; 1,15]	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м ³	4,02	<u>33545.22</u> 33545,22	<u>-</u> -	134852	134852	<u>-</u> -	<u>301,0700</u> -	<u>1210,3</u> -
13	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м ³	7,18	<u>16508.88</u> 16508,88	<u>-</u> -	118534	118534	<u>-</u> -	<u>150,4500</u> -	<u>1080,23</u> -
14	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м ³	8,04	<u>4034.58</u> 2297,39	<u>1737.19</u> 706,26	32438	18471	<u>13967</u> 5678	<u>18,3600</u> 5,1175	<u>147,61</u> 41,14
15	КБ1-24-1	Переміщення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] у тимчасовий відвал на відстань до 10 м, група ґрунтів 1	1000м ³	0,204	<u>11065.56</u> -	<u>11065.56</u> 3372,43	2257	-	<u>2257</u> 688	<u>-</u> 21,5817	<u>-</u> 4,4
16	& 15095-1012-1 варіант 1	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 4х185мм ²	м	71	<u>1223.46</u> -	<u>-</u> -	86866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 15095-1012-3	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 4х120 мм ²	м	57	<u>398.94</u> -	<u>-</u> -	22740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 15095-1012-4 варіант 1	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 4х70 мм ²	м	476	<u>654.02</u> -	<u>-</u> -	311314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& 15095-1012-5	Кабель силовий броньований з алюмінієвими струмоведучими жилами АВБ6ШВ 5х35 мм ²	м	20	<u>455.12</u> -	<u>-</u> -	9102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1530-1-3	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 300 мм	м	2287	<u>4.69</u>	-	10726	-	-	-	-
21	& C1530-14-8	Труба гофр. двостінна 110/94 червона (50м) ДКС	м	4614	<u>113.86</u>	-	525350	-	-	-	-
22	варіант 3	Муфта кінцева 4ПКВТп-1 (4/150-240) б/наконечників	шт	55	<u>1156.25</u>	-	63594	-	-	-	-
23	варіант 2	Муфта кінцева 4ПКВТп-1 (4/25-70) б/наконечників	шт	5	<u>290.74</u>	-	1454	-	-	-	-
24	варіант 3	Муфта з'єдн. для двостінки 110 ДКС	шт	185	<u>99.18</u>	-	18348	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					2015615	608940	<u>122718</u>		<u>4851.29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2015615		51184		362,88
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1283957				
		всього заробітна плата, грн.					660124				
		Загальновиробничі витрати, грн.					347029				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					570,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					124798				
		Всього будівельні роботи, грн.					2362644				

		Всього по кошторису					2362644				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					5784,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					784922				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-03
на вузол обліку електроенергії
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 103,490 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,2077 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 31,583 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-600-2	Лічильник трифазний, що установлюється на готовій основі	шт	2	258.44	11.32	517	466	23	1,6000	3.2
					232.96	4.44			9	0,0275	0,06
2	& 1504-18001-1	Лічильник електроенергії NIK 2307 ARTT. 1600MC.21 5 (10)A GPS k.m. 0.5 S	шт	2	6900.00	-	13800	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	КМ8-6-1	Монтаж трансформаторів струму [комплект - 3 фази], напруга 35 кВ	комплект	6	9666.87	2134.54	58001	22379	12807	26,4000	158.4
					3729.79	784,79			4709	4,6112	27,67
4	& 1505-1010-1	Трансформатор струму 0,4 кВ	шт	6	2483.00	-	14898	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& 2405-1023-3	Колодка монтажна НК КП -25	шт	2	159.40	-	319	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	& 2405-1023-4	Панель для встановлення ел,лічильника трьохфазного	шт	2	1559.10	-	3118	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					90653	22845	<u>12830</u>		<u>161.6</u>
		Разом устаткування, грн.					13800		4718		27,73
		Всього устаткування, грн.					13800				
		Разом будівельні роботи, грн.					76853				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41178				
		всього заробітна плата, грн.					27563				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12837				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4020				
		Всього будівельні роботи, грн.					89690				

		Всього по кошторису					103490				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					207,7				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					31583				

Склав інженер _____ В.Криволап
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-04
на Зовнішнє освітлення
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1154,580 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 4,61557 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 657,895 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-148-4	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 6 кг	100 м	8,59	9158,55	2694,18	78672	45523	23143	38,4000	329,86
					5299,58	1057,79			9086	6,5450	56,22
2	КМ8-143-5	Покрівання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	11,08	506,41	37,18	5611	5199	412	3,4000	37,67
					469,23	14,83			164	0,0915	1,01
3	КБ22-12-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм	1000м	0,658	84715,56	29207,94	55743	36524	19219	402,2000	264,65
					55507,62	14094,26			9274	102,8146	67,65
4	КМ8-144-7	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 240 мм ²	100 шт	0,26	10422,59	-	2710	2504	-	59,2000	15,39
					9631,84	-			-	-	-
5	КМ8-741-2	Муфта сполучно-відгалужувальна від магістральної лінії напругою до 660 В	шт	56	3808,08	-	213252	164563	-	20,8000	1164,8
					2938,62	-			-	-	-
6	КМ8-741-3	Муфта сполучно-розгалужувальна	комплект	7	5588,17	-	39117	21203	-	21,4400	150,08
					3029,04	-			-	-	-
7	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м ³	1,5	29169,76	-	43755	43755	-	261,8000	392,7
					29169,76	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях	100м3	2,17	<u>33545.22</u>	<u>-</u>	72793	72793	<u>-</u>	<u>301.0700</u>	<u>653.32</u>
	КБ1-164-2	глибиною до 2 м без кріплень з укосами,			33545,22	-			-	-	-
	тех.ч. п.1.3.	група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на									
	182	відстані до 1м від кабелів, що прокладені в									
	к(труд)=1,15	трубопроводах або коробах, а також від									
	К тв = [1,15;	водопровідних і каналізаційних труб									
	1,15]										
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і	100м3	2,96	<u>16508.88</u>	<u>-</u>	48866	48866	<u>-</u>	<u>150.4500</u>	<u>445.33</u>
		ям, група ґрунтів 1			16508,88	-			-	-	-
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними	100м3	5,91	<u>4034.58</u>	<u>1737.19</u>	23844	13578	<u>10266</u>	<u>18.3600</u>	<u>108.51</u>
		трамбівками, група ґрунтів 1, 2			2297,39	706,26			4174	5,1175	30,24
11	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під	10м3	0,5	<u>10837.90</u>	<u>-</u>	5419	975	<u>-</u>	<u>16.3200</u>	<u>8.16</u>
		трубопроводи			1950,89	-			-	-	-
12	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під	10м3	0,5	<u>10837.90</u>	<u>-</u>	5419	975	<u>-</u>	<u>16.3200</u>	<u>8.16</u>
		трубопроводи			1950,89	-			-	-	-
13	КБ1-24-1	Переміщення ґрунту бульдозерами	1000м3	0,148	<u>11065.56</u>	<u>11065.56</u>	1638	-	<u>1638</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		потужністю 59 кВт [80 к.с.] у тимчасовий			-	3372,43			499	21,5817	3,19
		відвал на відстань до 10 м, група ґрунтів 1									
14	КМ39-54-1	Монтаж шафи та підключення кабелів або	пристрій	1	<u>32704.89</u>	<u>2278.06</u>	32705	3279	<u>2278</u>	<u>24.3200</u>	<u>24.32</u>
		проводів зовнішньої мережі до апаратів та			3279,31	803,67			804	4,9840	4,98
		приладів шафи керування освітленням									
15	& 15095-1012-8	Кабель силовий броньований з	м	391	<u>194.17</u>	<u>-</u>	75920	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2	алюмінієвими струмоведучими жилами			-	-			-	-	-
		АВБ6ШВ 3х10 мм2									
16	& 15095-1012-7	Кабель силовий броньований з	м	477	<u>89.30</u>	<u>-</u>	42596	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2	алюмінієвими струмоведучими жилами			-	-			-	-	-
		АВБ6ШВ 3х6 мм2									
		15095-1012-8 видалена з нулевим об'ємом									
17	& С1530-1-3	Стрічка сигнальна "Обережно кабель" 300	м	1108	<u>4.69</u>	<u>-</u>	5197	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		мм			-	-			-	-	-
18	& С1530-14-8	Труба товстостінна гнучка діаметром 40мм	м	203	<u>19.21</u>	<u>-</u>	3900	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	DKC			-	-			-	-	-
19	& С1530-14-8	Труба товстостінна гнучка діаметром 50мм	м	455	<u>24.99</u>	<u>-</u>	11370	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 2	DKC			-	-			-	-	-
20	& С1534-355-29	Муфта сполучно-відгалужувальна .	шт	5	<u>455.08</u>	<u>-</u>	2275	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	Магістральний кабель 15-6мм			-	-			-	-	-
21	& С1534-355-30	Муфта сполучно-відгалужувальна.	шт	5	<u>386.78</u>	<u>-</u>	1934	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	варіант 1	Магістральний кабель 16-25 мм			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1547-4-1-7	Затискач відгалуження від центральної магістралі ЕК F Y731M	шт	56	<u>157.00</u> -	<u>-</u> -	8792	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	варіант 1 & 1504-1001-8	Шафа керування освітленням	шт	1	<u>13866.90</u> -	<u>-</u> -	13867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	КП1-1-6	Генератор [компенсатор], напруга понад 1 кВ, потужність до 300 МВт [МВАр] пусканалагодження	шт	1	<u>76219.20</u> 76219,20	<u>-</u> -	76219	76219	<u>-</u> -	<u>402.0000</u> -	<u>402</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					871614	535956	<u>56956</u> 24001		<u>4004.95</u> 163,29
		Разом будівельні роботи, грн.					871614				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					278702				
		всього заробітна плата, грн.					559957				
		Загальновиробничі витрати, грн.					282966				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					447,33				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					97938				
		Всього будівельні роботи, грн.					1154580				

		Всього по кошторису					1154580				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4615,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					657895				

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-05
на Зовнішні мережі водовідведення
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 37,073 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02134 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 2,975 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	C1421-10634	Розділ 1. Земляні роботи Пісок природний, рядовий	м3	55	440.42	-	24223	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					24223	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					24223				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					24223				
		Всього будівельні роботи, грн.					24223				

		Всього по розділу 1					24223				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Зовнішні мережі водовідведення									
2	КБ8-5-9	Мурування горловин із цегли	1 м3	1,25	<u>1647.81</u> 1531,28	-	2060	1914	-	<u>11.7800</u>	<u>14.73</u>
3	C1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	0,5	<u>6406.34</u> -	-	3203	-	-	-	-
4	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0,3	<u>2616.09</u> -	-	785	-	-	-	-
5	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,06	<u>15787.33</u> 10676,23	-	947	641	-	<u>78.2600</u>	<u>4.7</u>
6	& C111-196-П варіант 8	Глідєкс	шт	30	<u>153.35</u> -	-	4601	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					11596	2555	-		<u>19.43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11596		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9041				
		всього заробітна плата, грн.					2555				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1254				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					420				
		Всього будівельні роботи, грн.					12850				

		Всього по розділу 2					12850				
		Разом прямі витрати по кошторису					35819	2555	-		<u>19.43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					35819		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33264				
		всього заробітна плата, грн.					2555				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1254				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,91				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					420				
		Всього будівельні роботи, грн.					37073				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					37073				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					21,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2975				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-06
на Зовнішні мережі водопостачання
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 534,479 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,87302 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 118,110 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,163556	<u>2533,79</u> 2533,79	<u>-</u> -	414	414	<u>-</u> -	<u>22.2360</u> -	<u>3.64</u> -
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,3	<u>33545,22</u> 33545,22	<u>-</u> -	10064	10064	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>90.32</u> -
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,47528	<u>35003,71</u> 35003,71	<u>-</u> -	16637	16637	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>149.31</u> -

Розділ 2. Зовнішній водопровід

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,232	<u>46258.94</u>	<u>21415.78</u>	10732	4223	<u>4968</u>	<u>141.7600</u>	<u>32.89</u>
15	К585521-Л011 варіант 1	Кільця КС20.9 залізобетонні	шт	2	<u>18203.40</u>	<u>8089.07</u>	7253	-	<u>1877</u>	<u>47.6714</u>	<u>11.06</u>
16	К585521-Л041 варіант 1	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні	шт	1	<u>3626.68</u>	-	3090	-	-	-	-
17	К585521-Л050 варіант 1	Плити днищ ПН20 залізобетонні	шт	1	<u>3089.78</u>	-	3117	-	-	-	-
18	КБ23-24-1	Установлення люка	1 шт	1	<u>3116.68</u>	-	295	266	-	-	-
19	С113-754 варіант 1	Люк чавунний ф700 мм	шт	1	<u>295.24</u>	<u>29.13</u>	5566	-	<u>29</u>	<u>2.1000</u>	<u>2.1</u>
20	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,29	<u>266.11</u>	<u>18.46</u>	13415	5279	<u>18</u>	<u>0.1340</u>	<u>0.13</u>
21	К585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні	шт	4	<u>5565.58</u>	-	11956	-	-	-	-
22	К585521-Л036 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-2 залізобетонні	шт	2	<u>2612.53</u>	-	5225	-	-	-	-
23	К585521-Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні	шт	2	<u>2686.49</u>	-	5373	-	-	-	-
24	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (драбин)	1т	0,1192	<u>35069.95</u>	<u>7573.13</u>	4180	2895	<u>903</u>	<u>176.0000</u>	<u>20.98</u>
25	С111-1814 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,126352	<u>24289.76</u>	<u>647.53</u>	4931	-	<u>77</u>	<u>4.1280</u>	<u>0.49</u>
26	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1031	<u>39022.81</u>	-	218	77	-	-	-
27	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1031	<u>2117.57</u>	<u>10.50</u>	350	58	<u>1</u>	<u>4.7800</u>	<u>0.49</u>
28	КБ23-24-1	Установлення люка	1 шт	2	<u>746.92</u>	<u>3.84</u>	590	532	<u>2</u>	<u>0.0272</u>	<u>-</u>
29	С113-754 варіант 1	Люк чавунний ф700 мм	шт	2	<u>3395.14</u>	<u>21.00</u>	11131	-	<u>1</u>	<u>3.6200</u>	<u>0.37</u>
30	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,5	<u>558.02</u>	<u>7.69</u>	1618	1618	<u>1</u>	<u>0.0544</u>	<u>0.01</u>
31	С1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	0,591	<u>295.24</u>	<u>29.13</u>	3786	-	<u>58</u>	<u>2.1000</u>	<u>4.2</u>
					<u>266.11</u>	<u>18.46</u>			<u>37</u>	<u>0.1340</u>	<u>0.27</u>
					<u>5565.58</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
					<u>1078.87</u>	-			-	<u>8.2000</u>	<u>12.3</u>
					<u>1078.87</u>	-			-	-	-
					<u>6406.34</u>	-			-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	C1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0,36	<u>2616,09</u>	-	942	-	-	-	-
33	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,06	<u>14755,10</u> 10676,23	-	885	641	-	<u>78,2600</u>	<u>4,7</u>
34	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,19	<u>34779,57</u> 21985,99	<u>12793,58</u> 5252,24	6608	4177	<u>2431</u> 998	<u>157,3800</u> 38,2360	<u>29,9</u> 7,26
35	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100м2	0,4	<u>22998,98</u> 15435,51	-	9200	6174	-	<u>115,8300</u>	<u>46,33</u>
36	КР20-37-2	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2	100м	0,4004	<u>2344,77</u> 2344,77	-	939	939	-	<u>18,2600</u>	<u>7,31</u>
37	& C111-196-1	Піна монтажна	л	3,75	<u>260,03</u>	-	975	-	-	-	-
38	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,367546	<u>25635,98</u> 4679,95	-	9422	1720	-	<u>33,5000</u>	<u>12,31</u>
39	КБ22-11-2	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 63 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,024	<u>33773,28</u> 33518,39	<u>254,89</u> 97,31	811	804	<u>7</u> 2	<u>245,7000</u> 0,5861	<u>5,9</u> 0,01
40	C113-1377 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63х3,8 мм	м	24,24	<u>169,76</u>	-	4115	-	-	-	-
41	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,132	<u>51174,88</u> 42344,77	<u>8830,11</u> 5809,60	6755	5590	<u>1165</u> 767	<u>310,4000</u> 42,7846	<u>40,97</u> 5,65
42	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	135,42	<u>426,41</u>	-	57744	-	-	-	-
43	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	1,1	<u>5638,95</u> 3527,39	<u>2111,56</u> 1425,11	6203	3880	<u>2323</u> 1568	<u>24,6000</u> 10,5566	<u>27,06</u> 11,61
44	C113-2329 варіант 1	Муфта терморезисторна ПЕ100 ф110	шт	8	<u>589,14</u>	-	4713	-	-	-	-
45	C113-992 варіант 1	Коліно терморезисторне ПЕ110	шт	3	<u>1983,98</u>	-	5952	-	-	-	-
46	КБ16-3-3	Установлення фасонних частин чавунних напірних діаметром до 100 мм	1т	0,0382	<u>7038,52</u> 6064,80	<u>973,72</u> 401,62	269	232	<u>37</u> 15	<u>47,2300</u> 2,7786	<u>1,8</u> 0,11
47	C130-924 варіант 1	Трійник чавунний 100*50*100	шт	1	<u>6506,03</u>	-	6506	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C130-925 варіант 1	Трійник чавунний 100*100*100	шт	1	<u>6635.59</u>	-	6636	-	-	-	-
49	C113-1478 варіант 1	Буртова втулка під фланець пе100 ф110 мм	шт	7	<u>280.67</u>	-	1965	-	-	-	-
50	C130-1003 варіант 1	Фланець під буртову втулку ПЕ 100 ф110 мм	шт	7	<u>627.69</u>	-	4394	-	-	-	-
51	C113-1301 варіант 1	Буртова втулка під фланець 50 пе63	шт	2	<u>146.28</u>	-	293	-	-	-	-
52	C130-935 варіант 1	Фланець під буртову втулку пе63 ф60	шт	2	<u>408.88</u>	-	818	-	-	-	-
53	& C188888- 8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	50	<u>14.66</u>	-	733	-	-	-	-
54	& C188888- 8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	50	<u>15.39</u>	-	770	-	-	-	-
55	& C188888- 8-10 варіант 1	Болт 16*70	шт	50	<u>15.39</u>	-	770	-	-	-	-
56	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувки або клапанів зворотних діаметром 100 мм	1 шт	5	<u>313.63</u>	<u>22.45</u>	1568	1456	<u>112</u>	<u>2.2400</u>	<u>11.2</u>
57	C1630-67 варіант 1	Засувка з обгумованим клином Ду=100 мм	шт	5	<u>14315.90</u>	-	71580	-	-	-	-
58	C113-1989 варіант 1	Прокладка біконіт ф100	шт	15	<u>26.59</u>	-	399	-	-	-	-
59	& C188888- 8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	40	<u>14.66</u>	-	586	-	-	-	-
60	& C188888- 8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	40	<u>15.39</u>	-	616	-	-	-	-
61	& C188888- 8-10 варіант 1	Болт 16*70	шт	40	<u>15.39</u>	-	616	-	-	-	-
62	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувки або клапанів зворотних діаметром 50 мм	1 шт	1	<u>192.27</u>	<u>8.98</u>	192	183	<u>9</u>	<u>1.4100</u>	<u>1.41</u>
63	C1630-66 варіант 1	Засувка з обгумованим клином Ду=50 мм	шт	1	<u>4612.46</u>	-	4612	-	-	-	-
64	C113-1991 варіант 1	Прокладка біконіт ф50	шт	4	<u>20.19</u>	-	81	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
65	& C188888-8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	10	<u>14.66</u> -	<u>-</u> -	147	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	& C188888-8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	10	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	& C188888-8-10 варіант 1	Болт 16*70	шт	10	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	154	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	КБ22-38-3	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 100 мм	1 вріз	1	<u>1121.13</u> 503,16	<u>551,15</u> 105,94	1121	503	<u>551</u> 106	<u>3,2200</u> 0,7499	<u>3,22</u> 0,75
		Разом прямі витрати по розділу 2					313070	41247	<u>18807</u> 7863		<u>306.55</u> 51,53
		Разом будівельні роботи, грн.					313070				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					253016				
		всього заробітна плата, грн.					49110				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24116				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					37,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8174				
		Всього будівельні роботи, грн.					337186				

		Всього по розділу 2					337186				
		Разом прямі витрати по кошторису					482369	87469	<u>29446</u> 11831		<u>710.54</u> 76,54
		Разом будівельні роботи, грн.					482369				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					365454				
		всього заробітна плата, грн.					99300				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52110				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					85,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18810				
		Всього будівельні роботи, грн.					534479				

		Всього по кошторису					534479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					873,02				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					118110				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-07
на Зовнішні мережі теплопостачання
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2258,115 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,00719 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 288,134 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-68-1	Різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів, глибина різання 200 мм (всього 100 мм)	1 м різ.	80	<u>302.96</u> 185,23	<u>117.73</u> 3,39	24237	14818	<u>9419</u> 271	<u>1.3900</u> 0,0209	<u>111.2</u> 1,67
2	КБ46-68-2 К=10	Додавати або виключати на кожні 10 мм зміни глибини різання горизонтальної поверхні бетонних конструкцій нарізчиком швів (всього 100 мм)	1 м різ.	-80	<u>85.00</u> 51,97	<u>33.03</u> 0,95	-6800	-4158	<u>-2642</u> -76	<u>0.3900</u> 0,0059	<u>-31.2</u> -0,47
3	КБ27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,08	<u>46002.83</u> 24826,86	<u>21175.97</u> 8243,93	3680	1986	<u>1694</u> 660	<u>203.9000</u> 59,0153	<u>16.31</u> 4,72
4	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,09573	<u>2533.79</u> 2533,79	<u>-</u> -	243	243	<u>-</u> -	<u>22.2360</u> -	<u>2.13</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,3	<u>33545,22</u> 33545,22	<u>-</u> -	10064	10064	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>90,32</u> -
6	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	1,173	<u>35003,71</u> 35003,71	<u>-</u> -	41059	41059	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>368,51</u> -
7	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	278,85	<u>15,29</u> -	<u>15,29</u> 7,50	4264	-	<u>4264</u> 2091	<u>-</u> 0,0480	<u>-</u> 13,38
8	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,1	<u>58331,32</u> 1799,61	<u>8085,51</u> 1594,71	5833	180	<u>809</u> 159	<u>14.7800</u> 8,4559	<u>1,48</u> 0,85
9	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1(пісок)	1000м3	0,08	<u>7771,69</u> -	<u>7771,69</u> 2368,57	622	-	<u>622</u> 189	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 1,21
10	С1421- 10634	Пісок природний, рядовий	м3	88	<u>440,42</u> -	<u>-</u> -	38757	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,3577	<u>7771,69</u> -	<u>7771,69</u> 2368,57	2780	-	<u>2780</u> 847	<u>-</u> 15,1575	<u>-</u> 5,42
12	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,41	<u>16508,88</u> 16508,88	<u>-</u> -	6769	6769	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>61,68</u> -
13	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,657	<u>4034,58</u> 2297,39	<u>1737,19</u> 706,26	6685	3807	<u>2878</u> 1170	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>30,42</u> 8,48
14	КМ8-143-5	Укладання сигнальної кабелю	100 м	2,82	<u>506,41</u> 469,23	<u>37,18</u> 14,83	1428	1323	<u>105</u> 42	<u>3.4000</u> 0,0915	<u>9,59</u> 0,26
15	С111-1721- 11В варіант 1	Кабель сигнальний ВВГ 2х2,5	м	282	<u>36,55</u> -	<u>-</u> -	10307	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Розділ 1. Теплова мережа											
16	КБ24-10-7	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 200 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,282	<u>532135,59</u> 269068,80	<u>250318,57</u> 41596,16	150062	75877	<u>70590</u> 11730	<u>1848.0000</u> 249,3956	<u>521,14</u> 70,33

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	C113-1508 варіант 1	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 219/315 мм	м	282	<u>2520,13</u> -	<u>-</u> -	710677	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	C113-1518 варіант 1	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм, 45 град	шт	4	<u>5235,72</u> -	<u>-</u> -	20943	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	C113-1518 варіант 3	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм, 30 град	шт	4	<u>5537,97</u> -	<u>-</u> -	22152	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C113-1518 варіант 2	Коліно гнуте для теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм, 90 град	шт	4	<u>5336,47</u> -	<u>-</u> -	21346	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C113-1558 варіант 1	Опора нерухома до теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм, L=2 м	шт	4	<u>8746,83</u> -	<u>-</u> -	34987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	C113-1545 варіант 1	Муфта кінцева ф219, довжина 0,4м	шт	4	<u>1128,94</u> -	<u>-</u> -	4516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	C113-1577 варіант 1	Комплект ізоляції стиків ЕР-3 /термоусадкова муфта/ до теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм	шт	48	<u>1264,60</u> -	<u>-</u> -	60701	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	C113-1545 варіант 2	Заглушка ф219	шт	4	<u>388,67</u> -	<u>-</u> -	1555	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	KP20-37-3	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 100 см2	100м	0,5606	<u>2696,61</u> 2696,61	<u>-</u> -	1512	1512	<u>-</u> -	<u>21.0000</u> -	<u>11,77</u> -
26	& C111-196-1	Піна монтажна	л	10,5	<u>260,03</u> -	<u>-</u> -	2730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	C188888-21 варіант 1	Розчинник монтажної піни 1 л	шт	2	<u>243,56</u> -	<u>-</u> -	487	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	KB24-11-3	Установлення сальникових компенсаторів з труб діаметром 200 мм	1 шт	4	<u>5032,49</u> 1786,60	<u>2671,10</u> 624,09	20130	7146	<u>10684</u> 2496	<u>11.5900</u> 3,4848	<u>46,36</u> 13,94
29	C113-1585 варіант 1	Компенсатор сильфонний до теплоізованих труб, типорозмір 219/315 мм	шт	4	<u>114490,56</u> -	<u>-</u> -	457962	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	KB24-13-5	Установлення засувки або клапанів сталевих для гарячої води і пари діаметром 200 мм	1 компл	2	<u>4777,46</u> 1818,31	<u>2499,99</u> 561,44	9555	3637	<u>5000</u> 1123	<u>12.3100</u> 3,1398	<u>24,62</u> 6,28
31	C1630-70 варіант 2	Засувка ф200 вода пар	шт	2	<u>11516,33</u> -	<u>-</u> -	23033	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C188888-8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	80	<u>14,66</u> -	<u>-</u> -	1173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& C188888-8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	80	<u>15,39</u> -	<u>-</u> -	1231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C188888-8-10 варіант 1	Болт 16*70	шт	80	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	1231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	КБ24-13-3	Установлення засувки або клапанів сталевих для гарячої води і пари діаметром 100 мм	1 компл	8	<u>2084.97</u> 745,47	<u>1089.14</u> 267,29	16680	5964	<u>8713</u> 2138	<u>5.1200</u> 1,4898	<u>40.96</u> 11,92
36	C1630-524 варіант 1	Засувка ф100 пар вода	шт	8	<u>14313.44</u> -	<u>-</u> -	114508	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C113-1989 варіант 1	Прокладка біконіт ф100	шт	16	<u>26.59</u> -	<u>-</u> -	425	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	& C188888-8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	80	<u>14.66</u> -	<u>-</u> -	1173	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	& C188888-8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	80	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	1231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& C188888-8-10 варіант 1	Болт 16*70	шт	80	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	1231	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	КБ22-40-6	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 200 мм	1фланець	16	<u>1001.30</u> 372,58	<u>530.94</u> 14,35	16021	5961	<u>8495</u> 230	<u>2.2900</u> 0,1016	<u>36.64</u> 1,63
42	C130-938 варіант 1	Фланець Ру20 Ду 200	шт	16	<u>2309.17</u> -	<u>-</u> -	36947	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	C113-1990 варіант 1	Прокладка біконіт ф200	шт	16	<u>59.49</u> -	<u>-</u> -	952	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	КБ22-40-3	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 100 мм	1фланець	16	<u>406.90</u> 156,19	<u>201.82</u> 4,09	6510	2499	<u>3229</u> 65	<u>0.9600</u> 0,0290	<u>15.36</u> 0,46
45	C130-940 варіант 1	Фланець ф100	шт	16	<u>629.10</u> -	<u>-</u> -	10066	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КБ22-33-5	Установлення сталевих зварних фасонних частин діаметром 100-250 мм	1 т	0,036	<u>109615.49</u> 57563,26	<u>36879.94</u> 1139,81	3946	2072	<u>1328</u> 41	<u>353.8000</u> 8,0707	<u>12.74</u> 0,29
47	C113-1509 варіант 1	Коліно ф100	шт	12	<u>298.29</u> -	<u>-</u> -	3579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см ²	100шт	0,14	<u>34779.57</u> 21985,99	<u>12793.58</u> 5252,24	4869	3078	<u>1791</u> 735	<u>157.3800</u> 38,2360	<u>22.03</u> 5,35
49	КБ22-38-5	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 200 мм	1 вріз	4	<u>2174.60</u> 934,63	<u>1065.37</u> 139,62	8698	3739	<u>4261</u> 558	<u>5.8200</u> 0,9883	<u>23.28</u> 3,95
50	КБ23-24-1	Установлення люка	1 шт	4	<u>295.24</u> 266,11	<u>29.13</u> 18,46	1181	1064	<u>117</u> 74	<u>2.1000</u> 0,1340	<u>8.4</u> 0,54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	C113-754 варіант 1	Люк чавунний ф700 мм	шт	4	<u>5565.58</u> -	<u>-</u> -	22262	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	КБ11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо колодязів [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-20мм]	1 м3	0,24	<u>850.71</u> 698,23	<u>6.01</u> 1,96	204	168	1 -	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>1.34</u> -
53	C1424- 11625 варіант 4	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,245	<u>4326.59</u> -	<u>-</u> -	1060	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм]	1 м3	1,5	<u>1909.45</u> 598,12	<u>500.88</u> 179,88	2864	897	<u>751</u> 270	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>7.17</u> 1,95
55	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,015	<u>426998.68</u> 18014,68	<u>5320.13</u> 1885,80	6405	270	<u>80</u> 28	<u>150.7000</u> 10,3853	<u>2.26</u> 0,16
56	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,03	<u>484728.59</u> 32420,81	<u>17947.21</u> 5717,76	14542	973	<u>538</u> 172	<u>249.4100</u> 31,9071	<u>7.48</u> 0,96
57	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,01033	<u>30484.03</u> -	<u>-</u> -	315	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,85726	<u>30309.34</u> -	<u>-</u> -	25983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	КБ6-17-2	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 100 мм до 150 мм [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0783	<u>943830.54</u> 283388,62	<u>101254.89</u> 34765,27	73902	22189	<u>7928</u> 2722	<u>2153.9000</u> 192,2738	<u>168.65</u> 15,06
60	C111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0638	<u>30997.60</u> -	<u>-</u> -	1978	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,69533	<u>30309.34</u> -	<u>-</u> -	21075	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,033	<u>592582.17</u> 89270,25	<u>27916.28</u> 9712,03	19555	2946	<u>921</u> 320	<u>678.5000</u> 54,0213	<u>22.39</u> 1,78
63	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00908	<u>30484.03</u> -	<u>-</u> -	277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,46448	<u>30309,34</u> -	<u>-</u> -	14078	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,253	<u>25635,98</u> 4679,95	<u>-</u> -	6486	1184	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>8,48</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1984986	141176	<u>124427</u> 22702		<u>981,07</u> 134,6
		Разом будівельні роботи, грн.					1984986				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1719383				
		всього заробітна плата, грн.					163878				
		Загальновиробничі витрати, грн.					76408				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					112,02				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					24527				
		Всього будівельні роботи, грн.					2061394				

		Всього по розділу 1					2061394				
		Разом прямі витрати по кошторису					2134914	217267	<u>144356</u> 28055		<u>1641,51</u> 170,12
		Разом будівельні роботи, грн.					2134914				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1773291				
		всього заробітна плата, грн.					245322				
		Загальновиробничі витрати, грн.					123201				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					195,56				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					42812				
		Всього будівельні роботи, грн.					2258115				

		Всього по кошторису					2258115				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2007,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					288134				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-08
на Зовнішні мережі пожежогасіння
Зовнішні мережі та споруди водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1152,384 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,26743 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 179,637 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/	1000м3	0,1126	<u>2533,79</u> 2533,79	<u>-</u> -	285	285	<u>-</u> -	<u>22.2360</u> -	<u>2,5</u> -
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.182 к(труд)=1,15	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 в місцях, що знаходяться на відстані до 1м від кабелів, що прокладені в трубопроводах або коробах, а також від водопровідних і каналізаційних труб	100м3	0,2	<u>33545,22</u> 33545,22	<u>-</u> -	6709	6709	<u>-</u> -	<u>301.0700</u> -	<u>60,21</u> -
3	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,234	<u>35003,71</u> 35003,71	<u>-</u> -	8191	8191	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>73,51</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	C311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	136,5	<u>15,29</u>	<u>15,29</u>	2087	-	<u>2087</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	7,50			1024	0,0480	6,55
5	КБ27-12-1	Улаштування вирівнюючих шарів основи із піску автогрейдером	100м3	0,35	<u>58331.32</u>	<u>8085,51</u>	20416	630	<u>2830</u>	<u>14,7800</u>	<u>5,17</u>
					1799,61	1594,71			558	8,4559	2,96
6	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1(пісок)	1000м3	0,035	<u>7771.69</u>	<u>7771.69</u>	272	-	<u>272</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	2368,57			83	15,1575	0,53
7	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	38,5	<u>440.42</u>	<u>-</u>	16956	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
8	КБ1-27-1	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1	1000м3	0,066	<u>7771.69</u>	<u>7771.69</u>	513	-	<u>513</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	2368,57			156	15,1575	1
9	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,2	<u>16508.88</u>	<u>-</u>	3302	3302	<u>-</u>	<u>150.4500</u>	<u>30.09</u>
					16508,88	-			-	-	-
10	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,66	<u>4034.58</u>	<u>1737.19</u>	2663	1516	<u>1147</u>	<u>18.3600</u>	<u>12.12</u>
					2297,39	706,26			466	5,1175	3,38
11	КМ8-143-5	Укладання сигнальної кабелю	100 м	1,3	<u>506.41</u>	<u>37.18</u>	658	610	<u>48</u>	<u>3.4000</u>	<u>4.42</u>
					469,23	14,83			19	0,0915	0,12
12	C111-1721-11В варіант 1	Кабель сигнальний ВВГ 2х2,5	м	130	<u>36.55</u>	<u>-</u>	4752	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					66804	21243	<u>6897</u>		<u>188.02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					66804		2306		14,54
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					38664				
		всього заробітна плата, грн.					23549				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13577				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5315				
		Всього будівельні роботи, грн.					80381				

		Всього по розділу 1					80381				
		Розділ 2. Зовнішній протипожежний водопровід									
13	КБ23-13-5	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у сухих ґрунтах	10м3	0,805	<u>54452.95</u>	<u>10835.32</u>	43835	15791	<u>8722</u>	<u>147.2000</u>	<u>118.5</u>
					19615,87	4019,94			3236	22,8058	18,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	K585521-Л008 варіант 1	Кільця КС15.9 залізобетонні	шт	12	<u>2988.94</u> -	<u>-</u> -	35867	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	K585521-Л035 варіант 1	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні	шт	5	<u>2612.53</u> -	<u>-</u> -	13063	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	K585521-Л049 варіант 1	Плити днищ ПН15 залізобетонні	шт	5	<u>2686.49</u> -	<u>-</u> -	13432	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ23-24-1	Установлення люка	1 шт	5	<u>295.24</u> 266,11	<u>29.13</u> 18,46	1476	1331	<u>145</u> 92	<u>2.1000</u> 0,1340	<u>10.5</u> 0,67
18	С113-754 варіант 1	Люк чавунний ф700 мм	шт	5	<u>5565.58</u> -	<u>-</u> -	27828	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,242	<u>45938.37</u> 18203,40	<u>21415.78</u> 8089,07	11117	4405	<u>5183</u> 1958	<u>141.7600</u> 47,6714	<u>34.31</u> 11,54
20	K585521-Л011 варіант 1	Кільця КС20.9 залізобетонні	шт	2	<u>3626.68</u> -	<u>-</u> -	7253	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	K585521-Л041 варіант 1	Плити покриття 1ПП20-1 залізобетонні	шт	1	<u>3089.78</u> -	<u>-</u> -	3090	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	K585521-Л050 варіант 1	Плити днищ ПН20 залізобетонні	шт	1	<u>3116.68</u> -	<u>-</u> -	3117	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ23-24-1	Установлення люка	1 шт	2	<u>295.24</u> 266,11	<u>29.13</u> 18,46	590	532	<u>58</u> 37	<u>2.1000</u> 0,1340	<u>4.2</u> 0,27
24	С113-754 варіант 1	Люк чавунний ф700 мм	шт	2	<u>5565.58</u> -	<u>-</u> -	11131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ9-75-2	Виготовлення драбин, зв'язок, кронштейнів, гальмових конструкцій та ін. (драбин)	1т	0,149	<u>35069.95</u> 24289,76	<u>7573.13</u> 647,53	5225	3619	<u>1128</u> 96	<u>176.0000</u> 4,1280	<u>26.22</u> 0,62
26	С111-1814 варіант 1	Сталь кутова 40х40х3 мм	т	0,15794	<u>39022.81</u> -	<u>-</u> -	6163	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,1289	<u>2117.57</u> 746,92	<u>10.50</u> 3,84	273	96	<u>1</u> -	<u>4.7800</u> 0,0272	<u>0.62</u> -
28	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1289	<u>3395.14</u> 558,02	<u>21.00</u> 7,69	438	72	<u>3</u> 1	<u>3.6200</u> 0,0544	<u>0.47</u> 0,01
29	КБ8-5-1	Мурування зовнішніх простих стін з цегли [керамічної] при висоті поверху до 4 м	1 м3	1,5	<u>1078.87</u> 1078,87	<u>-</u> -	1618	1618	<u>-</u> -	<u>8.2000</u> -	<u>12.3</u> -
30	С1422-10937	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М75	1000шт	0,591	<u>6406.34</u> -	<u>-</u> -	3786	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	С1425-11682	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М75	м3	0,36	<u>2616.09</u> -	<u>-</u> -	942	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	КБ15-46-2	Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну	100м2	0,06	<u>14755.10</u> 10676,23	<u>-</u> -	885	641	<u>-</u> -	<u>78.2600</u> -	<u>4.7</u> -
33	КБ46-30-3	Пробивання отворів в бетонних стінах, підлогах товщиною 100 мм, площею до 500 см2	100шт	0,23	<u>34779.57</u> 21985,99	<u>12793.58</u> 5252,24	7999	5057	<u>2942</u> 1208	<u>157.3800</u> 38,2360	<u>36.2</u> 8,79
34	КБ8-3-4	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова цементна з рідким склом	100м2	0,4	<u>22998.98</u> 15435,51	<u>-</u> -	9200	6174	<u>-</u> -	<u>115.8300</u> -	<u>46.33</u> -
35	КР20-37-2	Забивання щілин монтажною піною, площа перерізу щілини 50 см2	100м	0,4004	<u>2344.77</u> 2344,77	<u>-</u> -	939	939	<u>-</u> -	<u>18.2600</u> -	<u>7.31</u> -
36	& С111-196-1	Піна монтажна	л	3,75	<u>260.03</u> -	<u>-</u> -	975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,96128	<u>25635.98</u> 4679,95	<u>-</u> -	24643	4499	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>32.2</u> -
38	КБ22-37-3	Установлення гідрантів пожежних	1 шт	2	<u>12882.61</u> 364,13	<u>49.39</u> 20,67	25765	728	<u>99</u> 41	<u>2.9100</u> 0,1463	<u>5.82</u> 0,29
39	& С188888-8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	30	<u>14.66</u> -	<u>-</u> -	440	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	& С188888-8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	30	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	& С188888-8-10 варіант 1	Болт 16*70	шт	30	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ22-33-2	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 125-200 мм	1 т	0,2928	<u>7485.89</u> 7054,83	<u>431.06</u> 180,38	2192	2066	<u>126</u> 53	<u>52.3200</u> 1,2768	<u>15.32</u> 0,37
43	& С113-746-1-1Е варіант 1	Перехід 100*200	шт	4	<u>1879.12</u> -	<u>-</u> -	7516	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	& С113-746-1-1Е варіант 2	Коліно 200	шт	6	<u>1615.62</u> -	<u>-</u> -	9694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм	1 т	0,1312	<u>9612.66</u> 9082,82	<u>529.84</u> 221,72	1261	1192	<u>69</u> 29	<u>67.3600</u> 1,5694	<u>8.84</u> 0,21
46	С130-924 варіант 2	Пожпідставка прохідна	шт	2	<u>6761.03</u> -	<u>-</u> -	13522	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С130-925 варіант 1	Трійник чавунний 100*100*100	шт	4	<u>6635.59</u> -	<u>-</u> -	26542	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	C113-1478 варіант 1	Буртова втулка під фланець пе100 ф110 мм	шт	16	<u>280.67</u> -	<u>-</u> -	4491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	C130-1003 варіант 1	Фланець під буртову втулку ПЕ 100 ф110 мм	шт	16	<u>627.69</u> -	<u>-</u> -	10043	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	& C188888-8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	140	<u>14.66</u> -	<u>-</u> -	2052	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
51	& C188888-8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	140	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	2155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C188888-8-10 варіант 1	Болт 16*70	шт	140	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	2155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,26	<u>51174.88</u> 42344,77	<u>8830.11</u> 5809,60	13305	11010	<u>2295</u> 1510	<u>310.4000</u> 42,7846	<u>80.7</u> 11,12
54	C113-1380	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 110х6,6 мм	м	262,6	<u>426.41</u> -	<u>-</u> -	111975	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	КБ22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм	10 шт	4,4	<u>5638.95</u> 3527,39	<u>2111.56</u> 1425,11	24811	15521	<u>9290</u> 6270	<u>24.6000</u> 10,5566	<u>108.24</u> 46,45
56	C113-992 варіант 1	Коліно терморезисторне ПЕ110	шт	16	<u>1983.98</u> -	<u>-</u> -	31744	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C113-1285 варіант 1	Муфта терморезисторна ПЕ110	шт	28	<u>591.71</u> -	<u>-</u> -	16568	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ22-35-3	Установлення чавунних засувки або клапанів зворотних діаметром 100 мм	1 шт	7	<u>313.63</u> 291,18	<u>22.45</u> 9,40	2195	2038	<u>157</u> 66	<u>2.2400</u> 0,0665	<u>15.68</u> 0,47
59	C1630-67 варіант 1	Засувка з обгумованим клином Ду=100 мм	шт	7	<u>14315.90</u> -	<u>-</u> -	100211	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	C113-1989 варіант 1	Прокладка біконіт ф100	шт	14	<u>26.59</u> -	<u>-</u> -	372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C188888-8-12 варіант 1	Шайба 16	шт	70	<u>14.66</u> -	<u>-</u> -	1026	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	& C188888-8-11 варіант 1	Гайка 16	шт	70	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	1077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	& C188888-8-10 варіант 1	Болт 16*70	шт	70	<u>15.39</u> -	<u>-</u> -	1077	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
64	КБ22-40-6	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 200 мм	1фланець	1	<u>1001.30</u>	<u>530.94</u>	1001	373	<u>531</u>	<u>2.2900</u>	<u>2.29</u>
					372,58	14,35			14	0,1016	0,1
65	C130-938	Фланець Ру20 Ду 200	шт	4	<u>2309.17</u>	-	9237	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
66	КБ22-35-6	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 200 мм	1 шт	4	<u>722.67</u>	<u>67.35</u>	2891	2621	<u>270</u>	<u>4.8600</u>	<u>19.44</u>
					655,32	28,19			113	0,1995	0,8
67	C1630-70	Засувка з обгумованим клином, діаметр 200 мм	шт	4	<u>27735.56</u>	-	110942	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
68	C113-1990	Прокладка біконіт ф200	шт	10	<u>59.49</u>	-	595	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
69	КБ22-36-4	Установлення сталевих засувок або клапанів зворотних діаметром 200 мм	1 шт	2	<u>906.96</u>	<u>62.86</u>	1814	1688	<u>126</u>	<u>6.2600</u>	<u>12.52</u>
					844,10	26,31			53	0,1862	0,37
70	C1630-70	Клапан зворотній міжфланцевий ф200	шт	2	<u>33316.67</u>	-	66633	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
71	C113-1990	Прокладка біконіт ф200	шт	4	<u>59.49</u>	-	238	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
72	КБ18-13-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном, маса агрегату до 0,1 т	1 насос	1	<u>3166.01</u>	<u>191.79</u>	3166	2908	<u>192</u>	<u>21.3200</u>	<u>21.32</u>
					2908,47	62,87			63	0,4322	0,43
73	C130-515	Насос дренажний	шт	1	<u>6746.95</u>	-	6747	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
74	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,03	<u>33143.04</u>	<u>183.31</u>	994	981	<u>5</u>	<u>239.6000</u>	<u>7.19</u>
					32686,23	69,70			2	0,4163	0,01
75	C113-1354	Труба ПЕ -100 ф32 мм	м	30,3	<u>143.89</u>	-	4360	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
76	КБ11-2-4	Камера для пожежної насосної станції Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм]	1 м3	0,9	<u>1909.45</u>	<u>500.88</u>	1719	538	<u>451</u>	<u>4.7800</u>	<u>4.3</u>
					598,12	179,88			162	1,3014	1,17
77	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,009	<u>426998.68</u>	<u>5320.13</u>	3843	162	<u>48</u>	<u>150.7000</u>	<u>1.36</u>
					18014,68	1885,80			17	10,3853	0,09
78	КБ6-1-16	Улаштування фундаментних плит залізобетонних плоских [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,018	<u>484728.59</u>	<u>17947.21</u>	8725	584	<u>323</u>	<u>249.4100</u>	<u>4.49</u>
					32420,81	5717,76			103	31,9071	0,57
79	C111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,0062	<u>30484.03</u>	-	189	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
80	C111-1173	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,51436	<u>30309.34</u>	-	15590	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
81	КБ6-17-2	Улаштування залізобетонних стін і перегородок висотою до 3 м, товщиною понад 100 мм до 150 мм [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0702	<u>943830.54</u> 283388,62	<u>101254.89</u> 34765,27	66257	19894	<u>7108</u> 2441	<u>2153.9000</u> 192,2738	<u>151.2</u> 13,5
82	С111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,0572	<u>30997.60</u> -	<u>-</u> -	1773	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
83	С111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,6234	<u>30309.34</u> -	<u>-</u> -	18895	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	КБ6-22-3	Улаштування перекриттів безбалкових товщиною понад 200 мм на висоті від опорної площадки до 6 м [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0198	<u>592582.17</u> 89270,25	<u>27916.28</u> 9712,03	11733	1768	<u>553</u> 192	<u>678.5000</u> 54,0213	<u>13.43</u> 1,07
85	С111-1150	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,00545	<u>30484.03</u> -	<u>-</u> -	166	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
86	С111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,27869	<u>30309.34</u> -	<u>-</u> -	8447	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
87	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,57	<u>25635.98</u> 4679,95	<u>-</u> -	14613	2668	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>19.1</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					1008566	111514	<u>39825</u> 17757		<u>825.1</u> 117,28
		Разом будівельні роботи, грн.					1008566				
		в тому числі:					857227				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					129271				
		всього заробітна плата, грн.					63438				
		Загальновиробничі витрати, грн.					98,21				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					21502				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1072004				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					1072004				
		Разом прямі витрати по кошторису					1075370	132757	<u>46722</u> 20063		<u>1013.12</u> 131,82
		Разом будівельні роботи, грн.					1075370				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					895891 152820 77014 122,49 26817 1152384 1152384				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					1267,43 179637				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Благоустрій та озеленення території
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14179,619 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 26,27284 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 3657,822 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Влаштування покриттів									
1	КБ47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну Тип А (автомобільні проїзди та парковки) - 4535,62 м2	100м2	35,8535	<u>1903,59</u> 1021,51	<u>-</u> -	68250	36625	<u>-</u> -	<u>8.2400</u> -	<u>295,43</u> -
2	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	4,53562	<u>95596,04</u> 91518,72	<u>1736,33</u> 542,10	433587	415094	<u>7875</u> 2459	<u>670.8600</u> 3,8422	<u>3042,77</u> 17,43
3	& С1426-11787-100П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	4989,182	<u>596,86</u> -	<u>-</u> -	2977843	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	290,552	<u>440,42</u> -	<u>-</u> -	127965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих шарів з відсіву	1 м3	226,781	<u>1952,55</u> 508,03	<u>335,50</u> 120,28	442801	115212	<u>76085</u> 27277	<u>4.0600</u> 0,8699	<u>920,73</u> 197,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3	453,562	<u>1156,82</u> 498,02	<u>156,84</u> 55,88	524690	225883	<u>71137</u> 25345	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>1805,18</u> 183,06
7	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	1 м3	453,562	<u>1909,45</u> 598,12	<u>500,88</u> 179,88	866054	271285	<u>227180</u> 81587	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>2168,03</u> 590,27
8	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	45,3562	<u>853,52</u> 853,52	<u>-</u> -	38712	38712	<u>-</u> -	<u>7,1400</u> -	<u>323,84</u> -
9	& С111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	5215,963	<u>55,83</u> -	<u>-</u> -	291207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих піщаних шарів	1 м3	907,124	<u>654,86</u> 498,02	<u>156,84</u> 55,88	594039	451766	<u>142273</u> 50690	<u>3,9800</u> 0,4036	<u>3610,35</u> 366,12
11	С1421-10634 варіант 1	Пісок річковий	м3	1015,978 88	<u>591,52</u> -	<u>-</u> -	600972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ27-65-5	Тип А/1 (автомобільні проїзди над підземними елементами будівлі) - 11,4 м2 Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,0114	<u>95596,04</u> 91518,72	<u>1736,33</u> 542,10	1090	1043	<u>20</u> 6	<u>670,8600</u> 3,8422	<u>7,65</u> 0,04
13	& С1426-11787-100П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80 мм	м2	12,54	<u>596,86</u> -	<u>-</u> -	7485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	С1421-10634 варіант 2	Суміш піщано-цементна	м3	0,72	<u>1730,18</u> -	<u>-</u> -	1246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	КБ11-2-3	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих шарів з відсіву	1 м3	0,57	<u>1952,55</u> 508,03	<u>335,50</u> 120,28	1113	290	<u>191</u> 69	<u>4,0600</u> 0,8699	<u>2,31</u> 0,5
16	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,114	<u>853,52</u> 853,52	<u>-</u> -	97	97	<u>-</u> -	<u>7,1400</u> -	<u>0,81</u> -
17	С1632-80 варіант 3	Гідроізоляційна мембрана шипоподібна	м2	12,54	<u>57,39</u> -	<u>-</u> -	720	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 15 (М 200), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0152	<u>437902,48</u> 18014,68	<u>5320,13</u> 1885,80	6656	274	<u>81</u> 29	<u>150,7000</u> 10,3853	<u>2,29</u> 0,16
19	КБ6-11-11	Армування підстиляючих шарів і набетонок	1 т	0,07518	<u>2193,28</u> 1758,76	<u>305,03</u> 111,67	165	132	<u>23</u> 8	<u>13,5300</u> 0,6150	<u>1,02</u> 0,05
20	С111-1148	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,07518	<u>30997,60</u> -	<u>-</u> -	2330	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,114	<u>853.52</u>	-	97	97	-	<u>7.1400</u>	<u>0.81</u>
22	& С111-85911	Біополь ЕПП 3,1	м2	12,54	<u>71.41</u>	-	895	-	-	-	-
23	КБ26-35-2	Теплоізоляція виробами з пінопласту на бітумній мастиці покриттів і перекриттів зверху	1 м3	2,286	<u>2046.69</u>	-	4679	4679	-	<u>14.8300</u>	<u>33.9</u>
24	С111-594	Мастика бітумна гідроізоляційна	т	0,1143	<u>57062.96</u>	-	6522	-	-	-	-
25	& С114-97-1-50	Спінений пінополістирол EPS 150, ПСБ-С-35	м3	2,263	<u>3335.48</u>	-	7548	-	-	-	-
	варіант 1	Тип Б (тротуар) - 1394,33м2			-	-			-	-	-
26	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	1,39433	<u>95596.04</u>	<u>1736.33</u>	133292	127607	<u>2421</u>	<u>670.8600</u>	<u>935.4</u>
27	& С1426-11787-60П	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	1394,33	<u>466.88</u>	-	650985	-	-	-	-
28	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	88,8	<u>440.42</u>	-	39109	-	-	-	-
29	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	1 м3	139,433	<u>2084.61</u>	<u>500.88</u>	290663	83398	<u>69839</u>	<u>4.7800</u>	<u>666.49</u>
					598,12	179,88			25081	1,3014	181,46
30	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	13,9433	<u>853.52</u>	-	11901	11901	-	<u>7.1400</u>	<u>99.56</u>
31	& С111-1784-2Г	Нетканий термічно скріплений геотекстиль	м2	1603,479	<u>55.83</u>	-	89522	-	-	-	-
	варіант 1	Тура SF 40 або аналог		5	-	-			-	-	-
32	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	1 м3	278,866	<u>2084.61</u>	<u>500.88</u>	581327	166795	<u>139678</u>	<u>4.7800</u>	<u>1332.98</u>
		Тип Б1 (тротуар над підземними елементами будівлі) - 200,02м2			598,12	179,88			50162	1,3014	362,92
33	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піска площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,20002	<u>95596.04</u>	<u>1736.33</u>	19121	18306	<u>347</u>	<u>670.8600</u>	<u>134.19</u>
					91518,72	542,10			108	3,8422	0,77
34	& С1426-11787-60П	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм старий двір з фаскою	м2	200,02	<u>497.48</u>	-	99506	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піску тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,67814	<u>146765.68</u> 139882,34	<u>2489.74</u> 805,61	99528	94860	<u>1688</u> 546	<u>1025.3800</u> 5,7074	<u>695.35</u> 3,87
52	& С1426- 11787-60П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	678,14	<u>466.88</u> -	<u>-</u> -	316610	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	С1421- 10634	Пісок природний, рядовий	м3	43,16	<u>440.42</u> -	<u>-</u> -	19009	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	1 м3	33,907	<u>2084.61</u> 598,12	<u>500.88</u> 179,88	70683	20280	<u>16983</u> 6099	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>162.08</u> 44,13
55	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-30 мм]	1 м3	67,814	<u>2350.72</u> 598,12	<u>500.88</u> 179,88	159412	40561	<u>33967</u> 12198	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>324.15</u> 88,25
56	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	6,7814	<u>853.52</u> 853,52	<u>-</u> -	5788	5788	<u>-</u> -	<u>7.1400</u> -	<u>48.42</u> -
57	& С111- 1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	779,861	<u>55.83</u> -	<u>-</u> -	43540	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	1 м3	33,907	<u>2084.61</u> 598,12	<u>500.88</u> 179,88	70683	20280	<u>16983</u> 6099	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>162.08</u> 44,13
59	КБ1-130-2	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см Тип В/1 (відмостка над підземними елементами будівлі) - 72,87 м2	1000м3	0,203442	<u>20596.97</u> -	<u>20596.97</u> 5873,88	4190	-	<u>4190</u> 1195	<u>-</u> 32,0418	<u>-</u> 6,52
60	КБ27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піску тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,07287	<u>146765.68</u> 139882,34	<u>2489.74</u> 805,61	10695	10193	<u>181</u> 59	<u>1025.3800</u> 5,7074	<u>74.72</u> 0,42
61	& С1426- 11787-60П варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм	м2	76,29	<u>466.88</u> -	<u>-</u> -	35618	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	С1421- 10634 варіант 2	Суміш піщано-цементна	м3	4,638	<u>1730.18</u> -	<u>-</u> -	8025	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,7287	<u>853.52</u> 853,52	<u>-</u> -	622	622	<u>-</u> -	<u>7.1400</u> -	<u>5.2</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	4,82	<u>11484,10</u> 10166,81	<u>721,66</u> 264,20	55353	49004	<u>3478</u> 1273	<u>81,2500</u> 1,4550	<u>391,63</u> 7,01
74	& K589921-A001-20-8M варіант 1	Камені бетонні бортові, БР 100.20.8	м	482	<u>186,01</u> -	<u>-</u> -	89657	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 5 до 20 мм	м3	23,136	<u>4062,60</u> -	<u>-</u> -	93992	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
76	КБ27-66-5	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	9,14	<u>13155,25</u> 11510,61	<u>1049,01</u> 384,04	120239	105207	<u>9588</u> 3510	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>848,65</u> 19,33
77	& K589921-A001-30-15M варіант 1	Камені бетонні бортові, БР 100.30.15	м	914	<u>335,25</u> -	<u>-</u> -	306419	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
78	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 5 до 20 мм	м3	43,872	<u>4062,60</u> -	<u>-</u> -	178234	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					843894	154211	<u>13066</u> 4783		<u>1240,28</u> 26,34
		Разом будівельні роботи, грн.					843894				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					676617				
		всього заробітна плата, грн.					158994				
		Загальновиробничі витрати, грн.					93856				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					167,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36604				
		Всього будівельні роботи, грн.					937750				

		Всього по розділу 2					937750				
79	КБ27-66-5	Розділ 3. Демонтаж існуючого покриття Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	1,79	<u>13155,25</u> 11510,61	<u>1049,01</u> 384,04	23548	20604	<u>1878</u> 687	<u>92,8500</u> 2,1150	<u>166,2</u> 3,79

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& K589921-A001-30-15М варіант 1	Камені бетонні бортові, БР 100.30.15	м	179	<u>335,25</u> -	<u>-</u> -	60010	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
81	C1424-11600 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 5 до 20 мм	м3	9,845	<u>4062,60</u> -	<u>-</u> -	39996	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							123554	20604	<u>1878</u> 687		<u>166,2</u> 3,79
Разом будівельні роботи, грн.							123554				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							101072				
всього заробітна плата, грн.							21291				
Загальновиробничі витрати, грн.							12585				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							22,44				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4912				
Всього будівельні роботи, грн.							136139				

Всього по розділу 3							136139				
Розділ 4. Екорешітка											
82	KB27-65-6	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням піску тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,6149	<u>146765,68</u> 139882,34	<u>2489,74</u> 805,61	90246	86014	<u>1531</u> 495	<u>1025,3800</u> 5,7074	<u>630,51</u> 3,51
83	& C1426-11787-60П варіант 3	Еко решітка ажур	м2	676,39	<u>551,54</u> -	<u>-</u> -	373056	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
84	C1421-10634 варіант 2	Суміш піщано-цементна	м3	39,13	<u>1730,18</u> -	<u>-</u> -	67702	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
85	KB11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	1 м3	122,98	<u>2084,61</u> 598,12	<u>500,88</u> 179,88	256365	73557	<u>61598</u> 22122	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>587,84</u> 160,05
86	KP8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	6,149	<u>853,52</u> 853,52	<u>-</u> -	5248	5248	<u>-</u> -	<u>7,1400</u> -	<u>43,9</u> -
87	& C111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Турар SF 40 або аналог	м2	707,135	<u>55,83</u> -	<u>-</u> -	39479	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
88	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	1 м3	122,98	<u>2084.61</u> 598,12	<u>500.88</u> 179,88	256365	73557	<u>61598</u> 22122	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>587.84</u> 160,05
89	КБ1-130-2	Ущільнення ґрунту причіпними котками на пневмоколісному ходу масою 25 т за перший прохід по одному сліду при товщині шару 30 см	1000м3	0,18447	<u>20596.97</u> -	<u>20596.97</u> 5873,88	3800	-	<u>3800</u> 1084	<u>-</u> 32,0418	<u>-</u> 5,91
		Разом прямі витрати по розділу 4					1092261	238376	<u>128527</u> 45823		<u>1850.09</u> 329,52
		Разом будівельні роботи, грн.					1092261				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					725358				
		всього заробітна плата, грн.					284199				
		Загальновиробничі витрати, грн.					156345				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					269,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					58928				
		Всього будівельні роботи, грн.					1248606				

		Всього по розділу 4					1248606				
		Разом прямі витрати по кошторису					12512933	2689108	<u>956769</u> 341835		<u>20952.61</u> 2456,84
		Разом будівельні роботи, грн.					12512933				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8867056				
		всього заробітна плата, грн.					3030943				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1666686				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2863,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					626879				
		Всього будівельні роботи, грн.					14179619				

		Всього по кошторису					14179619				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					26272,84				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3657822				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-02
на Малі архітектурні форми
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1770,614 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,31721 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 46,375 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	550101-144	Лава для сидіння "Екстра-класік" (1660/450/800 мм)	шт	12	9568.00	-	114816	-	-	-	-
2	550101-144	Урна для сміття "Екстра-класік" (1660/450/600 мм)	шт	7	3827.20	-	26790	-	-	-	-
		Парковий світлодіодний світильник Stolb Park CUT-5									
3	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0528	29389.67	-	1552	1552	-	261.8000	13.82
					29389,67	-			-	-	-
4	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм]	1 м3	1,056	1910.61	500.88	2018	632	529	4.7800	5.05
					598,12	179,88			190	1,3014	1,37
5	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,04224	452233.48	5320.13	19102	761	225	150.7000	6.37
					18014,68	1885,80			80	10,3853	0,44

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	33	<u>605.35</u> 181,23	<u>424.12</u> 114,82	19977	5981	<u>13996</u> 3789	<u>1.3600</u> 0,7168	<u>44.88</u> 23,65
7	КБ33-115-1	Установлення світильників з лампами LED	1 шт	33	<u>340.43</u> 291,04	<u>49.39</u> 20,67	11234	9604	<u>1630</u> 682	<u>2.0600</u> 0,1463	<u>67.98</u> 4,83
8	1516-3001 варіант 1	Парковий світлодіодний світильник Stolb Park Cut-5 Парковий світлодіодний світильник Stolb Park CUT-3T	шт	33	<u>26325.00</u> -	<u>-</u> -	868725	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КБ1-165-6	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укусами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,0368	<u>29389.67</u> 29389,67	<u>-</u> -	1082	1082	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>9.63</u> -
10	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебеневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм]	1 м3	0,736	<u>1910.61</u> 598,12	<u>500.88</u> 179,88	1406	440	<u>369</u> 132	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>3.52</u> 0,96
11	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,02944	<u>452233.48</u> 18014,68	<u>5320.13</u> 1885,80	13314	530	<u>157</u> 56	<u>150.7000</u> 10,3853	<u>4.44</u> 0,31
12	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	23	<u>605.35</u> 181,23	<u>424.12</u> 114,82	13923	4168	<u>9755</u> 2641	<u>1.3600</u> 0,7168	<u>31.28</u> 16,49
13	КБ33-115-1	Установлення світильників з лампами LED	1 шт	23	<u>340.43</u> 291,04	<u>49.39</u> 20,67	7830	6694	<u>1136</u> 475	<u>2.0600</u> 0,1463	<u>47.38</u> 3,36
14	1516-3002 варіант 1	Парковий світлодіодний світильник Stolb Park Cut-3T	шт	23	<u>25447.50</u> -	<u>-</u> -	585293	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1687062	31444	<u>27797</u> 8045		<u>234.35</u> 51,41
		Разом устаткування, грн.					1595624				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					62661				
		Всього устаткування, грн.					1658285				
		Разом будівельні роботи, грн.					91438				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					32197				
		всього заробітна плата, грн.					39489				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19861				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					31,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6886				
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 147167,38 x 0,007, грн.					1030				
		Всього будівельні роботи, грн.					112329				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1770614				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					317,21				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					46375				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування 1/06.1-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-03
на Малі архітектурні форми (додаткові роботи)
Благоустрій та озеленення території

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1133,771 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 3,92584 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 552,543 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ46-34-2	Демонтаж підпірної стінки Розбирання бетонних фундаментів та підпірних стінок	1 м3	18,5	<u>5321.07</u> 2831,18	<u>2489.89</u> 1022,19	98440	52377	<u>46063</u> 18911	<u>21.7800</u> 7,4415	<u>402.93</u> 137,67
2	КБ46-37-1	Демонтаж бетонного огороження Розбирання бетонного огороження	1 м3	33,12	<u>2889.01</u> 1917,35	<u>971.66</u> 398,90	95684	63503	<u>32181</u> 13212	<u>14.7500</u> 2,9040	<u>488.52</u> 96,18
3	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	1 м3	69	<u>5321.07</u> 2831,18	<u>2489.89</u> 1022,19	367154	195351	<u>171803</u> 70531	<u>21.7800</u> 7,4415	<u>1502.82</u> 513,46
4	КБ1-165-6	Влаштування металевого паркану Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, з укосами, глибиною до 1,5 м, група ґрунтів 2	100м3	0,136	<u>29389.67</u> 29389,67	<u>-</u> -	3997	3997	<u>-</u> -	<u>261.8000</u> -	<u>35.6</u> -
5	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,136	<u>20921.22</u> 20921,22	<u>-</u> -	2845	2845	<u>-</u> -	<u>183.6000</u> -	<u>24.97</u> -
6	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	24,48	<u>71.91</u> -	<u>71.91</u> 15,47	1760	-	<u>1760</u> 379	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 2,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм]	1 м3	2,72	<u>2166.25</u> 598,12	<u>500.88</u> 179,88	5892	1627	<u>1362</u> 489	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>13</u> 3,54
8	КБ6-1-13	Улаштування фундаментів стовпів бетонних [бетон важкий В 30 (М 400), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,1088	<u>592462.26</u> 77757,42	<u>20563.68</u> 7287,62	64460	8460	<u>2237</u> 793	<u>598.1800</u> 40,1614	<u>65.08</u> 4,37
9	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону	1 т	0,3876	<u>9909.99</u> 6091,99	<u>2637.93</u> 758,30	3841	2361	<u>1022</u> 294	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>16.71</u> 1,64
10	& С111-1844-П	Стовпи металеві з полімерним покриттям розмірами 60х40 мм, з товщиною стінки 1,5 мм, висота 2 м	шт	85	<u>339.09</u> -	<u>-</u> -	28823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ47-345-1	Кріплення елементів металевої сітки скобами до стовпів	1000шт	0,255	<u>32421.38</u> 32421,38	<u>-</u> -	8267	8267	<u>-</u> -	<u>263.7600</u> -	<u>67.26</u> -
12	& С188888-26-П	Сітка стальна для парканів секційна з полімерним покриттям 2000х1530 мм, ф4 мм	шт	84	<u>784.28</u> -	<u>-</u> -	65880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С11-16-3 варіант 1	Кріплення-скоба для сітки	шт	255	<u>12.48</u> -	<u>-</u> -	3182	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебневих шарів	1 м3	2,1	<u>2807.98</u> 598,12	<u>500.88</u> 179,88	5897	1256	<u>1052</u> 378	<u>4.7800</u> 1,3014	<u>10.04</u> 2,73
15	КБ6-3-2	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом понад 5м3 до 25 м3 (під стовпи опор освітлення)	100м3	0,082	<u>473617.66</u> 44183,60	<u>17763.71</u> 8311,60	38837	3623	<u>1457</u> 682	<u>339.9000</u> 46,4922	<u>27.87</u> 3,81
Розділ 1. Монтаж шлагбаума											
16	КБ1-165-2	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 2	100м3	0,003	<u>54240.20</u> 54240,20	<u>-</u> -	163	163	<u>-</u> -	<u>476.0000</u> -	<u>1.43</u> -
17	КБ6-3-1	Улаштування бетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3	100м3	0,003	<u>485094.78</u> 60372,56	<u>22616.99</u> 8280,05	1455	181	<u>68</u> 25	<u>464.4400</u> 45,6000	<u>1.39</u> 0,14
18	КБ6-11-6	Установлення сталевих конструкцій, що залишаються в тілі бетону (арматура фундаменту)	1 т	0,0162	<u>8729.92</u> 6091,99	<u>2637.93</u> 758,30	141	99	<u>42</u> 12	<u>43.1200</u> 4,2254	<u>0.7</u> 0,07
19	С124-8 варіант 1	Арматура д.24	т	0,015	<u>32552.91</u> -	<u>-</u> -	488	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	С124-8 варіант 1	Арматура д.24	т	0,0012	<u>32552.91</u> -	<u>-</u> -	39	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КМ20-2-35	Монтаж шлагбаума автоматичного	10 шт	0,1	<u>88839.48</u> 79493,76	<u>6398.23</u> 2342,38	8884	7949	<u>640</u> 234	<u>576.0000</u> 12,9000	<u>57.6</u> 1,29
22	290116-2025 варіант 1	Шлагбаум автоматичний з вбудованим блоком керування для перекриття проїжджої частини шириною до 7 метрів	шт	1	<u>56650.00</u> -	<u>-</u> -	56650	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					67820	8392	<u>750</u> 271		<u>61,12</u> 1,5
		Разом устаткування, грн.					56650				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2225				
		Всього устаткування, грн.					58875				
		Разом будівельні роботи, грн.					11170				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2028				
		всього заробітна плата, грн.					8663				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3852				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1155				
		Всього будівельні роботи, грн.					15022				

		Всього по розділу 1					73897				
		Розділ 2. Водовідвідна система									
23	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромки	100м2	0,024	<u>853,52</u>	<u>-</u>	20	20	<u>-</u>	<u>7.1400</u>	<u>0,17</u>
					<u>853,52</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
24	& С111-1784-2Г варіант 1	Нетканий термічно скріплений геотекстиль Тураг SF 40 або аналог	м2	2,5	<u>55,83</u>	<u>-</u>	140	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
25	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстиляючих щебених шарів [Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-10 мм]	1 м3	2,9	<u>2084,61</u>	<u>500,88</u>	6045	1735	<u>1453</u>	<u>4.7800</u>	<u>13,86</u>
					598,12	179,88			522	1,3014	3,77
26	КР16-78-1	Улаштування бетонних лотків	м	3	<u>352,56</u>	<u>11,06</u>	1058	470	<u>33</u>	<u>1,2200</u>	<u>3,66</u>
					156,66	5,22			16	0,0378	0,11
27	& С1-101-421	Лоток бетонний лв 10.19.9	шт	3	<u>312,21</u>	<u>-</u>	937	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
28	& С1-101-421 варіант 1	Кришка бетонна 1000	шт	3	<u>453,99</u>	<u>-</u>	1362	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
29	& С1415-8056-1 варіант 1	Кільце бетонне кс10-9	шт	6	<u>1511,27</u>	<u>-</u>	9068	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
30	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням	1000м	0,006	<u>43172,15</u>	<u>612,92</u>	259	254	<u>4</u>	<u>310,4000</u>	<u>1,86</u>
					42344,77	236,62			1	1,4566	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	C113-1451 варіант 5	Труби водостоку ПВХ діаметром 110х3,2 мм	м	6	<u>232,16</u>	-	1393	-	-	-	-
32	КБ27-52-7	Установлення дорожніх знаків на одному стояку під час копання ям механізовано, однобічних	1 знак	2	<u>171,25</u> 90,09	-	343	180	-	<u>0.7200</u>	<u>1.44</u>
33	ДБ3-51-1	Встановлення вручну щитів дорожніх знаків або табличок до них з кріпленням на одній опорі	1 щит	2	<u>68,14</u> 68,14	-	136	136	-	<u>0.5700</u>	<u>1.14</u>
34	& C115-126- 1 варіант 1	"Парковка для людей з інвалідністю "400х400	шт	2	<u>879,67</u> -	-	1759	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					22520	2795	<u>1490</u> 539		<u>22.13</u> 3,89
		Разом будівельні роботи, грн.					22520				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					18235				
		всього заробітна плата, грн.					3334				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1786				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					660				
		Всього будівельні роботи, грн.					24306				

		Всього по розділу 2					24306				
		Разом прямі витрати по кошторису					885299	354854	<u>261177</u> 106479		<u>2738.05</u> 771,21
		Разом устаткування, грн.					56650				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2225				
		Всього устаткування, грн.					58875				
		Разом будівельні роботи, грн.					828649				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					212618				
		всього заробітна плата, грн.					461333				
		Загальновиробничі витрати, грн.					246247				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					416,58				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					91210				
		Всього будівельні роботи, грн.					1074896				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					1133771				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					3925,84				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					552543				

Склав інженер _____ В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор _____ А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-025

Системи зв'язку (придбання обладнання)

Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 14274,271 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Структурована кабельна система. Активне обладнання						
1	& 1604-30001-1АТ варіант 1	Міжмережевий екран 8xGE 1xUSB VLAN NAT з апаратним шифр. Allied Telesis AT-AR4050S-50	шт	2	77498,72	154997
2	& 1604-30001-2АТ варіант 1	Ліцензія/Next Generation Firewalls AT-AR4050S-NCP1	шт	2	1195,83	2392
3	& 1604-30001-3АТ варіант 1	Полиця монтажна/ Accessories AT-RKMT-J15	шт	1	12034,15	12034
4	& 1604-30001-4АТ варіант 1	Керований комутатор ядра мережі з 24 портами combo SFP, 4 портами SFP+ та 1 слотом для модулів розширення. 2 внутрішніх джерела живлення AC з можливістю гарячої заміни AT-x930-28GSTX	шт	2	414818,92	829638
5	& 1604-30001-6АТ варіант 1	Підтримка на 1 рік для комутатора AT-x930-28GSTX (AT-x930-28GSTX-SY-NCP1)	шт	2	1195,83	2392
6	& 1604-30001-7АТ варіант 1	Блок живлення 250 W AC Hot Swappable Power Supply для мод. AT-x510,AT-x610 та AT-x930 (AT-PWR250-B31)	шт	4	68253,38	273014
7	& 1604-30001-8АТ варіант 1	L3 Комутатор ядра мережі 48x 10/100/1000-T, 4x SFP+ Ports AT-GS980MX/52-50	шт	15	139111,17	2086668
8	& 1604-30001-9АТ варіант 1	Пасивний SFP + прямого підключення мідний кабель AT-SP10TW1, 1 м	шт	54	15498,00	836892

1	2	3	4	5	6	7
9	& 1604-30001-10АТ варіант 1	Модуль оптичний SFP 550 м 850/850 нм LC AT-SPSX	шт	4	487,90	1952
10	& 1504-13252-1БЖ варіант 1	ДБЖ Daker DK Plus 1,8 кВт/2 кВА 10 хв M310171	к-т	5	60741,14	303706
11	& 1504-13252-2БЖ варіант 1	ДБЖ Legrand Daker DK Plus 2,7 кВт/3 кВА 8хв M310172	к-т	5	73776,94	368885
12	& 1504-13252-3БЖ варіант 1	CS101 SK мережевий інтерфейс M310938	шт	5	17619,35	88097
13	& 1504-13252-4БЖ варіант 1	Комплект кронштейнів для встановлення в стійку M310952	к-т	5	4483,56	22418
		Разом по розділу 1				4983085
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	4784	0,007	- 33
		Всього по розділу 1				4983118
		Розділ 2. Бездротова система зв'язку				
14	& 1604-30001-11АТ варіант 1	Гібридна бездротова точка доступу 802.11ac Wave 2 з двома радіомодулями AT-TQ1402-00	шт	31	35473,80	1099688
15	& 1604-30001-12АТ варіант 1	PoE комутатор 3 рівня, 16 портів Gigabit Ethernet, 2 порти combo (100/1000X SFP or 10/100/1000T Copper), Fixed AC power supply, EU Power Cord AT-FS980M/18PS-50	шт	4	68702,42	274810
16	& 1604-30001-13АТ варіант 1	Ліцензія CentreCOM FS980M Series - Basic L3 - Fast Ethernet Managed Access Switches AT-FS980M/18PS-NCP1	шт	4	3610,24	14441
17	& 1604-30001-14АТ варіант 1	Ліцензія для 10 точок доступу AT-SW-AWC10-1YR	шт	4	7004,95	28020
18	& 1604-30001-15АТ варіант 1	Ліцензія для 10 точок доступу AT-SW-CB10-1YR	шт	4	43107,40	172430

1	2	3	4	5	6	7
19	& 1604-30001-12AT варіант 1	PoE комутатор 3 рівня, 16 портів Gigabit Ethernet, 2 порти combo (100/1000X SFP or 10/100/1000T Copper), Fixed AC power supply, EU Power Cord AT-FS980M/18PS-50	шт	4	68702,42	274810
20	& 1604-30001-13AT варіант 1	Ліцензія CentreCOM FS980M Series - Basic L3 - Fast Ethernet Managed Access Switches AT-FS980M/18PS-NCP1	шт	4	3610,24	14441
		Разом по розділу 2				1878640
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				1878640
		Розділ 3. Система телефонії				
		Система IP телефонії AVAYA COMMUNICATIONS SOLUTION (комплект):				
21	& 1604-30002-9AB варіант 1	Ліцензія IP OFFICE R10+ IP500 E1 ADDITIONAL 22CHANNELS LIC:CU	шт	1	28967,15	28967
22	& 1604-30002-10AB варіант 1	Ліцензія IP OFFICE R11 SERVER EDITION LIC:DS	шт	1	150470,10	150470
23	& 1604-30002-11AB варіант 1	Сервер ASP 110 DELL R240 SERVER IPO UC	шт	1	149507,87	149508
24	& 1604-30002-12AB варіант 1	Патч-корд IP OFFICE ISDN CABLE RJ45/RJ45 3M RED	шт	5	235,94	1180
25	& 1604-30002-13AB варіант 1	Шнур живлення IP OFFICE POWER LEAD (EARTHED) EUROPEAN CEE7/7	шт	1	747,53	748
26	& 1604-30002-14AB варіант 1	Плата розширення IP OFFICE IP500 EXTENSION CARD PHONE 8	шт	1	49785,89	49786
27	& 1604-30002-15AB варіант 1	Плата розширення IP OFFICE IP500 TRUNK CARD PRIMARY RATE UNIVERSAL SINGLE	шт	2	47152,82	94306
28	& 1604-30002-16AB варіант 1	Комплект кріплення IP OFFICE IP500 RACK MOUNTING KIT	шт	1	2943,44	2943
29	& 1604-30002-17AB варіант 1	Плата розширення IP OFFICE IP500 V2 SYSTEM SD CARD A-LAW	шт	1	2476,22	2476

1	2	3	4	5	6	7
30	& 1604-30002-18AB варіант 1	Плата розширення IP OFFICE IP500 TRUNK ANALOG 4U V2	шт	1	25509,78	25510
31	& 1604-30002-19AB варіант 1	Плата розширення IP OFFICE MEDIA CARD VOICE (VCM) CODING MODULE 64 V2	шт	1	17193,41	17193
32	& 1604-30002-20AB варіант 1	Базовий блок IP OFFICE IP500 VERSION 2A CONTROL UNIT	шт	1	38292,75	38293
33	& 1604-30002-2AB варіант 1	Ліцензія IP IP OFFICE R10+ SIP TRUNK 1 LIC:CU	к-т	5	3597,53	17988
34	& 1604-30002-3AB варіант 1	Ліцензія IP OFFICE R10+ AVAYA IP ENDPOINT 1 LIC:CU	шт	135	3563,88	481124
35	& 1604-30002-4AB варіант 1	IP-телефон J139 IP PHONE	шт	115	12147,52	1396965
36	& 1604-30002-5AB варіант 1	IP-телефон J159 IP PHONE	шт	10	19389,30	193893
37	& 1604-30002-6AB варіант 1	IP-телефон J179 IP PHONE GLOBAL NO POWER SUPPLY	шт	10	23360,61	233606
38	& 1604-30002-7AB варіант 1	Блок живлення PWR ADPTR 5V J100/1600 SER EU L6	шт	135	747,53	100917
39	& 1604-30002-8AB варіант 1	Приставка до IP-телефону J100 EXPANSION MODULE 24	шт	5	10699,16	53496
		Разом по розділу 3				3039369
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	678549	0,007	- 4750
		Всього по розділу 3				3044119
		Розділ 4. Структурована кабельна система. Пасивне обладнання				
40	1517-1117 варіант 1	19" Шафа підлогова Evoline 36U 600X800 мм, двері-передня СКЛО(S), задня панель МЕТАЛ(S), чорний	шт	5	44442,67	222213

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 4				222213
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 4				222213
		Розділ 5. Система палатної сигналізації				
41	& 1604-30005-1ТЕ варіант 1	Контролер приходу (контролер відділення) розм. 145х93х40,8 мм 50.13.0010	шт	2	42820,72	85641
42	& 1604-30005-2ТЕ варіант 1	Телефон медсестри з 8-дюймовим сенсорним екраном IPS LCD 49.05.2020	шт	9	56024,52	504221
43	& 1604-30005-3ТЕ варіант 1	Вбудований палатний концентратор з верхнім світлом 50.13.0031	шт	23	14945,98	343758
44	& 1604-30005-4ТЕ варіант 1	Смартрозетка одиночна із зеленою кнопкою та зумером 50.12.0030	шт	55	8619,16	474054
45	& 1604-30005-5ТЕ варіант 1	Нажимна груша з кнопкою виклику 15.15.0011	шт	55	5501,59	302587
46	& 1604-30005-6ТЕ варіант 1	Кронштейн для кріплення нажимної груши 50.09.1500	шт	55	1008,62	55474
47	& 1604-30005-7ТЕ варіант 1	Кабель для моніторингу 50.16.0020	шт	55	6051,75	332846
48	& 1604-30005-10ТЕ варіант 1	SIP-адресований цифровий переговорний пристрій 50.30.0010	шт	55	13753,97	756468
49	& 1604-30005-8ТЕ варіант 1	Пасивний блок із зеленою кнопкою та зумером 50.20.0210	шт	23	3484,34	80140
50	& 1604-30005-9ТЕ варіант 1	Блок червоного шнура з вбудованим підсвічуванням для санвузлів 50.10.0220	шт	23	3667,73	84358
51	1504-13246 варіант 1	Джерело безперебійного електроживлення IPS-2450B-07	шт	2	12675,83	25352
52	1511-3001 варіант 1	Акумуляторна батарея 18 А/год x 12 В	шт	4	2461,03	9844

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 5				3054743
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 5				3054743
		Розділ 6. Система єдиного точного часу				
53	170328-1049 варіант 1	Часова станція GRAN-CLOCK-O-01-GPS*	шт	2	20018,25	40037
54	170328-1050 варіант 1	Годинник вторинний GRAN-CLOCK-OR 240S*	шт	37	19492,08	721207
55	170328-1051 варіант 1	Годинник вторинний GRAN-CLOCK-IG 4.57*	шт	59	5596,50	330194
		Разом по розділу 6				1091438
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 6				1091438
		Разом				14269488
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
	Настанова п. 3.14	Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	683333	0,007	4783
		Всього вартість устаткування				14269488
		Всього вартість будівельних робіт				4783

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				14274271

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-030

Системи безпеки (придбання обладнання)

Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 7642,007 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Система відеонагляду						
1	& 1604-30003-1НО варіант 1	Мережевий відеореєстратор з інтелектуальними функціями NVR PE 64 Ch, 8x8TB (або аналог)	к-т	1	1865699,63	1865700
2	& 1604-30003-2НО варіант 1	ПЗ управління відеозображеннями VMS Base Software	к-т	1	379218,84	379219
3	& 1604-30003-3НО варіант 1	Клієнтське ПЗ, 1MAXPRO VIEW Client Software HNMSWCL	к-т	1	171013,11	171013
4	& 1604-30003-4НО варіант 1	55-Дюймовий дисплей відеоспостереження 4K, Роздільна здатність 4K UHD 3840 x 2160 QX-55 (або аналогічне за характеристикою обладнання)	к-т	1	198508,33	198508
5	& 1604-30003-5НО варіант 1	Відеокамера внутрішня Honeywell 35 Series (або аналогічне за характеристикою обладнання)	шт	43	26545,32	1141449
6	& 1604-30003-6НО варіант 1	Відеокамера внутрішня (операційна) - постачання замовника	шт	3	-	-
7	& 1604-30003-7НО варіант 1	Відеокамера зовнішня Honeywell 35 Series (або аналогічне за характеристикою обладнання)	шт	3	26691,17	80074

1	2	3	4	5	6	7
8	& 1604-30003-8НО варіант 1	ПК оператора відеоспостереження в комплекті: Системний блок Intel /MB/4Gb/2*HDD/3*Video/DVD-RW/ATX (1 шт); Монітор 2,5" (1 шт); Комплект Keyboard + Mouse (1 шт); Джерело безперебійного живлення APC Back-UPS 750VA (1 шт); Фільтр мережевий (1 шт) Разом по розділу 1	к-т	1	143500,00	143500
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	571840	0,007	156274 4003
		Всього по розділу 1				4139740
		Розділ 2. Система контролю доступу				
9	& 1604-30004-1CA варіант 1	Електронний замок SALTO серії X4. Mifare, DESfire Standard. Вхід картою. Вихід вільний. EM450 (або аналогічне за характеристикою обладнання)	шт	5	23933,22	119666
10	& 1604-30004-2CA варіант 1	Механічний замок SALTO з антивижимним механізмом + відповідна частина. (або аналогічне за характеристикою обладнання)	шт	5	2639,32	13197
11	& 1604-30004-4CA варіант 1	Електронний замок SALTO Panic bar Wireless (контроль сходових кліток). Mifare, DESfire Standa PBEB40W (або аналог)	шт	10	57329,33	573293
12	& 1604-30004-2CA варіант 1	Механічний замок SALTO з антивижимним механізмом + відповідна частина. (або аналогічне за характеристикою обладнання)	шт	10	2639,32	26393
13	& 1604-30004-5CA варіант 1	Ключ користувача MiFare-карти Ultralight-C 192Bt. Білі PCMULCB (або аналогічне за характеристикою обладнання)	шт	50	75,34	3767
14	& 1604-30004-6CA варіант 1	Ключ користувача MiFare-карти 1 KBt. Білі PCM1KB (або аналогічне за характеристикою обладнання)	шт	30	125,56	3767
15	& 1604-30004-7CA варіант 1	Електронні замки для персональних шаф. Mifare, DESfire Standard. Режим "Автономний". L9050XX	шт	210	10063,08	2113247
16	& 1604-30004-8CA варіант 1	Ущільнювач для електронного замка для персональної шафи. 10 мм	шт	210	424,40	89124
17	& 1604-30004-9CA варіант 1	Шлюз SALTO BLUEnet wireless systems. POE. GATEWAY03 (або аналогічне за характеристикою обладнання)	шт	5	16232,72	81164

1	2	3	4	5	6	7
18	& 1604-30004-10CA варіант 1	Посилювач сигналу. Працює лише зі шлюзом GATEWAY03 по 485 шині. Кількість підсилювачів підтримуваних 1 шлюзом - 6 шт. Кількість замків підтримуваних 1 підсилювачем - 16 шт. RFNODE3	шт	6	4244,01	25464
19	& 1604-30004-13CA варіант 1	Програмне забезпечення SALTO ProAccess SPACE із опцією Interprise. Веб-інтерфейс програмного забезпечення із сервісом SALTO ProAccess	шт	1	59629,63	59630
20	& 1604-30004-14CA варіант 1	Ліцензія на замок SALTO ProAccess SPACE software - SALTO Wireless blue	шт	15	4746,26	71194
21	& 1604-30004-15CA варіант 1	Ліцензія SALTO ProAccess SPACE software - JustIN Mobile guest keys subscription renewal fee	шт	1	24698,14	24698
22	& 1604-30004-16CA варіант 1	Ліцензія SALTO ProAccess SPACE software - JustIN Mobile guest keys. Price shown per lock	шт	15	991,94	14879
23	& 1604-30004-17CA варіант 1	Ліцензія SALTO ProAccess SPACE software - SALTO Mobile Users. (JustIN mSVN). Price per user/year	шт	15	163,23	2448
24	& 1604-30004-18CA варіант 1	Програматор PPD - пристрій для роботи із замками (програмування, зняття, оновлення) SPABASIC	шт	1	32003,37	32003
25	& 1604-30004-19CA варіант 1	Енкодер SALTO Mifare, DESfire Standard. Підключення USB та Ethernet. DHCP-адресація ECB04B0	шт	1	53394,20	53394
26	& 1604-30004-20CA варіант 1	Настінний зчитувач SALTO X4 2.0, накладний або прихований монтаж Mifare, DESfire Standard (колір - чорний, білий). BLE WRDB0E0	шт	1	18259,30	18259
27	& 1604-30004-21CA варіант 1	Контролер зчитувача SALTO XS4 2.0 Controller - ethernet, Он-лайн (зв'язок із центральним ПК у режимі реального часу) CU42E0x	шт	1	50787,52	50788
		Разом по розділу 2				3376375
	Настанова п. 3.14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	252058	0,007	124128 1764
		Всього по розділу 2				3502267
		Разом				7355838
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				280402

1	2	3	4	5	6	7
	Настанова п. 3.14	Витрати на складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) Всього вартість устаткування Всього вартість будівельних робіт Всього по кошторису	грн.	823898	0,007	5767 7636240 5767 7642007

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області. Коригування

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-05

Фасадні вивіски
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 2379,845 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "10 жовтня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	241996-11012 варіант 15	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - емблема лікарні з внутрішнім підсвічуванням, 1000x1000	шт	1	84037,25	84037
2	241996-11012 варіант 16	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - об'ємні літери з внутрішнім підсвічуванням, колір RALL 5005, 11600x300: "РІВНЕНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ГОСПІТАЛЬ	шт	1	103444,44	103444
3	241996-11012 варіант 17	Дахова вивіска з кріпленням до металевого каркасу - емблема лікарні на круглій основі з внутрішнім підсвічуванням, 3000x3000	шт	1	231823,05	231823
4	241996-11012 варіант 18	Дахова вивіска з кріпленням до металевого каркасу - об'ємні літери з внутрішнім підсвічуванням, колір літер RALL 5005, 19700x500: РІВНЕНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ГОСПІТАЛЬ	шт	1	168792,45	168792
5	241996-11012 варіант 19	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - емблема лікарні на круглій основі з внутрішнім підсвічуванням, 3000x3000	шт	1	721153,85	721154
6	241996-11012 варіант 20	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - об'ємні літери з внутрішнім підсвічуванням, колір літер RALL 5005, 5300/6150x300: РІВНЕНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ ГОСПІТАЛЬ	шт	1	170377,36	170377
7	241996-11012 варіант 14	Фасадна вивіска з кріпленням вентилязованого фасаду - об'ємні літери з внутрішнім підсвічуванням, колір літер RALL 5005, 5900x300: "ПРИЙМАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ"	шт	2	62217,88	124436
8	241996-11012 варіант 21	Вивіска тактильна табличка (на вході до приміщення)	шт	329	500,15	164549
9	& 241996- 110881	Інформаційного направляючого	м.п	2135	37,00	78995
10	& 1505-100188	Мнемосхема тактильна	шт	2	23666,00	47332

1	2	3	4	5	6	7
11	& 1505-1001-2488 варіант 1	Загальний інформатор про об'єкти та послуги в приміщенні	шт	36	7500,00	270000
12	& 1505-1001-385	Табличка з номерами поверхів	шт	35	866,00	30310
13	& 1505-1001-3688	Вулична фасадна вивіска	шт	10	8966,00	89660
14	& 1505-1001-3688 варіант 1	інформаційний стікер	шт	76	66,00	5016
		Разом				2289925
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				89920
		Всього по кошторису				2379845

Склав інженер В.Криволап
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів директор А.Григорчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]